
EVRoPSKÁ uNlE
Fond soudrŽnos!
opefační progÍam Ži\otnÍ pÍo€ředÍ

Krajský úřad Pardubického kraje

Smlouva o dílo č. oR/l 9123879
na zhotovenídíla

,,Realizace úspor energie - Gym náziu Aloise Jiráska,
Litomyšl,,

Veřejná zakázka P 1 9V00000 1 65

Smluvní stranv

Obiednatel: Pardubický kraj

Sídlo - adresa: Komenského náměstí 125,53211 Pardubice
Zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem
osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

lng. Jiří Kunt, Ph.D. nebo lng. Petr Mareš
nebo lng. oldřich Kopecký

osoby oprávněné k provádění zápisů a podepisovánístavebního deníku
Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo lng. Petr Mareš

oso by o právn ěn é k o'"E:? 
ji""Hiá! l "zo 

r o bjed n atele

lng. Jiří Kunt, Ph.D. nebo lng. Petr Mareš
osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a přévzetí stavby:

lng. Jiří Kunt, Ph.D. nebo lng. Petr Mareš
lČ: 70892822
DlČ: cz7o892822
Bankovní spojení: Čsog a's.

č,'ú. 2229077 24 l 0300, neplátce DPH

Zhotovitel: ELESTAVs.r.o.
Sídlo - adresa: Vraclavská 237,Pražské Předměstí, 566 01

Vysoké Mýto
Zastoupen: PavIem Šmógerem
osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

PavetŠmóger
osoby oprávněné k provádění zápisů a podepisovánÍ stavebního deníku:

PavelSmóger
osoby oprávněné k předání staveniště:

osoby oprávněné -'.ň?J;ffr11:i,l o předá n í a převzetí stavby:
PavelSmóger

lČ: 25993046
DlČ: cz25993046

Bankovníspojení: Ceskáspořitelnaa.s.
č. ú.: í287068399/0800

Spisová značka
rejstříkového soudu:

vedeném v Hradci králové oddí! C, vložka í8867

a

Strana 1 (celkem 7) soD č. oR/í9/23879



Krajský Úřad Pardubického kraje

objednatel jako zadavatel veřejné zakázky ,,Realizace úspor energie - Gymnázium Aloise
Jiráska, Litomyšl" a zhotovitel jako vybraný dodavatel uzavira1í tuto smlouvu o dílo (dále jen

,,smlouva"), kterou se zhotovitel zavazuje řádně a včas, na svůj náklad a nebezpeěí, provést
pro objednatele dílo dle podmínek této smlouvy a jejích příloh a objednatel se zavazuje za
podmínek této smlouvy dílo převzít a zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu za jeho provedení.

článek l.
Předmět díla

'l. Předmětem díla je zhotovení stavby ,,Realizace úspor energie - Gymnázium Aloise
Jiráska, Litomyšl''.

2. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace zpracované společností KlP spol'
sr.o., se sídlem Toulovcovo nám. 156, Litomyšl 57o 01,lČ 15036499zo9t2018 a podle
podmínek souhlasu s provedením ohlášeného stavebního záměru vydaného Městským
úřadem Litomyšl, odbor rr'ýstavby a územního plánování dne 28. 01. 2019 pod č. j.: MěU
LitomyŠl oO181712019 a podle podmínek závazného stanoviska k DPS vydaného Městským
úřadem Litomyšl, odbor kultury a cestovního ruchu, oddělení státní památkové péěe dne
15. 10. 2018 pod č.j.: MěÚ Litomyšl 88862/2018. Souhlas a Závazné stanovisko jsou
souiástí dokladové ěásti projektové dokumentace. Provedení díla zahrnuje zejména týo
óinnosti:

- zajištění zázemí pro TDl, AD a koordinátora BozP na staveništi,

- řízení stavebních a technologických prací,

- obstaránía přepravu dodávek a montáŽního zařízení,

- vedení deníku stavby,

- stavební práce,

- montáŽnípráce,

- prováděníprůběŽných testů a komplexních zkoušek dle plánu íízení a kontroly jakostia
v souladu se smlouvou,

- získání potřebných protokolů, povolení, potvrzení, schválení a podobně,

- činnost odpovědného geodeta,

- součinnost při kolaudaci stavby,

- odstraňování vad v záruční době,

- zpracování dokumentace skutečného provedení díla

- zaměření stavby v JTSK, rnýškovém systému Balt po vyrovnání a návrhu oddělovacího
geometrického plánu ověřeného katastrálním úřadem.

3. Rozsah díla je tedy dán projektovou dokumentací, vydanými správními rozhodnutími a
rovněŽ soupisem prací s výkazem uýměr, kteý je přílohou této smlouvy.

Článek ll.
Gena díla

1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádné provedené dílo, činí dle
dohody smluvních stran

3í 819 26í,63 Kě bez DPH (dále jen ,,smluvní cena").

DPH při sazbě 21% Óini 6 682 0'14'94 Kč
Cena včetně DPH ěiní38 50í 306'57 Kč

Strana 2 (celkem 7) soD č. oR/19/23879



Krajský úřad Pardubického kraje

Uvedená smluvní cena je c9!9u nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele
vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla. DPH budé fakturována podíe zákona č.
235/2004 sb., o dani z přidané hodnoty, platného a účinného ke dni uskutečnění
zdanitelného plnění.

Smluvní strany ujednávají, Že přizměně sazby DPH se cena díla vó. DPH navyšuje/sniŽuje
v souladu s touto změnou sazby.

Cena je stanovena podle poloŽkového rozpočtu (soupisu prací, dodávek a stuŽeb s v,ýkazem
uiměr), ve kterém zhotovitel uvedl jednotkové ceny všech potoŽek a Mo vááhl na
objednatelem Vymezené mnoŽství stavebních prací, dodávek a sluŽeb. Zhoíovitel nenese
odpovědnost za případnou neúplnost soupisu prací nebo projektové dokumentace jako
celku.

2. objednatel se zavaz$e zaplatit zhotoviteli výše uvedenou smluvní cenu na základě
zhotovitelem uplatněných dílčích daňor,ných dokladů/faktur a konečného daňového
dokladu/faktury, které budou mít stanovené náleŽitosti podle této smlouvy a podle
obchodních podmínek.

3. Lhůta splatnosti daňouých dokladů/faktur je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného
doručení daňového dokladu/faktury odsouhlaseného smluvními stranami objednateli'
Smluvní strany berou na vědomí, Že poskytovatel dotace můŽe lhŮtu splatnosti závazně
stanovit jinak.

4' Nebude-li na faktuře uvedeno jinak, bude objednatel platit fakturovanou částku vŽdy na ten
účet zhotovitele, kteý je správcem daně zveřejněn způsobem umoŽňujícím dálkorný přístup
lle $!os odst. 2 písm' c) zákona č' 235l2o}4 Sb., o DPH. JestliŽe bude na faktuře uvedenjiný účet zhotovitele neŽ takto zveřejněný, bere zhotovitel na vědomí, Že objednatelje bez
dalŠího oprávněn zaplatit na uvedený úěet pouze fakturovanou částku bez o'PH; objebnatel
v takovém případě- zap}atí DPH přímo na účet správce daně. o takovémio postupu
dodatečně písemně informuje zhotovitele.

5. Pokud je v okamŽiku fakturace o zhotoviteli zveřejněna způsobem umoŽňujícím dálkorný
přístup skuteěnost, Že je nespolehlivým plátcem a vžniká tak ručení dle $109 o'dst. 3 zákona
č}' 23512004 Sb., o DPH, bere zhotovitel na vědomí' Že objednatel je běz dalšího oprávněn
zaplatit na Úóet zhotovitele pouze fakturovanou částku 6ez DPH; objednatel v takovém
případě zaplatí DPH přímo na účet správce daně' o takovémto postupu áodatečně písemně
informuje zhotovitele.

Clánek ll!.
Termín plnění. místo plnění. podmínkv ptnění

'|. V-zhledem ke zpŮsobu financování stavby není zhotovitel oprávněn k plnění z této smlouvy
dříve, neŽ mu bude doručena informace o přiznání dotace ňa její realižaci objednateli. Tuto
informaci odešle objednatel prostřednictvím osoby jednající vavěcech techniókycn písemně
bez zbytečného odkladu. Společně s touto infoimací sdělí objednatel zhotoviteli i termínpředání staveniště. Předpokládaný termín předání stavenišiě zhotoviteli je nejpozději
do 1. 7. 20í9.

2. Stavební práce budou zahájeny (tj. první práce směřující k provedení stavby podle
projektové dokumentace budou zapoěaty) do í0 dníod předání a přerrzetístaveniště'

3. Zhotovitel se zavazuje dokoněit sjednané práce a zároveň předat předmět díla dle čl. l.
smlouvy objednateli nejpozději do 31. 10.2o2o, přiěemŽ je'srozuměn stím, Že pozdější
předání a převzetí můŽe mít ve váahu k poslrytnuté dotáci vliv na uznatetnost nákladů
spojených s prováděním stavby a tím ivznikem škody objednateli.

4. Zhotovitel není oprávněn předmět díla předat před sjednanou dobou, pokud k tomu
objednatel neudě|í písemný souhlas. osobou oprávněnou k udělení souhlaóu's předčasným
plněním je osoba oprávněná jednat za objednatele ve věcech technických

Strana 3 (celkem 7) soD ě. oR/í9/23879



Krajský úřad Pardubického kraje

5. Místem plněníje budova Gymnázia Aloise Jiráska, T. G. Masaryka 590, 570 0'| Litomyšl.

6. Zhotovitel se zavazuje, Že po celou dobu realizace díla (tedy od předání staveniště po

převzetí řádně dokoněeného díla objednatelem) bude mít uzavřenou platnou a účinnou
pojistnou smlouvu zahrnující pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám s
pojistnym plněním ve výši nejméně í0 mil. Kč. Zhotovitelje povinen tuto pojistnou smlouvu
předloŽit objednateli před podpisem této smlouvy; dále pak v průběhu realizace díla vŽdy na

Žádost objednatele, a to nejpozději do 3 dnů od poŽádáni.

7. Zhotovitel sezavazujezaplatitobjednateli smluvní pokutuvevýši 1o/oze smluvnícenydíla
za případ porušenísmluvní povinnosti mít po celou dobu realizace předmětu díla uzavřenou
platnou a úěinnou pojistnou smlouvu zahrnující pojiŠtění odpovědnostiza škodu způsobenou
třetím osobám dle smlouvy a dále rovněŽ v případě nesplnění povinnosti předloŽit objednateli
platnou a účinnou pojistnou smlouvu ani v dodatečné lhůtě 10 dnů od poŽádání dle
předchozího bodu' Smluvní strany se dále dohodly, Že objednatelje oprávněn odstoupit od

smlouvy v případě, Že zhotovitel neprokáŽe objednateli, Že má po celou dobu realizace díla
uzavřenou platnou a úěinnou pojistnou smlouvu dle předchozího bodu.

8. Zhotovitelje povinen na výzvu objednatele prokázat, Že osoby odpovědné za vedení stavby,
které zhotovitel deklaroval v nabídce do veřejné zakázky, na jejímŽ základě je tato smlouva
uzavřena, se na jejím plnění skuteině podílejí. Případná záměna nebo nahrazení těchto
osob se přiměřeně řídí postupem pro změnu poddodavatele.

9. Zhotovitet bere na vědomí, Že objednatel uplatní předmět díla k financování z dotačních
prostředků operačního programu Životní prostředí' Vybrané povinnosti s tím související
jsou uvedeny v příloze ó. 4 této smlouvy.

článek lV.
Bankovní záruka

1. Zhotovitel je povinen zajistit ve prospěch objednatele vystavení bankovní záruky. Zhotovitel
je povinen nechat si vystavit bankovní záruku bankou, která byla zíízena a provozuje činnost
podle zákona č;.21|1992 Sb., o bankách, ve znění pozdějších předpisů, a to bankovní záruku
zajišťující nároky objednatele na realizaci dílaza podmínek stanovených touto smlouvou, ve
sjednaném termínu (dále jen ,,bankovní záruka").

2. Vystavení bankovní záruky doloŽí zhotovitel objednateli originálem záruění listiny vystavené
bankou ve prospěch objednatele jako oprávněného, a to před podpisem této smlouvy.

3. Bankovni záruka musí být výslovně vystavena jako neodvolatelná a bezpodmíneěná,
zejména bez moŽnosti banky uplatnit jakékoliv námitky a bez nutnosti vyzvy věřitele
(objednatele) dané dluŽníkovi (zhotoviteli) k plnění jeho povinností v případě nesplnění
kterékoliv povinnosti zhotovite|e stanovené touto smlouvou, přičemŽ banka je povinna plnit

bez námitek a na základě první výzvy objednatele jako oprávněného.

4. Bankovní záruka musí být vystavena na částku ve rnýši 5% smluvní ceny díla uvedené v ěl.

ll této smlouvy s platnostínejméně o 30 dnŮ přesahujícísjednanou dobu realizace.

5. V případě prodlouŽení lhŮty k provedení díla je zhotovitel povinen platnost bankovní záruky
prodlouŽit tak, aby trvala po celou dobu provádění. Zhotovitel se zavazuje předloŽit

objednateli doktad o prodlouŽení bankovní záruky (ve stejném znění a výŠi) nejpozději do 14

kalendářních dnů ode dne uskuteinění příslušného prodlouŽení lhůty.

Pokud by zhotovitel nepředloŽil novou či prodlouŽenou bankovnízáruku dle tohoto odstavce,
je objednatel oprávněn bankovní záruku čerpat a ponechat si peněŽní prostředky z této
bankovní záruky jakozádžné ke stejným úěelům jako bankovní záruku.

6. objednatelje oprávněn ěerpat bankovní záruku ve výši, která odpovídá výši splatné smluvní
poŘuty, jakéhokoli neuspokojeného závazku zhotovitele vůči objednateli, nákladů
nezbytných k odstranění vad díla, nákladů náhradního zhotovitele, škod způsobených

Strana 4 (celkem 7) SoD ě. oR/í9/23879



úřad Pardubického kraie

plněním zhotovítele V rozporu se smlouvou, nebo jakékoli částce, která podle vyčísleníobjednatele odpovídá náhradě vadného plnění zhotoúitele.
7 ' Zároveň s uplatněním plněníz bankovních záruk oznámí objednateljako oprávněný písemně

zhotoviteli výši poŽadovaného plnění.ze strany banky jako povinnéhó. Zhoiovitel se zavazujedoručit objednateli novou záruÓní listinu ve zňění 
" 

úýsi shodné s předclrozÍ zaruěnrtistinou
vŽdy nejpozději do 14 kalendářních dnů od kaŽdého upl"tněni pravázezá'rňoj"onate]em.
Pokud by zhotovitel nepředloŽil novou bankovní záruku dle tohoto odstavce, je objednateloprávněn bankovní záruku čerpat a ponechat si peněŽní prostředky z této uant<ovnÍ zárukyjako zádrŽné ke stejným účelům jako bankovní záruku.

8. originál listiny bankovní záruky a případné zbylé zádrŽné vě' úroků dle tohoto článku budeobjednatelem vráceno zhotoviteli na adresu a'ueet zhotovitele do 15 dnů ode dne doručenínové bankovnízáruky platné po celol dobu.záručnídoby (dále jen ,,bankovni zárukaplatnápo celou dobu záruční doby") dle níŽe uvedených ustanbvení óbjeánateli, pokud zhotoviteldo tohoto dne odstranil veškeré vady, k jejichž odstranění jej v iouladu s'tóuto smlouvouzadavatel vyzval, jinak do'l5 dnů oo póopisu protokolu o odstranění těchto vad oběmasmluvními stranami'

Pokud by zhotovitel nepředloŽil novou bankovní záruku platnou po celou dobu záruční dobydle tohoto odstavce, je objednatel oprávněn čerpat banŘovní záruku dle ust. bodu 1. tohotočlánku a ponechat si peněŽní prostředky z této bankovní záruky jaxo zááiié ke stejnýmúěelům jako bankovní záruku platnou po celou dobu záruční doby. Tento postup nezbavujezhotovitele povinnosti odevzdat objed'nateli listinu bankovní zaruxy praine po celou dobuzáruční doby.

9' NepředloŽí-li zhotovitel nové záruční listiny (bankovní záruku, resp. bankovní záruku platnoupo celou dobu záruční doby) dle bodu á','z. a 8. tohoto č]ánku ipo uplyrrutí dodatečněsta.novené lhůty, která nebude kratší neŽ 10 dnů, nebo po uplynutí táto ll-iůíy předá záručnílistiny odporující ujednáním této smlouvy, bude taková sŘutecnost povaŽována za podstatnéporušení smlouvy'. Zhotovitel je v takovém případě povinen 
'aptatit 

obpdnateli smluvnípokutu ve uýši sjednané hodnoý bankovní záiuky.
10' Při předání a převzetí díla je zhotovitel povinen předat objednateli bankovní záruku platnoupo celou dobu záruční doby zajiŠťující nároky ofueonatelé v záruční oouě vyllyvající z tétosmlouvy.

11' BankovnÍ záruka platná po celou dobu' záruění doby musí být vystavena na óástku ve výši
57o. smluvní ceny díla uvedené v č1. ll této smlouvy ďplatnosti nejméně o í5 dnŮ přesahující
trvání záruční doby'

12' Body 1' aŽ3' a5. aŽ 7. tohoto ustanovení se pro bankovnízáruku platnou po celou dobuzáruční doby pouŽij í obdobně.

13' o-riginál listiny bankovní záruky platné po celou dobu záruční doby a případné zby}é zádrŽnévč' úrokŮ dle tohoto ilánku bude objednatelem vráceno zhotoviteli na adresu a účetzhotovitele do 15 dnů ode dne konce záruční doby, pokud zhotoviteldo tohoto dne odstranilveškeré vady, k jejichŽ odstranění jej v souladu siouto smlouvou z"oauai"ivýzval, jinak do15 dnŮ od podpisu protokolu o odstraněnítěchto vad oběma smluvními stranámi.

článek V.
Součásti smlouvv

Následující přílohy tvoří nedílnou součást této smlouvy:
Příloha č. 1 - obchodní podmínky pro stavební práce
Příloha č. 2 - oceněné soupisy stavebních pracís vrýkazem rnýměr
Příloha č. 3 - Harmonogram realizace díla

Strana 5 (celkem 7) soD ě. oR/í9/23879



Kraiský úřad Pardubického kraie

Příloha c. 4 - Povinnosti zhotovitele stavby vyplývající z finanční spoluúčasti evropských fondŮ
na přípravě a realizaci projektů v rámci operačního programu Zivotní prostředí

Příloha č. 5 - Provozní podmínky pro realizaci projektu

článek Vl.
Možnost odstoupení od smlouvv

1. S ohledem na závislost plněníz této smlouvy na přiznání dotace objednateli si smluvnístrany
ujednávají, nad rámec případů vymezených touto smlouvou a jejími přílohamijinde, téŽ týo
důvody pro odstoupeníod smlouvy:

a) objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, Že jeho Žádost o dotaci na

financování předmětu této smlouvy bude dotačním orgánem zamítnuta.

b) objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, Že nebude mít informaci o

schválení projektu k podpoře nejpozději 31. 8' 2019.

c) Zhotovitelje oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, Že mu nebude doručena informace
o přiznání dotace objednateli podle čl. lll bodu 1' smlouvy do 31 ' 8' 2019. Toto právo

zhotovitete zaniká okamŽikem potvzení termínu předání a převzetí staveniště
stanoveného po uvedeném datu.

2. odstoupení od smlouvy podle tohoto článku nezakládá práva ani povinnosti kterékoli smluvní
strany k náhradě nákladů nebo uplatnění smluvních sankcí z této smlouvy. Bude-li smluvní
váah ukončen odstoupením od smlouvy podle tohoto článku v době před předáním

staveniště, nese zhotovitel veškeré náklady, které mu v souvislosti s touto smlouvou do té
doby vznikly, sám.

Glánek Vll.
Závěrečná ustanovení

1. Příslušná dokumentace nezbytná k provádění díla byla součástí zadávací dokumentace
veřejné zakázky, na základě které byla uzavřena tato smlouva. V listinné formě bude
objedn atelem před án a zhotoviteli nejpozděj i při předá n í staveniště.

2. Smluvní strany se dohodly, Že ustanovení smlouvy o institutech zajištěnínebo utvzenídluhu
(zejména ujednání o bankovní záruce) z této smlouvy nezanikají odstoupením od smlouvy
kteroukoli ze smluvních stran.

3' Tato smlouva nabývá platnosti okamŽikem jejího podepsání posledníze smluvních stran a

úóinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany berou na vědomí, Že

nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesáý den od jejího uzavření, je následujícím dnem
zrušena od počátku.

4. S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona Ó. !lol2015 sb., o registru smluv ujednávají
smluvní strany, Že tuto smlouvu odešle ke zveřejnění v registru smluv vedeném
Ministerstvem vnitra ČR bezprostředně po jejím uzavření objednatel. Smluvní strany
prohlašují, Že Žádná ěást smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství ve smyslu ust.

s 504 občanského zákoníku.

5. Změny této smlouvy lze činit pouze písemně, a to formou vzestupně číslovaných dodatků
odsouhlasených a podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. To neplatí
v případě změn údajů uvedených v záhlaví smlouvy (např. kontaktních údajŮ smluvních
stran nebo jednajících osob), které lze provést na základě oznámení příslušné smluvní
strany. Toto oznámení uěiní příslušná smluvní strana písemně nejpozději do 10 dnů ode
dne, kdy ke změně došlo.

6. Neplatnost, neúčinnost nebo nevynutitelnost jakéhokoliv ustanovení smlouvy nemá vliv na
platnost, úĎinnost nebo vynutitelnost ostatních ustanovení smlouvy. Smluvní strany mají
povinnost takové ujednání okamŽitě nahradit smluvním ujednáním bezvadným.

Strana 6 (celkem 7) soD č. oR/í9/23879



Kra úřad Pardubického kraje

7' Veškeré spory vzniklé z této smlouvy budou rozhodovány ve shodě s českým právním
řádem obecnými soudy'

8 T.a!o smlouva je- v-yhotovena v pěti stejnopisech, kaŽdého s platností originálu, z nichŽobjednatel obdží tři vyhotovení a zhotoviiel vyhotovenídvě.
9' Smluvní strany stvrzují, Že si smlouvu přečetly, její obsah a obsah příloh podrobně znají asouhlasí s ní. Smluvní strany prohlašují, Že le šmlouvou cítí být'vázány, ie ustanovení

smlouvy jim jsou jasná a Že. taÍo byla uzavřena určitě, váŽnéa srozůmiterne,'ňa zanadě jejichpravé a svobodné vůle, nikoli za nápadně nevrýhodných podmínek nebo v tísni, na důkazčehoŽ připojují níŽe své podpisy.

10' Návrh. smlouvy byl projední| ry jednání Rady Pardubického kraje dne 29. 05. 2019 aschválen usnesením číslo R/1962/í9.

V Pardubicích dne: 2 B _06- 
2019

Objednatel: Zhotovitel

ETESTAU s,r..o.
Vysoké Mýto
c225993045

(t,

Pardubický ELESTAV s.r.o.
Pave! ŠmÓger

jednatel

JUDr. Ma , Ph.D

-m.-

a

q

Strana 7 (celkem 7) soD č. oR/19/23879



I

Příloha ě. 1

ke Smlouvě o dílo č. oR/í 9123879

obchodní podmínky pro stavební práce
schválené usnesením Rady Pardubického kraje

č' R/111116 ze dne 19. 12. 2016

Preambule
Tyto obchodní podmínky tvoří nedílnou součást smlouvy o dílo a blíŽe konkretizují,
doplňují a vyjasňují práva a povinnosti smluvních stran v souvislosti s prováděním díla.
Pojmy zde pouŽívané je třeba vykládat ve smyslu, v jakém jsou pouŽity ve smlouvě,
podle jejich legálních definic nebo jejich ustáleného rnýznamu.

Ustanovení l.
Platební a fakturační podmínkv

Právo zhotovitele na vystavení dílčího daňového dokladu/faktury, včetně DPH, vzniká
dnem podepsání soupisu provedených prací v rozsahu dílčího plnění dle
harmonogramu realizace díla oběma smluvními stranami, a to nejuýše jedenkrát za
měsíc. Kopie uvedeného soupisu provedených prací bude přílohou dílčího daňového
dokladu/faktury. Výše dílčího daňového dokladu/faktury v KĎ bude odpovídat součtu
oceněných provedených dodávek, prací a sluŽeb' Výše dílčích daňouých
dokladů/faktur nepřesáhne 90 o/o cený díla vÓ. DPH' ZbýVající část ceny díla uhradí
objednatel zhotoviteli na základě konečného daňového dokladu/faktury, ke kterému
bude přiloŽen jak soupis provedených a zároveň fakturovaných prací' tak i rozpis
skutečné dosavadní fakturace po stavebních objektech.

Zhotovitelje oprávněn fakturovat průběŽně iv cásti přesahující 90 % ceny díla vě. DPH
v případě, Že předá objednateli bankovní záruku za jeho řádné dokončení na částku
odpovídající nejméně 10 % ceny díla vč. DPH se zaručenou platností a účinností aŽ do
předání díla bez vad a nedodělků. K převzetí listiny bankovní záruky podle tohoto
ustanoveníje na straně objednatele oprávněna osoba jednající ve věcech technických
dle smlouvy. Do hodnoty bankovní záruky podle tohoto ustanovení se nezapočítává
bankovní záruka podle smlouvy, byla-li poŽadována. Stejně tak bankovnízáruka podle
tohoto ustanovení nenahrazuje kteroukoliz bankovních záruk podle smlouvy.

Právo zhotovitele na vystavení konečného daňového dokladu/faktury vzniká až po
podpisu protokolu o předání a převzetí díla oběma smluvními stranami, a to bez vad a
nedodělků, anebo po podpisu protokolu o odstraněnívšech vytknutých vad při přejímce
díla.

Součet plateb za předmět díla nesmí po celou dobu platnosti smlouvy překročit smluvní
cenu díla.

Daňové doklady/faktury budou adresovány:

Pardubický kraj
Komenského náměstí 125
53211 Pardubice

Daňové doklady/faktury budou splňovat náleŽitosti daňového dokladu/faktury v souladu
s právními předpisy a zvyklostmi. objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli bez
zaplacení daňový doklad/fakturu, kteý nemá poŽadované náleŽitosti nebo vykazuje
jiné vady. Souěasně s vrácením daňového dokladu/faktury sdělí objednatel zhotovite]i
důvody vrácení. V závislosti na povaze vady je zhotovitel povinen daňový
doklad/fakturu včetně jeho příloh opravit nebo nově vyhotovit' oprávněným vrácením
daňového dokladu/faktury přestává běŽet původní lhůta splatnosti daňového
dokladu/faktury. Nová lhůta splatnosti zaěíná běŽet ode dne doručení objednateli

2

3

4

5

6.

Strana 'l (celkem 1 1) Příloha č. 1 k soD č. oR/í9/23879



7

8.

opraveného nebo nově Vyhotoveného daňového dokladu/faktury s příslušnýmí
náleŽitostmi, splňující podmínky smlouvy.

U akcí evidovaných v systému lsPRoFlN je den 8. 12., u ostatních akcí je den 20. 12.,
posledním dnem, ve kterém je garantováno proplacení prokazatelně dorůčených faktur
v příslušném kalendářním roce.

Úhradou se rozumíodepsání fakturované částky z účtu objednatele.

Ustanovení ll.
Podm ínkv pro změnu poddodavatete. prostřednictvím kterého zhotovitel

prokazovatvzadá

Pokud má zhotovite! v úmyslu provést změnu poddodavatele, prostřednictvím kterého
prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, je povinen tento Úmyst bez zbytečného
odkladu oznámit objednateli a zároveň jé povinen předloŽit 'objeonateli'doklady
prokazující splnění kva]ifikace norným poddodavatelem ve stejném rozsahu, v jakém
byla prokazována prostřednictvím poddodavatele v rámcizadáv'acího fizeni,j sňtouvu
uzavřenou s poddodavatelem dle $ 83 zákonaozadávání veřejných zakázek.
Změnu poddodavatele, prostřednictvím kterého zhotovitet prokazovaI v zadávacím
řízení. kvalifikaci, je zhotovitel oprávněn provést pouze rnýjimečně, v odůvodněných
případech, a to po předchozím písemném souhlasu objednaiele.

Ustanovení ll!.

7ásadY kgntrolv zhotovitelem prováděnÝch prací.
postuo při kontroIe líonstrukcí. které budou dálším postupEm zakrvtv a

objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla prostřednictvím pověřených osob,
zejména osobami oprávněnými jednat ve věcech technických, tec'hnickým dozorem
objednatele a autorským dozorem objednatete. Zhotovitál je povineí pouěienym
osobám nebo jejich zástupcům umoŽnit v průběhu realizaóe smtouvy kontrolu a
vyzkoušení díla a jakékoliv jeho části, včetně dodávek, prací, sluŽeb, rn9kresů a
dokumentace, aby se mohli ujistit, Že jsou v souladu se smlouvou.

Do 30 dnů po uzavření smlouvy předá zhotovitel ke schválení objednateli návrh plánu
řízení a kontroly jakosti, ktený se po schváIení objednatelem stává ptánem řízení a
kontroly jakosti. objednatelem schválený plán iizení a kontroly jakosti můŽe zhotovitel
měnit jen s písemným souhlasem objldnatele' Kontrola a z'koušky díla se budou
provádět v soutadu s plánem jakosti. Při předání předmětu díla obiednateli předá
zhotovitel mimo jiné i vyplněný plán řízení a kontroly jakosti.

Návrh plánu řízení a kontroly jakosti musí mimo jiné obsahovat rozsah, obsah a
metodiku jednotlivých zkoušek nebo kontrol, termíny provádění V souladu
s harmonogramem realizace díla a minimální lhůty pro infórmbvání objednatele před
provedením kontroly nebo zkoušky. V závislosti na konkrétních podmíniách je kromě
toho třeba v návrhu p!ánu řízení a kontroty jakosti řešit i otáaku vzorků pooÉna;icicn
zkouškám nebo kontrolám. Zvláštní pozornost musí být také věnovbna kontrote
zakýaných ěiznepřístupňovaných ěástí dodávek nebo přací' zde musí být podrobně
popsán postup jejich kontrol včetně organizačních opatření zhotovitele.

Zhotovitel je povinen vyhovět Žádosti objednatele o provedeníjakékoliv zkoušky nebo
kontroly nad rámec plánu řízení a kontroly jakosti, a tuto kontiolu umoŽnit oo g ont.

1

2

1

2.

3.

4

Strana 2 (celkem 11) Příloha č. 1 k soD ě. oR/19/23879



Taková zkouška proběhne na náklady objednatele. Zhotovitelje povinen poŽadovanou
zkoušku strpět.

5' Zhotovitelje povinen informovat objednatele v dostatečném předstihu, nejpozději však
7 dní předem, o připravované kontrole nebo zkoušce tak, aby se jí objednatel mohl
zúóastnit. Nesplní-li zhotovitel tuto informainí povinnost vůči objednateli a
kontrola/zkouška proběhne bez úóasti zástupců objednatele, pak je zhotovitel povinen
na vlastní náklady provést tuto kontrolu/zkoušku za účasti zástupců objednatele,
nedohodnou-]i se smluvní strany jinak.

6. Zhotovitel je dále povinen vyzvat objednatele k prověření všech prací, které v dalším
pracovním postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými' Výzva musí být
objednateli doruiena písemně nejméně 3 pracovní dny předem' V případě, Že Se
objednatel v této lhůtě nedostaví, ačkoli by| řádně vyzván, a bude-li následně
poŽadovat odkrytí nebo zpřístupnění takouých prací, je povinností zhotovitele takové
odkýí či zpřístupnění provést' Náklady dodatečného odkrytí nebo zpřístupnění nese
objednatel' neprokáŽe-li se, Že zhotovitel porušil své povinnosti při řádném provádění
díla nebo části díla nebo nesplnil povinnost vyzvat objednatele stanovenou v tomto
odstavci.

7. Pokud by jakákoliv kontrolovaná nebo zkoušená iást díla včetně prací, sluŽeb a
dodávek nevyhovovala specifikacím dle smlouvy, má objednate| právo takovou ěást
dí!a, práci, sluŽbu nebo dodávku odmítnout a poŽadovat po zhotoviteli bud' nové
nezávadné plnění nebo bezúplatné provedení veškeých potřebných změn nebo úprav.
Zhotovitel v tomto případě ponese iveškeré náklady a uýdaje objednatele.

B. Jakákoli v tomto článku v'ýše uvedená sluŽba, práce nebo dodávka nenízměnou díla a
zhotovitel z toho důvodu nemůŽe měnit termín dokoncení díla ani výslednou cenu díla.

9. Zhotovitel bude objednateli předávat bez odkladu, nejpozději ve lhůtě 7 dnů, příslušná
osvědčení o jakosti a podrobné písemné zprávy o výsledcích vŠech provedených
zkoušek nebo kontrol.

10. Veškeré náklady s těmito zkouškami a kontrolami, včetně nákladů na opakování
kontro] nebo zkoušek a zabezpeěení těchto činností, vyvolané takouými sluŽbami,
pracemi nebo dodávkami a včetně nákladů vyvolaných náhradou částí zničených
během zkoušek, hradí zhotovite] a jsou zahrnuty v ceně díla.

11. Žaane zvýše uvedených ustanovení v Žádném případě nezprošťuje zhotovitele
odpovědnosti za kontroly, zkoušky, jakost, záruky či za jiné závazky podle smlouvy.

12. Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje objednatel prostřednictvím
technického dozoru investora kontrolní dny, v termínech nezbytných pro řádné
provádění kontroly, nejméně však 1x měsíčně.

Ustanovení !V.

Předání a převzetí staveniště a bezpečnost na něm

Pro účely plnění smlouvy předá objednatel zhotoviteli staveniště, tj. fyzicky zpřístupní
pozemky a/nebo objeký vymezené k provádění stavby v projektové dokumentaci
zhotoviteli pro účely zřízení zařizeni staveniště a přípravu zahájení stavebních praci za
následujících podmínek:

(a) o předáníse sepíše protokol' kteý bude podepsán oběma smluvními stranami nebo
osobami oprávněnými k předání staveniště;

(b) Zhotovitel prověří staveniště a seznámí se podrobně se všemi údaji a jinou
dokumentací, které tvoří součást smlouvy. Je-lito Žádoucí pro řádné splnění smlouvy,

Strana 3 (celkem 11) Příloha č. 1 k soD č. oR/19/23879



zhotovitel prověří staveniště a posoudí jeho stav včetně existujících podzemních anadzemních konstrukcí, budov, zařízení, systémů a jejich stav;
(c) V případě nedodžení termínu předání staveniště zhotoviteli se o dobu prodlení

s předáním staveniště posouvá itermín pro dokončení a předání díla.
2' Plochy, které _bude zhotovitel pouŽívat, viditelně označí firemním znakem' nebonázvem své firmy a jménem odpovědného pracovníka s moŽností telefonického

kontaktu.

3' Zhotovitel před zahájením prací na staveništi poskytne potřebou a úóinnou součinnostpři vypracování plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi (dále jen
"plán'') koordinátorovi BoZP tak, aby tento plán plná qyhovoval potřebám zajištěníbezpečné a zdraui neohroŽující práóe. Během prácí na stavbě zirotovitel poskytuje
podklady a podněý pro aktualizaci plánu.

4' Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za způsobilost staveniště z hlediska bezpečnostia ochrany zdraví při práci a poŽární ochrany od okamŽiku jeho převzetí. odpovídá
v plném rozsahu za bezpečnost práce a ochianu zdravi svyórr .a'ěrtnan.ů, včetnězaměstnanců poddodavatelů, a za jejich vybavení ochrannymi pomr:'cŘami. V tétosouvislosti zejména:

(a) zajistí, Že jeho zaměstnanci budou označeni firemním označením;
(b) plně odpovídá. za Ío-, Že jeho zaměstnanci budou dodžovat platné předpisy

bezpečnosti práce a předpisy v oblasti poŽární ochrany;
(c) odpovídá za kaŽdodenní čistotu pracoviště po skoněení pracovní činnosti, včetnězávěreĎného úklidu.

5' Zhotovitel je povinen seznámit pověřené osoby objednate|e, které se budou
v souvislosti s prováděním díla nacházet na stavóništi, s poaminkami bezpečnostipráce, protipoŽární ochrany, ochrany zdraví při práci a ochrany Životního prostředí.
Zhotovitel odpovídá za jejich bezpečnost a otnránu zdravÍ po áobu j"lión pobytu nastaveništi.

6' Zhotovitel se zavazuje nevykonávat činnost koordinátora B)ZP na staveništi sám,prostřednictvím osob s nimiŽ jedná ve shodě nebo zaměstnanců suých nóuá t"ro".i.nosob' V této sou^vislosti je zejména povinen informovat objednaíele v případě, Žekoordinátorem BoZP na staveništi bude nebo má být jmehována něk[erá z osobuvedených vprvní větě tohoto bodu, a to bezodkladně-poié, co se o této skutečnosti
dozvěděl^

Ustanovení V.

Zpdsob..zqbe?pečení zařízení staveniště
a lhůta pro odstranění z=ařiz,e@í shveniště

po předání a převzetí díla
objednatel nepoŽaduje jiné zabezpečení staveniště, neŽ které vyptývá z příslušných
obecných norem a právních předpisů.

Zhotovitel gředá obje.dna'teli řádně vyklizené a uklizené staveniště nejpozději do 14 dníod předání a převzetí díla. Do tohoto data zhotovitel odstraní ze síávenišiě všecnny
1bsky' _nečistoý a odpad jakéhokoliv 

!1uhu., materiály a zařizeni pouŽívané pro
doěasné úiely a opustí staveniště jako cetek v éistém a bózpeiném stavu.

1

2

Strana 4 (celkem '1 1) Příloha č. .l k soD č. oR/í9/23879



1

2

3.

5.

6

4.

7

Ustanovení Vl.

Způsob předání a převzetí díla

Zhotovitel je povinen vias, nejméně 7 dní předem, objednatele písemně vyzvat
k převzetí předmětu díla, s tím Že objednatel termín převzetí písemně potvrdÍ. Důkazní
břemeno prokazující vyzvání objednatele k převzetí předmětu díla a prokazující
včasnost takové výzvy nese zhotovitel. Předání a převzetí stavby zorganizuje
objednatel sám nebo prostřednictvím třetí osoby.

Předmět díla je povaŽován za řádně provedený tehdy, došlo-li k včasnému plnění bez
vad a nedodělků a došlo-li k předání předmětu díla objednateli v místě plnění, přiěemŽ
tyto skutečnosti na základě prohlídky dokončené stavby objednatel v protokolu o
předání a převzetí stavby potvrdil.

objednatel můŽe převzít předmět díla s drobnými vadami a nedodělky, které nebrání
uŽívání stavby funkčně ani esteticky, ani její uŽívání podstatným způsobem neomezují.
Veškeré takové vady budou v protokole o předání a převzetí díla uvedeny a zároveň
bude stanovena lhůta pro jejich odstranění. Zhotovitel je povinen vytknuté vady
v dohodnuté lhůtě odstranit. Nebudou-li vady odstraněny v této lhůtě, je objednatel
oprávněn postupovat obdobně dle ustanovení Vll. bod 5. a násl.

o předání a převzetí předmětu díla se sepíše protokol o předání a převzetí díla' kteý
podepíší obě smluvní strany, dále téŽ osoba vykonávající technický dozor investora,
autorský dozor projektanta, příp. téŽ zástupce uŽivatele. KaŽdá z uvedených osob má
právo vyjadřovat se k zápisu a uvést v něm své stanovisko k předmětu díla nebo
procesu jeho předání a přewetí.

JestliŽe objednatel odmítnul předmět díla převzít, neboť při převzetí zjistil, Že předmět
díla nebyl proveden v souladu se smlouvou, neboť zjištěné vady jsou závaŽn$ší
povahy, neŽ ojedinělé drobné vady, které nebrání uŽívání stavby funkěně ani esteticky,
ani její uŽívání podstatným způsobem neomezují, protokol o předání a převzetí díla
nemusí podepsat; vŽdy však do tohoto protokolu zaznamená důvody odmítnutí
přerrzetí.

Splnění poŽadavků obecně závazných předpisů a poŽadovaných norem u dodaného
díla a jeho části prokáŽe zhotovitel předáním dokladů potřebných k řádnému
provozovánídíla nejpozdějiv rámci předání a převzetí díla.

Zhotovitel je povinen připravit a doloŽit u předávajícího a přejímacího řízení doklady,
odpovídajíci povaze díla, jako:

a) dokumentace skutečného provedení díla v trojím vyhotovení vÓ. elektronické podoby
na CD,

b) zápisy a osvěděení o provedených zkouškách pouŽitých materiálŮ včetně prohlášení
o shodě,

c) zápisy a výsledky předepsaných měření(radon, Co, apod.),

d) zápisy a výsledky o vyzkoušení smontovaného zařízeni, o provedených revizních a
provozních zkouškách (např. tlakové zkoušky, revize elektroinstalace, plynu, tlakové
nádoby, komíny, apod.),

e) zápisy a uýsledky o prověření pracía konstrukcízakýých v průběhu prací,

f) seznam strojů a zaŤizení, které jsou součástí díla' jejich pasparty, záruční listy,
návody k obsluze a údžbě v ěeském jazyce,

g) originál(y) stavebního(-ch) deníkuCŮ) a kopie změnových listů,

h) provozní řád pro zkušební provoz,

i) provozní řád pro trvalý provoz,

Strana 5 (celkem 1 'l) Příloha č. 1 k soD č. oR/í9/23879



I

2.

j) protokol o zaškolení obsluhy.

8. NedoloŽí-li zhotovitel sjednané doklady, nepovaŽuje se dí]o za dokončené a schopné
předání.

9. objednate| je oprávněn při přejímacím a předávacím fizení požadovat provedení
dalších dodatečných zkoušek včetně zdůvodnění, proč je požaduje a s uvedením
termínu, do kdy je požaduje provést. Pokud nutnost tai<or,nýcn zkbušek nevyplývá
z povahy díla, provádíje zhotovitel za úhradu.

Ustanovení Vll.

Záruční doba. odpovědnost za vadv
Záruční doba činí 60 měsíců ode dne podpisu protokolu o předání a převzetí díla bez
vad oběma smluvními stranami nebo od odstranění vad, případne n'eoooáru, poruo
bylo dílo převzato s vadami, případně nedodělky, dle těchtó obchodních poominár. zajakékoliv vady způsobené činností zhotovitele zjištěné v této době odpovíáá zhotovitel.
Zhotovitel především odpovídá za správnost a úplnost provedení předmětu díla, za
správnost a úp|nost provedení prací uvedených ve smlouvě, a to poóle smlouvy, podle
projektové dokumentace, technologických preopistr a postupů,'veškeých il"iny"nnorem a souvisejících platných předpisů. Celé dílo, i kaŽdá je'ho jednot|iúá eást, bude
prosto jakýchkoliv vad, ať uŽ věcných, právních nebo ostatnión. oíto neno ;áno eást ma
vady, jestliŽe zejména neodpovídá poŽadavkům smlouvy, účelu jeho uyuiití, případně
nem.á vlastnosti vrýslovně stanovené smlouvou, dokuméntací, objednaíelem,'pátnymi
předpisy nebo nemá v]astnosti obyyklé.

Vady díla zjištěné v průběhu provádění.díla je zhotovitel povinen odstranit na svoje
náklady neprodleně. Pokud vzhledem k chárakteru vad nemohou být odstraněny
neprodleně, tak je zhotovitel povinen vady odstranit bez zbyteinéhó odktadu, tj'
nejpozději do 10 praco-vních dnŮ po jejich zjištění, pokud se s ob;ednate|em písemně
nedohodne na jiné lhůtě.

Zhotovitel po uvedenou záruční dobu také odpovídá za bezvadnost předmětu díla, tj.odpovídá za všechny vlastnosti, které má mít předmět díla zejmena ote i'louuy,jednotlivtých poŽadavků a pokynů objednatele' piípadně ostatníc'h pověřených osob,
dle dokumentace, norem a ostatních předpisů, poŘud se na provád'ěný přeómět díla,jeho části a příslušensfuí ratahují.

Jakákoliv vada na díle, která se vyskytne v průběhu záruěnídoby, bude objednatelem
oznámena bez zbytečného odkladu písemně zhotoviteli a tento oóstraní závádu na své
vla.stní náklady nepro-dleně, nejpozději však ve lhůtě 10 pracovních dnů, pokud se
objednatel se zhotovitelem nedohodnou písemně jinak. Néodstraní-li zhoiovitel vaoy
díla ve lhůtě nebo oznámí-li před jejím uplynutím, Žé vady neodstraní, můŽe objéonatet
požadovat přiměřenou slevu z ceny díla nebo po předchozím vyrozvmění zhótovitete
vadu odstranit sám nebo ji nechat odstranit, a to na náktady zhótovitele. Zhotovitelje
povinen..nahradit objednateli výdaje, škodu a ušlý zisk, kteÉ souvisejí s odstraněním
vad zajišťovaných objednatelem. Zhotovitelje poúinen nahradit tyto nátlaoy oo co onr:po obdžení příslušného platebního dok|adu objednatele.

V prípa!ě opravy nebo výměny vadných ěástí díla se záruční doba díla nebo jeho částiprodlouŽí o dobu, po kterou nemohlo být dílo nebo jeho óást v důsledku zjišíěné vaoy
uŽíváno vůbec nebo mohlo být uŽíváno jen v rozsahu niŽším neŽ projektovanérnpoote
smlouvy.

P1áva vyplývající z odpovědn9st! za vady lze uplatnit do posledního dne záruční doby,přičemŽ i reklamace odeslaná objednatelem v poslední den záruční doby se povaŽuje
za včas uplatněnou.

3

4.

5.

o

7

Strana 6 (celkem 'l1) Příloha č. 1 k soD č. oR/í9/23879



8. odstranění vady nemá vliv na nárok objednatele vůči zhotoviteli na zaplacení
smluvních pokut a náhradu škod souvisejících s vadami díla. Pro případ, Že zhotovitel
neodstraní vadu ve sjednaném termínu řádně a včas, je povinen zhotovitel zaplatit
objednateli sm]uvní pokutu ve výši 1.000,- KÓ za kaŽdý den prodlení s odstraněním
kaŽdé vady.

Ustanovení V|ll.

Zaiištění řádného plnění

1. Zhotovitel písemně oznámí objednateli uzavření poddodavatelských sm|uv v rámci
provádění díla, a to do 14 dnů od jejich uzavření.

2. Zhotovitelje povinen při provádění díla postupovat s odbornou péčí. Dodávky, práce a
sluŽby zhotovitel dodá nebo provede v takovém rozsahu a jakosti, aby uýsledkem bylo
kompletní dílo odpovídající podmínkám a účelu stanovenému smlouvou.

3. Zhotovitel je povinen dílo provést ve sjednané době a v souladu s platnými právními
předpisy a dalšími podmínkami stanovenými smlouvou. Zhotovitel je povinen při
realizaci díla dodžovat zejména veškeré CSN a další technické normy a předpisy,
bezpečnostní předpisy, veškeré zákony a jejich prováděcí vyhlášky, platné v době
provádění stavebních prací, pokud se váahují k prováděnému dílu a týkají se iinnosti
zhotovitele, bezpečnosti práce, požárni ochrany a ochrany Životního prostředí.

4' Zhotovitel odpovídá za jakékoliv ztráý nebo škody na díle či majetku objednatele jakoŽ
i třetích osob způsobené zhotovitelem nebo jeho poddodavateli v průběhu provádění
jakýchko|iv prací a sluŽeb při plnění nebo v souvislosti s plněním povinností podle
smlouvy.

5. Zhotovitel ruči za to, Že veškeré dodávky a sluŽby budou provedeny v jakosti
odpovídající úěelu smlouvy a Že dodávky a další části tvořící dílo budou vyrobeny a
dodány v jakosti poŽadované smlouvou a obecně platnými předpisy, nové, nepouŽité a
Že dílo bude odpovídat současnému stavu techniky a zkušenostem v době zadání díla.

6. Zhotovitel je povinen vést stavební deník. Do stavebního deníku zapisuje všechny
údaje důleŽité pro plnění smlouvy, zvláště údaje o časovém postupu prací a jejich
kvalitě. Zhotovitel je povinen předkládat stavební deník objednateli ke kontrole a
k podpisu navyŽádání. objednatel můŽe k zápisům připojovat svá stanoviska.

7. V průběhu realizace prací je zhotovitel povinen udžovat staveniště v rozumném
rozsahu uklizené, bez jakýchkoli nepotřebných překáŽek. Dále téŽ uskladní nebo
odstraní jakýkoli přebytečný materiál, odstraní ze staveniště jakékoli nečistoý nebo
zbýky nebo dočasné objeký, které jiŽ nepotřebuje pro realizaci díla' S jakýmikoli
nebezpečnými nebo rizikouými odpady nebo materiály bude zhotovitel zacházet dle
platných předpisů a zabezpeóí jejich uskladnění a následnou likvidaci na vlastní
náklady. Zhotovitel je povinen zajišťovat téŽ úklid příjezdových komunikací během
svých pracía po jejich ukončení a tyto komunikace udžovat v óistém stavu.

8. V případě nedodžení povinnosti úklidu komunikací podle bodu 7. tohoto ustanoveníje
objednatel oprávněn zajistit úklid sám, případně pověřit Úklidem komunikací třetí
osobu. Veškeré takto vzniklé náklady je zhotovitel objednateli povinen uhradit' Kromě
uhrazení veškených nákladŮ je zhotovitel povinen navíc uhradit objednateli smluvní
pokutu ve rnýši 30% z částky nákladů na úklid.

9. Pokud zhotovitel nepředá objednateli řádně vyklizené a uklizené staveniště do 14 dní
od předání a převzetí díla, zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši
0,05% ze smluvní ceny díla za kaŽdý i zapoěatý kalendářní den prodlení. Pro případ,
Že zhotovitel nezajistí vyklizení a uklizení staveniště je objednatel oprávněn postupovat
přiměřeně dle bodu 8. tohoto ustanovení'

Strana 7 (celkem 1 1) Příloha č. 1 k SoD č. oR/'l9/23879



10. Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve rr,ýši o,o5% ze smluvní
ceny díla za každý i započaý týden prodlení zhotovitele vůči 

-harmonogramu 
prací,

nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak.

11. Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1oÁ ze smluvní ceny
dilazakaŽdý izapočatý ýden prodlenís předáním Íáoně dokoňieného díta.

12. V případě, kdy je realizace díla financována z prostředků dotačních programŮ a
zhotovitel nedodrŽítermín předánípředmětu díla dle čl. llt smlouvy, přičemŽ objednatel
v důsledku porušení této povinností zhotovitelem bude sankcionbván formou krácení
nebo úplného odejmutí poskýnuté dotace na reatizaci díla, zavazule se zhotovitet
uhradit objednateli smluvní pokutu ve rnýši této sankce. Nárok objednaiele na náhradu
škody tím nenídotčen.

13. V případě jakéhokoliv jiného porušení povinností vyplyivajících ze sm]ourry nebo
z právních předpisů se zhotovitel zavazqe zaplatit sňtuúni pokutu ve výši o,bso/o ze
smluvní ceny díla za kaŽdý jednotlivý případ, pokud se smiuvní strany nedohodnou
jinak.

14- Zhotovitelzaplatísmluvní pokutu podle této smlouvy na účet objednatele do 15 dnů po
obdžení vyúčtování smluvní pokuý. objednatelje oprávněn, iejména v případě, kby
zhotovite! ve stanovené lhůtě neuhradí smluvní pokutu, odečíst z'e svých žávazků vůči
zhotoviteli své- finanění nároky na smluvní pokutu, kterou zhoiovite]i vyúčtuje.
oprávněnost nároku na smluvní pokutu není podmíněna Žádnými formálními úŘony ze
strany objednatele.

15. Pokud není uvedeno jinak, zaplacení smluvní pokuý objednateli nezbavuje zhotovitele
závazku splnit své povinnosti dané mu smlouvou. Zaplacením smluvní pokuty není
dotčen nárok objednatele na náhradu plné výše případných škod rrzniktýcň porušením
smluvních povinností zhotovitelem. objednatelje oprávněn poŽadovat ňa zňotoviteli a
zhotovitelje povinen poskytnout objednateli náhradu škody, kterou zhotovitel nebo jeho
poddodavatelé způsobili objednateli, jakoŽ i třetím osóbám porušením povinňostí
daných smlouvou nebo v souvislosti s plněním ze smlouvy, včetně případu, kdy se na
takové porušení povinnostidané smlouvou váahuje smluvní pokuta.

16. Bude_li objednateli ze strany orgánů ochrany Životního prostředí, případně jiných
orgánů státní správy, uIoŽena pokuta za porušení právních předpisů' v souvislosti
s prováděným dílem, bude tato pokuta, prokáŽe-li se zavinění zhotoviiele, zhotovitelem
objednateli nahrazena. V případě, Že uloŽenou pokutu nebude objednatel schopen
zapoěíst na pohledávku zhotovitele, zavazuje se zhotovitel ji uhraóit do 15 dnů od
obdžení oznámení o vrýši sankce avyzvě k úhradě.

17. Smluvní strana můŽe od smlouvy odstoupit pro podstatné porušení smlouvy druhou
sm]uvní stranou. odstoupením od smlouvy není dotĎen náiok smluvní strany, která
nezavinila odstoupení, na náhradu případné Škody a zaplacenísmluvnípokuý.

18. Podstatným porušením smlouvy se rozumí situace, kdy:

(a) zhotovitel v rozporu s ustanovením této smlouvy přenese na třetí osobu Úplně nebo
óásteěně práva nebo povinnosti, která pro něj vyplývají z této smlouvy anebo
postoupí třetí osobě tuto smlouvu celou;

(b) přes opakovaná písemná upozornění objednatele zhotovitel brání nebo jinak
znemoŽňuje provádění kontrol a zkoušek díla nebo jeho části;

(c) zhotovitel nebo jeho poddodavatelé opakovaně nebo hrubým způsobem poruší na
staveništi pravidIa bezpeĎnosti práce, protipoŽárníochrany, óchrany zdraví při práci ěijiné bezpečnostní předpisy a pravidla;

(d) zhotovitel se přes opakované písemné upozornění objednatelem zpozdit o více neŽ
30 dnů s plněním jakékoliv ze srných povinnostístanovených smlouvóu;

Strana 8 (celkem 1 1) Příloha č. 1 k SoD č. oR/í9/23879



(e) zhotovitel opakovaně nerealizuje dílo podle smlouvy nebo opakovaně zanedbává
realizaci svých povinností daných smlouvou;

(f) zhotovitel nedodŽel jakost, garantované parametry li závaŽně porušil technologické
postupy;

(g) zhotovitel neobstarává, zanedbává obstarávání, odmítá nebo není schopen obstarat
potřebné věci, sluŽby nebo pracovní síly na realizaci a dokončení díla v souladu se
smlouvou;

(h) zhotovitel je v insolvenčním řízení a bylo rozhodnuto o jeho úpadku nebo je v
likvidaci;

(i) zhotovitel neposkytl součinnost koordinátorovi bezpeĎnosti a ochrany zdraví při práci
na staveništi nebo nedbá jeho pokynů.

Kde se v tomto ustanovení pouŽívá v'ýraz opakovaně, rozumí se jím alespoň dvakrát.

19. V případě odstoupení objednatele od smlouvy ve výše uvedených případech je
objednatel oprávněn sám nebo prostřednictvím třetí osoby dílo nebo jeho část
dokončit, případně opravit nebo jinak uvést do souladu s podmínkami smlouvy.
V takovém případě všechny náklady převyšující cenu díla dle smlouvy spojené
s dokončením nebo uvedením díla ěi jeho části do souladu se smlouvou uhradí
zhotovitel na úěet objednatele do 30 dnů po obdŽení výzw objednatele.

20. V případě odstoupení objednatele od smlouvy ve uýše uvedených případech je
zhotovite] povinen nahradit veškeré škody' zlráty a výdaje, které objednateli v této
souvislosti vznikly.

21. objednatel má dále právo odstoupit od smlouvy vpřípadě, Že nebude mít finanční
prostředky pro pokraĎování realizace díla. V tomto případě má zhotovitel nárok na
zaplacení poměrné části smluvní ceny díla odpovídající rozsahu provedeného díla'

22' Zhotovitel má právo odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení smlouvy
objednatelem. Podstatným porušením smlouvy ze strany objednatele je situace, kdy se
objednatel přes opakovaná upozornění zpozdil o více neŽ45 dnů s úhradou daňového
dokladu/faktury, kteý přijal a nevrátil v souladu s bodem 5. ustanovení ]. a ostatními
podmínkami smlouvy.

23. V případě odstoupení objednatele od smlouvy z důvodu podstatného porušení smlouvy
zhotovitelem nemá zhotovite! nárok na zaplacení smluvní ceny díla, a to ani na její
poměrnou část, pokud se objednatel se zhotovitelem nedohodnou písemně jinak.
ZhotoviteIje pouze oprávněn Žádat po objednateli to, o co se objednatel zhotovováním
předmětu díla obohatil.

24. V případě odstoupenízhotovitele od smlouvy z důvodu podstatného porušení smlouvy
objednatelem má zhotovitel nárok na zaplacení poměrné části sm]uvní ceny díla
odpovídající rozsahu provedeného díla.

25' Pokud nesplněním některé z povinností zhotovitele vzniknou objednateli náklady nebo
vŮii zhotoviteli finanční nároky, je objednatel oprávněn takové nároky započíst.
objednatel tyto nároky započte tak, Že od zhotovitelem fakturované částky tyto
náklady, případně vznik!é finanční nároky, odeite a zhotoviteli uhradí částku takto
upravenou (sníŽenou)'

26. Bude-li objednatel v prodlení s úhradou bezchybné faktury, kterou řádně přijal,
zavaz$e se zhotoviteli zaplatit úrok z prodlení ve výši 0'015% z dluŽné částky za
kaŽdý započaý den prodlení.

Strana 9 (celkem 1'l) Příloha č. 1 k soD č. oR/í9/23879



I

Ustanovení lX'

Různé
Vlastnické právo k věcem (vietně dokumentace) potřebným k provedení díta, které
ještě nejsou ve vlastnictví objednatele, přechází na objednátele okamŽikem dodání na
staveniŠtě, u sluŽeb a prací jejich provedením nebo zaplacením, podle toho, která z
výše uvedených skutečností nastala dříve. Zhotovitel je povinen zabezpečit přechod
vlastnického práva na objednatele Ve srných případných poddodavaielských
smlouvách'

Nebezpečí škody na zhotovovaném předmětu díla nese bez ohledu na přechod
vlastnického práva zhotovitel. Nebezpeěí škody na předmětu díla, odpovědnosťza ně a
jejich ochranu, společ.ně s rizikem jejich áráý nebo poškození či jakékoliv jiné Újmy,
přecházi ze zhotovitele na objednatele podpisem protokolu o přeóáni a přóvzetí díÍa
bez vad a nedodělků, příp. protokolu o odstranění vad a nedodělků, oběma smluvními
stranami. Tímto ustanoven ím nejsou dotčeny záručni povin nosti zhotovitele.

Vznikne-li na díle nebo jakékoliv části díla škoda, ztráta nebo jakákoliv jiná újma v době
do přechodu neb-ezpeií škody na díle na objednatele, zňotovitel na súé ná1laoy
odstraní vzniklou škodu, árátu nebo jinou újmu a uvede dílo do bezvadného stavu a do
souladu s podmínkami smlouvy. Zhotovitel je povin en zabezpečit stavbu tak, aby
nedocházelo ke škodám vůči třetím osobám. V případě nedodžení této povinnosii
hradí vzniklou škodu.

V průběhu provádění díla může objednatel písemným oznámením zhotoviteli vyŽádat
změny projektů, plánů, specifikací, v'ýkresů, díla nebo jeho části' Pokud se strany
nedohodnou na jiné lhůtě, zhotovite]do 10 dnů po obdžení poŽadavku objednatele ná
změnu navrhne a předloŽí objednateli k odsouhlasení dokument změný díla, kteý
bude obsahovat návrhy zhotovitele na provedení změn a pokud si to změny budoú
vyŽadovat, i návrh na úpravu smluvní ceny díla a návrh na úpravu termínú plnění.
Nově poŽadované poloŽky budou oceněny podle jednotkorných cen uvedených
v původním rozpočtu, pokud se v něm tyto poloŽky vyškytovaly. Nebyla-|i jednotková
cena poloŽky určena původním rozpoětem, budou nové poloŽky oceněny poble cenové
soustavy, v níŽ byl stavební rozpočet zpracován; je moŽné ocenit polózt<y téŽ podle
aktuální Verze cenové soustavy, pokud zhotovitel jednoznačně prokáŽe, Žé tato cena
lépe odpovídá tžním podmínkám v době jednání o změně díla'

Schválení dokumentu změny díla objednatelem a vyslovení souhtasu s provedením
změn bude provedeno takto:

a) V případě, Že bude objednatel po uzavření smlouvy, v důsledku nových skutečností,
poŽadovat práce nad rámec plnění předmětu díla dle smlouvy, budó poŽadavek na
provedení těchto prací uplatněn zápisem ve stavebním deňíku a takto výstovně
označen. Rozsah, cena a termín plnění těchto prací bude před jejich réa}izací
dohodnut mezi stranami v písemném dodatku smlouvy. Práce naď iámec plnění
předmětu díla dle smlouvy, jejichŽ provedení bude mít vliv na cenu díla nebo termíny
plnění, mohou být provedeny aŽ po uzavření písemného dodatku ke smlouvě;

b) Práce nad rámec plnění předmětu díla dle smlouvy, jejichŽ provedení nebude mít vliv
na cenu díla a termíny plnění, mohou být sjednány před jejich realizací ve stavebním
deníku osobami oprávněnými k zapisování do stavebníhó deníku. Zhotovitel provede
změnu díla v rozsahu aza podmínek dohodnutých smluvními stranami.

Zhotovitel připraví a bude udžovat záznam zachycující povahu, náktady a stav všech
změn, jak navrhovaných tak í schválených (změny ve vrýkresové dokumbntaci, zprávy,
zápisy do deníků a podobně).

Zhotovitel není oprávněn přenést bez písemného souhlasu objednatele na třetí osobu
úplně ani částečně práva nebo povinnosti, které pro zhotovitóle vyplývají ze smlouvy
anebo postoupit třetí osobě smlouvu celou, pokud z některého úštánoveni smlouvý

Strana 'l0 (celkem 1 
.l) Pří|oha č. 1 k soD č. oR/,l9/23879

2

3.

4

5.

6

7



nevyplýVá jinak. Při nedodžení této povinnosti zhotovitelem má objednatel právo
odstoupit od smlouvy.

B. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným osobám
z důvodu opomenutí, nedbalosti nebo neplnění podmínek smlouvy, zákona, Čsru ei
jiných norem a předpisů, je zhotovitel povinen bez zbýečného odkladu škodu odstranit'
není-li to moŽné' pak finančně nahradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

9. Nebyl-li koordinátor BozP s ohledem na plán zpracovaný při přípravě stavby jmenován
a vyšla_li potřeba jeho jmenování najevo při realizaci díla, oznámí tuto skutečnost
zhotovitel ihned objednateli.

10. Zhotovitelje povinen poskytnout koordinátorovi bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
na staveništi veškerou nezbýnou souiinnost a spolupráci vyŽadovanou právními
předpisy a touto smlouvou.

Ustanovení X.

Vztah obchodních podmínek a smlouvv

1' obchodní podmínky mohou být měněny pouze výslovně ve smlouvě nebo v dodatku
ke smlouvě. V případě neuŽití některého ustanovení obchodních podmínek toto musí
být ve smlouvě nebo v dodatku výslovně uvedeno.

2. V případě rozporu mezi ustanoveními těchto obchodních podmínek a smlouvy, mají
výkladovou přednost ujednání smlouvy'

3. Je-li dÍlo realizováno s úóastí dotačního financování a jsou-li přílohou smlouvy téŽ
podmínky plynoucí z operačního programu, mají ustanovení podmínek plynoucích
z operačního programu při výkladu přednost před ustanoveními těchto obchodních
podmínek.

Strana 11 (celkem 11) Příloha č. 1 k soD č. oR/19/23879



It*"-*

REKAPITUI.ACE STAVBY
s001
Realizace úspor energie gymnázium Litomyš! - 100 výzva

Kod:
Stavba:

KSO:
Místo: T.G. Masaryka 590, Latomyšl

CC.CZ:,
Dalum: 20. 9. 20í8

25993046
c225993046

zadavďel:
Pardubický kraj, Komenského nám. 125, Pardubice

Uchazeč:
ELESTAV s.r.o., Vradavská 237' 566 01 Vysoké Mýto

Proiektant:

KlP spol. s r.o., Toulovcovo nám. 'l56, Litomyšl

zpíacovďel:
lng. Petr Absolon

Poznámka:

!Č:
DlČ:

lČ:
DtČ:

lČ:

Dti:

lÓ:

DlČ:

Cena bez DPH 3í 8í9 26í'63

DPH základní
snížená

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
31 8í9 26í'63

0,00

Výše daně
6 682 11.14,94

0,00

lCena s DPH v czK 38 50í 306'57

I
á
a

Prolelúm Zpracovatol

Dalum á Razftko a oodois: RazÍlko

Oblednavate! Uchazeě s,ao,
Vyroké

2 I -00- 2019

,?
Datum a Datum a Razítko

Sl.sa I z 1



REKAPITULAcE oBJEKTŮ sravsY a souplsŮ pRlcí
Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeě:

s001

Realizace úspor energie gymnázium Litomyšl - 'l00 výzva

T.G. tesaryka 590' Litoiltyš| Dďum:

Pardubickýkraj,Komenskéhonám.'t25,Pardubice ProjeKant:

ELESTAV s.r.o.' VÍadavská 237, 566 01 Vysoké Mýto zpracovatel:

Popis cena bez DPH ÍczK| cena s DPH lczKl

20. 9.2018

KIP spol. s r.o., Toulovcovo
nám.'l56' Litomyšl

lng. Petr Absďon

L]
t_l

Kód

Náklady z rozpoótů

0'| Realizace úspor
02 ostatnÍ a vedlejší náklady

3í 8í9 261'63

31 277 809,63
541 452,00

38 50í 306'57

37 846 149,65
655 156,92

Sirena 1 z I



KRYoí LlsT soUPlsU PRAGí
Stavba:

Realizace úspor energie gymnázium Litomyšl - 1oo ýzva
Objekt:

0't - Realizace úspor

KSO:
Místo: T.G' Masaryka 59o, Litomyšl

Zadavalel:
Pardubický kraj, Komenského nám. 125, Pardubice

Uchazeě:
ELESTAV s'r.o., Vraclavská 237, 566 01 Vysoké Mýto

Projektant:

KlP spol. s r.o., Toulovcovo nám. 155, Litomyšl

Zpracovatel:
lng. PetrAbsolon

Poznámka:

CC-CZ:,
Datum: 20.9.2018

25993046
c225993046

lČ:
DlČ:

lÓ:

DlČ:

IC:

DlČ:

lČ:
DlČ:

Cena bez DPH 31 277 809,63

DPH zák|adní
snížená

Základ dané
31 277 809,63

0,00

Sazba daně
21,OO0lo

15,00%

Výše daně
6 568 340,02

0,00

Cena s DPH v czK 37 846 í49'65

ProjeKant Zpracovatel

Datum a oodois: Datum a Razítko

Obiednavatel Uchazeč

Datum a a oodois: Razítko

sřana í z 30



KRYGí LtsT soUPlsU PRAGí
Stavba:

Realizace úspor energie gymnázium Litomyšl - 'l00 vlizva

REKAPlTulÁcE cLENĚNi souplsu PRAGí
Stavba:

Objeh:

Místo:

Realizace úspor energie gymnázium Litomyšl _ 100 v,j'zva

01 - Realizace úspor

T.G. Masaryka 590' Litomyšl

Zadavatel:

Uchazeč:

Kód dílu _ Popís

Náklady ze soupasu Prací
HSV _ Práce a dodávky HSV

Pardubický kraj, Komenského nám. 'l25, Pardubice

ELESTAVs'r.o.' Vraclavská 237' 566 01 Vysoké Mýto

Datum:

ProjeKant:

Zpracovatel:

20. 9. 20't8

KIP spol. s r.o.,
Toulovcovo nám.
156, Litomyšl
lng. PetrAbsolon

Cena celkem ICZKI

31 277 809,63

7 205377,45

1 - Zemní práce 236 054,23

2 -Zakládání 63 848,46

3 - svislé a kompletní konstrukce 58 875,84

4 - Vodorovné konstrukce

5 - Komunikace pozemní

í32 160'00

226 513,70

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3118 192,12

8 _ Trubní vedení

9 - ostatní konstrukce a práce, bourání

7 800,00

3 051 597,25

997 _ Přesun sutě 177 452,83

998 - Přesun hmot 132 8A3,O2

PSV - Práce a dodávky PSV 24 057 672,18

32 961,347'l1 -lzolacF- proti vodě, vlhkosti a plynŮm

712 - Povlakové krytiny 2',14 263,10

713 - lzolace tepelné 763 902,67

72'| -zdÍavotechnika _ vnitřní kanalizace 't84 223,50

732 - Ústřední vytápění - strojovny 1 213,00

743 - EleKromontáže _ hrubá montáŽ 67 179,00

749-1 _ Materiály Co2
749-2 - MontáŽe Co2

105 474,00

10 800,00

749_3 - Stavební práce montáže Co2 25 386,00

749-4 - Materiál rolety 5 332,50

749-5 - Montáže roleý 6 340,00

749-6 - Stavební práce montáŽe rolety

763 - Konstrukce suché výstavby

13 558,00

3 454,00

787 - Dokoněovací práce - zasklívání 't8 395,20

751 - Vzduchotechnika 39 252,03

762 _ Konstrukce tesařské 1 170 086,33

764 - Konstrukce klempířské 42',t 401,53

765 - Krytina skládaná 723704,84

766 - Konstrukce truhlářské 18 236 300,78

767 - Konstrukce zámeěnické

782 _ Dokonóovací práce _ obklady z kamene

783 - Dokoněovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce _ malby a tapety - -- 19,s 959:09
712 923,38799 - 

_Do|9!č9y]ci g1?91 e{ou1i9!é úp ,9uY _-
M - Práce a dodávky M

46_M _ Zemní práce pfi extr.mont.pracích

14 760,00

il zso,oo

293 959,71

4 633,59

663 477,60

stÍana 2 z 30



KRYcl LlsT souPlsu PRACÍ
Stavba

Realizace úspor energie gymnázium Litomyšl _ 1oo \^izva

Slrana 3 z 30



KRYCi LIST SOUPISU PRACI
Stavba:

Realizace úspor energie gymnázium Litomyšl - '100 výzva

soUPls PRACí
Stavba:

Realizace úspor energie gymnázium Litomyšl _ 'l00 výzva
Obiekt:

01 _ Realizace úspor

Místo: T.G. Masaryka 590' Litomyšl

zadavaÍel: Pardubický kraj, Komenského nám. 125' Pardubice

Uchazeč: ELESTAV s.r.o.' Vraclavská 237, 556 0'1 Vysoké Mýto

PČ Typ Kód Popis MJ

NákIady soupisu celkem

MnoŽstVí

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

J.cena ÍCZKI

D

HSV

I

't1120',t 10'l

11331 1121

'132112101

'132112201

13971 1 101

174101 101

Práce a dodávky HSV

ZemnÍprice
odstranění křovin a stromů pruméru kmene do 10o

. mJn i s lořeny z !9!!qYq ptoqhy d9 1090 ry'?
odstranění křoún á skomů s odstraněním kořenů pruměru kmene do
100 mm do sklonu terenu 1 : 5. pň @lkové ploše do 1 000 m2
"q\olg objektu pro úpravu terénu" 2q2$q
Rozebráni dlaŽeb komunikaci pro pěší z mozaiky m2
Řózeuian'oaet a aitď'romun'rači prc pEEi vozóvet< íptoctr
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s neložením
na dopíami pfuslředek komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo
živie a s uiolnÍ sDál z mozaikv

:!!qq! !q qr! q!olÍr!q'l1zÉ
odstraněni podkladu pl do 50 m2 z kameniva
drceného tl 1 00 mm
odatranění podkladů nebo kMú s přemisténím hmol na skládku na
wdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravni pÍGtředek ý ploše
jednoťivě do 50 m2 z kameniva hrubého dreného' o tl. Etvy do l00
mm
''chodník k bytu školníka" 17'5

odstranění geotextilii v komunikacích
oošiiáneni geojýnrárlr s utoŽením nJ báálenosiáo zo ň nem
naloženim na dopraní pÍoslředek geoteúilie
(9,0+1 0,6+9,0+3,4+4,4+3,4+5,1 +2,0+6,0+1 2,6+(5,5+4,3+3,6+
4\* 2+ 1 4,8+5,8+2,2+6,2+3,5r4,3+3, 3+56,8+3,2+1 7,2+21,2+9,4
+3,0+51,1+4,7r2

9o!'Ěet
Hloubení Úh š do 600 mm ručním nebo pneum

.nářadím v 90!q4]ých hgmi!á_g| lř. 1 q2
Hloubeni zapeženýď a nezapáženýclt ďh ši*y do 600 mm ručním nebo
pneumďckým nářadím s uÍowáním dna do předepsaného proíjlu a
spládu v hornináďl tř. í a 2 soudÉných
''pro okapový chodník" ('l 17 -27)'o'25
''výkop pÍo opěmou zeď' (8,2+1,5)-0,6-1,4
''pÍo kanál'''l0'1'0'6
Součet
Hioúuení nih š přes 600 do 2ooo ňň ruéňim neoo
p| !m !ářadím v 9o-u_držných!9m!]'jiql!!i. 1 e 2
Hloubeni apažených i nEapažených rýh šířky pfus 500 do 2 000 mm
ručním flebo pneumatickým náředím s urovnánÍm dna do píedepsaného
prďjlu a spádu v homináďt tř. 1 a 2 soudržných
''úpfava terénu" (302€5)'0.1
39'0,7'0,9
''urovnání terénu pod chodník k bytu školníka''
17,5'0,1 + l,5'0,2
součet_vyKopanKy 

v uzavÍenycnpÍosioÍaen v ncimlné 1r. 1 az

m3

m3

20.9.2018

KIP spol. s r.o.,

Toulovcovo nám.
156' Litomyšl
lng. Petr Absolon

cena celkem [cZK] cenová soustava

31 277 809,63

7 205 377,45

236 054,23

8 576,20 cs ÚRs zolo ot

1 036,00 cs ÚRs 2016 01

1 748'25 cS ÚRs zoto ot

5 236'00 cs ÚRs zotg oz

29 538,29 cs ÚRs 2o'l6 01

40 557 ,92 cs ÚRS 2o16 01

40 25o'oo cs ÚRs 2016 01

58o.8o cs Úns zolo ot

K m2 1 37,000

'137,000

17,500

m2

17.!qg

17,500

'17,500

61 6,000

m3

616,000

616,000

36,648

22,500
8,148
6,000

q6,e4q

50,320

23,70D
24,570

2,O50

50,320

23,000

3,450
19,550
23,000

4,800

4,800

29,000

62,60

W
2 K 113106111

PP

W

3 K 1 13107121

59,20

99,90

m3

m3

K

PP

K

K

K

K

K

A

806,00

806,00

1 750,00

121 ,00

9

VykopáVka v uzavřilých prGtoÍách 5 naložením s'kopku na dopravní
prŇlředek v homině tř. 1 až 4

''zemní práce pro úpravu svodú"
1,1 5'3'1
1,15'17','l
součet
zásýp 1ám, šachet nih nebo kolem objét<tú sypaninou
se zhutněním
zsyp sypaninou ziakékoliv hoÍniny s uložením Výkopku ve vÉtvách se
zhúněním iam, šachet' nih nebo kolem objeKú vtéďto vykopávkácn

'' zásyp za opěmou sténou'' (8,5+1 '5)'0,8'0,6
obsypáni potrubí ruóně sypaninou bez prohozenÍ,
uloŽenou do 3 m
olsypáňi ponoi ruéňe sypaninóU' vhodných homin ti' t až l nóto
mateÍiálem pňpÍaveným pÚdél uikopu ve wdálenosti do 3 m od jeho

kÉje' pro iakoukoliv hloubku výkopu a miru zhulněni bez pÍohozeni
svpaninv
"pÍo úpÍavu svodŮ''
1,1 5'3'1
1,1s'.17',1
''pÍo kanál" '10'1'0'6

17s',t11'lO1

Strana 4 z 30

3,450
19,550
6,000

1 096,00 31 784,00 cs ÚRS 2016 01



KRYGí LlsT souPtsu PRACí
Stavba:

Realizace úspor energie gymnázium Litomyšl - 1oo vÝzva
W

10 K íE0404í11
PP

11 M 005724100
PP

'l2 K 18í951 'l01

PP

W
13 K t81951102

14 K 1848'100íx

PP

15 K 18481002x

í6 K 18481oo?x2

17 K 18491142',1

18 M 103911000

součet

ZaloženÍ hřišťového trávníku výsevem na vrstvě omice
záloŽeni hiÉťového kámíku qisevem na vmlvě omie
"obnova zelené po úpÍavé terénu" 302_65

osivo směs travnÍ paftová
osivá pícnin směsi lÍavní balení obvykle 25 kg parková

!37'q 03 :PřgPo9!9I!é!(oelqg!!9!1 !n !oŽqtv í

Úprava pláně v homině tř. 1 až 4 bez zhutnění
Úprava pláně vyronánň v;,3iovycn ňzoiE v troňi né tÍ' 1 až 1 bez
zhutnění
''Po úpravé teÍénu'' 302-65

Úprava pláně v homině tř. 1 až 4 se zhutněním
Úprava pláně vyÍowánim ýýlkóú;h o'dilů v homlně tí. 1 až 4 se
zhúněním
"urovnání pláné po okapový chodník a vétrací kanál'
117

39-0.7
souěet

odslraněni lešení'' 4
Náhrada osazovacího

m2

kg

29,000

237,000

237,000

7.110

7,'t10

237,000

??7,ooo
144,300

96,50

105,00

6,80

'14,00

4 200,00

22 870,50 cs ÚRs 2016 oí

746,55 cs ÚRs zota ot

1 6í1.60 cs ÚRs zols ol

2 020'20 cS ÚRs zolo ot

16 800,00 VLASTNí

ochrana dřeVin bedněnim před poškozením slavebním
provozem, zřizení Včetně odstranéní bednění, výška
bednění 2_3m' úprava dřevin řezem, ořez přípaóných l(s

Lsš:&lenlsh vě'tvi -2 ks převislá sekuE
1l$ruj
1 ks svída

1 17,000
2?,300

114.3q0

4,000

4,000

63,000 120,00ks 7 560'00 VLASTNíp|é!! (|o$ljry.blsqqenljeE9L' Yýsadba)
-'úpÍav qstáv jÍci vý99q!Y Pq.9d-9!r9lěn í !9i9!L63
ocharana a přesazení stávající zeleně soub

93,0qq
1,000 1 7 000,00 17000,00 VLASTNí

!.c go 
ry!? 3c!9!!é|p!' 

" 
so pgq'rť

Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m
do í:5
Mu|čování vysazenýct oitliň rnrteovrcí tůmu.

m2 35,000

1,000
V rovině a svahu

'160,00 5600,00 csÚRszotsot
tl. do 100 mm v rovině

nebo na svahu do t:5

!'PEyc s]éE!í9!_yj!cq!y p9 odstÍanění lešení'' 35

kŮra mulčovacÍ vL
rryrouryóstami rrim muteowi VL
35'0'103'Přepoč{ené koeficientem mnoŽství

Zakládání

35,000

3,605 704,00m3 2537,92 CsÚRs201601

3.605

D2 bJ
19 K 2',t257?121 LoŽe pro tralivody z kameniva drobného těŽeného m3 3,240 'I 230,00 3 985,20 cs ÚRS 2o.l6 01

PP LoŽe pro tt-alivody z kámeni€ dobného léženého

20 K 21275521 flexibilních

Základové desky z betonu tř. c 16/20
základý z bďonu píoalé'ho dsky z bďonu kamenem n-e;ňkládaného li.
c í 6/20

D
m

3.?40

9,000 't 02,50 922'50 cS ÚRS zoto ot

PP Trativody bez lože z drcnážnich tfubek phstoýich íenbilních D 125 mm

"trativod pqd_q o!ě!!1!Ldry]9
Základové deskyz betonu tř. c 12i15 m3
Zttaáy z ůaonu postéhó desky z betonu kamenem nepróii-tá?anétro ď'
c 1415

_ Io-d!!?dní !9!o'lpQ r]iqqcí kilá'' 39-o,4'o'08

21 K 273313511
e.qqo

1,248 2 430,OO 3 032.64 cs ÚRs zots ot
PP

22 K 27331361.l
1?!8_

0,783 2 585,00 2 024,06 cs ÚRs zolo ot
PP

23 K 273321311

273351215

r4!e.dpq
Základové
prostře'ď tř. c í6/20
základy z betonu železovenó p* vyauli-1 oesty -áili' b*
zvýšených nárcků na gostředí tř. c 16120

schodiště'' 1,5'0.25+1'7'0.4.0.6
Jexy zeŽa ĚěŽzvysenycn ňárór<li ná

m3 1,365 2 585,00 3 528,53 cS Úns zoto ot

' -?á!cqoy! !qst9 vétrmího kanáLu" 39"0,35-0,1

Zřízení bednění slěn základových desek m2
aiáncni zauaooujcir stén desek svislé nebo Šiiňá(odktoněné).
púdorysně pňmé nebo zalomené ve volných nebo zapaženýďr iámách'
ďhách' šachtách' věetně případných Epěí zňzeni
'2ákladová deska vétracího kanálu" 39.o'18

]Éq5
7,O20 775,00 5 440,50 cs ÚRS 2óí 6 o;

25 K 2733512',16 mz
7,o.Lo.

7,O?0 í 23'50 866'97 cs ÚRs 2016 01

PP

odstranění bednění stěn základových desek
áedněni základouich stěn desek súslé nebo šikmé (odkbnBrei'
púdorysně pňmé nebo zalomené ve volnýďl nebo zepežených jámách'
ďháďl, šachtách' včehé případnýďr Epěr odstíanění

]|zi!9qqv_á-d99kc Yqtr'a_gih 
g !q!é|u]!qqJ 9

Jr4l_z lltlrls!"h j9:eksvařovanými sítěmi Kari t
WuUž základú desek ze sva;ovaný"t' .iti z onliítvpu xent
'žákladová deska větÍacího kanálu" 39'o'35-o,1t0'07
základové pásy z betonu tř. c í6/20 m3
Žklady z bďonu pGtétro iásy uetonu tňenem nepmkládaného ti' c
l 6/20

Elcq opémé rj9!t' 4'Q
Základová zeď tl 150 mm z tvámic áracenéhoÉedněňi-
včetně vhlně z beton! lř. c 16/20 :'
základové zdi z lvámic díaeného bednění včetně výplně z betonu bez
zvláštních nárokú ná úiv prostfuí (Xo' xc) třidy c 16/20. tloušťky zdiva
150 mm
''zeď větracího kanálu'' 39'0.5-2

Svislé a kompletní konstrukce

26 K 2733620?1
. ., 7,020

0,096

0,096

4,300

35 I 1 0,00 3370,56 cSÚRszotoot
PP

27 K 274313611 2 585,00 1 1 1 15,50 cS ÚRs 2016 01

28 K 279113131 39,000 29 562.00 cs ÚRs 2016 01

PP

D 3

Sfana 5 z 30

39,000

758,00

58 875,84



Stavba

PP

PP

KRYGí LtsT soUPtsU PRAci

Zazdívka otvorů pl do 0,09 m2 ve zdivu
naq?á!!aqgvém cihlami pálenýmill do 600 mm
zazdivká otwru ve zdivu nadzákladovém cjhlami pálenými plmhy přes
0'0225 m2 do 0.09 m2. ve zdi tl. píes 450 do 600 mm

''dozdívka prostupů říms" 4
Vytvoření prostupú do 0,02 m2 ve zdech nosných
osazením vloŽek z lrub, dílců, tvarovek
Vytvořeni prostupů nebo suciých kanálkú v betonových zdeci nosných
z monolitického betonu a Železobetonu vodoÍowých' šikmých,

obloukoyich, zalomených. svislých vložkami z trub, prefabíikovaných

dílců. dutinoýich tvarovek' apod., bez iejich dodání do 0'02 m2 tNale
o9zenými na sraz' vč€tně polohového zaiišténi v bednění pň belonáži'

"nová opémá aeď' 0,55'10
Žoivo i nepiáúioelných kamenú na maltu, objem

ieqQglg k4mene Přes op2m9' šíikq 9p4ry do 19 mr!
zdivo nadzákladové z lomového kemene šlípaného nebo ručně

Wbiraného na maltu z neplavidelných kamenů otiemu l kusu kemene

Dis 0'02 m3' Šín<a spáry přes 4 do 'l0 mm

]'19yá 9pěmá 49ď' (, !9}Y1,4-9'4
Nosná zeď ze ŽB tř. c 16t2o bez vÝzluže
NadŽáklad;vé zdl z betonu Železového (bez výziuže1 nosné oez
zvláštníď nárokú na vliv prostředi E0' xc) tř' c l6i20

]'!'9Yá gPěJné a9ď]1]]qr8'?rg.]::l'4
zřízeni jednostÍanného bedněni zdi nosných
Bedněni nadzákladovýchái nmy* sústá neuo šikmé (oduonéné)'
půdorysně pňmé nebo zalomené ve volném proslránslvi, ve volných
nebo zapaŽenýchjamách. Íýhách' gchtách' včetně pňp8dných wpěr'
i€dnoslíanné zřízeni
''opěmá zeď' ('l,5+8,2)''l,4

odstraněni jednostranného bednění zdí nosných
Bďněni nedzákládových zdi ncnýal wisle nebo šikmé GdklonEné)'
půdoÍysně přimé nebo zalomené ve volném proslíanslvi. ve WlnýEh
nebo zapaženýchjamách. ďhác}, šacitách, včelně pňpádných wpěr'
iednoskanné odstÍanéni
" 9Pér na z:q' !,5+ 8,2f 

'1' 
4

Vý4!Ž n9:!'ýc! zdí svařovanými si!ěmi K?r]

VýáuŽ nadzáUadových zdi nosných svis|ých nebo odkloněných od

svislice' íoÚých nebo oblých ze s€řovaných síti z díálú typu KAR|

'noYa 9P9!ná a9ď' (1 p+8'2r0.]:L4].0.1

Púdní zeď ze ŽB pohledového tř. C 25l3o bez vÝAuže

Realizace úspor energie gymnázium Litomyšl - 100 výzva

29 K 310236261

W

30 K 311'to12't1 m

kus 4,000

4,qoq

5,500

5,500

5,432

5,43?

1,358

1,-q58

13,580

407,50 í 630,00 cs ÚRs 2o16 01

't21,50 668,25 cs ÚRS 2o16 01

4 150,00 22 542,80 cS ÚRs 2o16 01

2 910,00 3 951.78 cS ÚRs 2016 o1

593,00 I052,94 CS URS 2016 01

224,OO 3 o41,92 cs ÚRs zoto ot

34 950.00 4 753,20 cS Úns zoto ot

3 175,00 2 952'75 cs Úns zots ot

388,00 1 505'44 cS URs 20'í6 0'|

177,OO 686,76 cs ÚRs zols ot

202,OO 9 o9o,oo cs ÚRs zoto ot

981,00

l3? 160,0q

48 069.00 cs ÚRS 2016 01

259,00 12691,0o CsÚRs201601

I 500,00 71 4oo.oo VLASTNí

?25 s1?,!g
28 13o'2o cs ÚRs 2016 o1

31 K 31121312?

PP

W
32 K 3'l132í311

PP

33 K 31í35110'l

m3

m3

m?

m2
W

34 K 31í351102

m2

m2

13,580

13,5E0

'!3,qBg

0,136

0,1q6

0,930

q,e39

3,880

3,880

3,880

3,880

45,000

45,000
45,000

49,000

49,000

8,400

8,400

1 98,800

W
35 K 3t1362021

36 315321814

37 31535111í

38 K 315351112

PP

K

K

Nadzákladové zdi z belonu železového (bez výauŽe) púdni, štítové,

nadstřešni. pop.sní pohledovÉho (v přírodní baruě ddÍ a pňsad) tř' c
25BO
''zhlaví opěmých stén'' 0,93
zřízení obouslranného bednéní zvlášť únosného zdí
pq!!s{
Bedněni nadzákladových zdi pudnich' šlitových svislé nebo šikmé
(odkloněné)' půdorysně přímé nebo zelomené W Wtném prostranstvi,

ve vo|ných nebo zapažených iamácn' Úhách. šachtách. včetně
připadnýď wpěr' oboustíanné za každou íranu, únosné nebo hladké

nebo pfusné (dle pozn. č.2) ďŽeni
'2hlaví opěmých stén" (1,5+8,2)'o,2-2
odstranění oboustranného bedněni zvlášť únosného
zdí púdních
Bednéni nadzákladových zdí půdních, štítovýď svislé nebo šikmé
(odkloněné). půdorysně pfimé nebo zalomené ve volném prcstÍanstvi'
ve volných nebo zapažených jamách' ďhácfi' šachtách' vč€tně
případných wpěÍ, oboustranné za každou stEnu, únosné nebo hladké

nebo př6né (dle pozn' č.2} odstranění

"zhlaví opěmých stěn" (1'5}8'2)-0.2'2
Vtrovnanl íeÍÓvnéno povrc'fu zuva 1l 0o 3u mm
ňált-l,
Vyrowání nemvrého povrchu WitřÍliho i Wějšího zdiva bez odsekánÍ

vadných cihel, maftou (s dodánim hmot) tl' do 30 mm
''srovnání zdiva pÍo omítku u kotelny'' 45
souóet

Vodorovné konstrukce
uon]áŽ ÉiJraorit<ovaňýcn Ža stropŮ zé stropních
povalů dl do 3800 mm
Montáž prefebňkovaných železobelonových stropů se zalitím spár'
vč€tně podpěmé konstruk@ z ocelových pásku' na cementovou maltu

ze strcpníc}t pova|Ú. délkY do 3eo0 mm

deska stropnl plná PzD 2G90 E9X34X7 cm
Desky (preÍabrikáty) stropni betonové a ieleiouáonow áieňÉaónove
d6kystÍopníplné PzD 2(}.$ E9x34x7
Dodávka a osazení schodišťových stupňů kamenných
p ígto yqo\/ých pellrlolan ýqh !e q9s ku

osazováni schodišťových stupňú kámmných s vFpárcvánim styčných

spár' s prouzomím dřevěným zábíadlim a dočasným zakrytím stupnic
púny na desku. stupňů pemrlovanýó nebo Étátních

"venkovnÍ schodiště U opěmé zdi'' 5'1+'l,7'2

Komunikace pozgq1í
Podklad z Vibrovaného štěrku VŠ tl 1oo mm
Podk|ad nebo kM z úbrovaného štěrkuÝš i iozpmstřenim' vlhóenim a
zhdnďim' po zhutnění tl. 100 mm

''podsyp pod dlážděné plochy''

1'17 +31

39-0.7

39

40

41

42

K

PP

D

K

PP

M

PP

K

319201321

4

41 112101 1

59341 1 120

434191423x

kus

kus

m

PP

D5
43 K 564732111

PP

Strana 6 z 30

1 54,000
27,300

í 41 '50



KRYGí LlsT souPlsu PRAoí
Stavba:

Realizace úspor energie gymnázium Litomyšl _ 1oo V}izva
17,5

44 59',t21'.t'.t 1 1

Součet
Kladení dlaŽby z rósieti oroonýctr z kámene do lóže z
kameniva těŽeného tl 50 mm
Kladmi dlažbyz kostek s prcvedenim ložé do tt. 50 mm' s Vyplněním
spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečÚého meteÍiálu na
k@jnici drobných 2 kamene' do lože z kameniva lěženého

"chodník podél opěmé stffiy'' 17'5
kostka dlazebnl drobná, Žula velikost 8/1o cm
šedoŽ]utá
w;óbky lomářs*é a kámenické pro komunikacé (kostky dlážební'
kEjniky a obfubníky) k6tka dlažébni drcbná Žula (mateňálová skupina

Pomáf,*a k ploÁ@:
1 t = 8,5m2
17,5.O,2 koeÍicientem množství

46 K 59t411111 Kladení dlažby z komunikací

K m2

17,500
1eq,80q,

1 7,500 549,00

17,500

3,500 3 600,00

9,qqs

1 54,000 400,00

,'!q4,00q,
30,EOO 3 720,00

9 607'50 cS ÚRs zots ot

12600,00 csÚRs201601

61 600.00 cS ÚRS 2o16 01

M 56380124045

PP

.' __plq pěšilqzq _L_Eq!!]9{!iva
Kedeni dlažbyz m@aity komunikrcí projéšís'vyplněnim spár' s
dvoiim beraněnim a se smdenim přebytečného mateÍiátu na Edálenost
do 3 m iednobaÉWé' s ložem u. do,lo mm z kamenava

.lglapgyy_chCd!!( 1'17+37

m2

47 M 583800130 mozaikadlaaebnÍ,Žula/t/6cmprosetÍnskážula
- Vyrotty lomaÉké a kamenické pro kom'u_nikeE (kostky dhžebni'

114576,00 CsÚRs2o1601

D5

kíajniky a obrubniky) kostkydl8žební qípané pre mozaikovou dlažbu
mozaika dhžební žulá (matďiáloýá skupina l/2) vel. 4'6 m tř'll
šedožlutá ítr8.s m2
'l 54-0,2'Přepoaené koeÍicientem množství

. nadp!:ají

30,800

Úpravy go!q!1r.pq9!!e!y a osazovéní výplní
Vápenocementová šluková omilka ostění nebo

3 'l1B 192.12

m2 484,0094a K ď2325302

49 K 612325402

PP

645,00 312 'Í85,81 cs ÚRs 2o16 o,l

PP Vápeno@mentová nebo vápenná omílka Blěni nebo nadpEŽi štuková

"1" (0,59+0,58.2).0,3
"2" (0,72+0,58'2)*0,3
"s" (1,8+0,58.210.3
"4, 10" ('t,65+1,71.212-0,6
"s9' (1,15+1,71.215.0,6
"í 1" (0,85+1 '1.215-0,6
"1 2' (1,6+ 1,1'213.0,6
"1 3' (1' 16+0'54.2ř1 1r0,6
"14' (1,16+1,04.2120,6
"1s', (1,3+0,67.2110.0,6
"1ď, (0.6+1 '04.210'6
"18" (1,35+1,71.2).0,6
"1 9' (1,55+1,71.210,6
"2S23' (1,15+1,71.214.0,6
"24', (1 ,4+1 ,7 1'21.0,6
'25' (0,62+0,94.2r0,3
'26', (1,3+1,3.2).0,3
" 44" (1,91 +'t,7 1* 21.O,45
'45,51,57,58" (1,9.1+2,85.2). 4.O,45
'?6-50" (1, 1 8+2,85.215.0,45
"52-56" (2, 1 8+2,85.215.0,45
''59€3' (3,04+2,73.2)-5.0,45
'64' (0,56+1,49.210,3
''76€3" (1, 58+2,85'2).8.0,45
''84€8', (1, 18+2.85'215.0,45
''89' (í,58+2'85.2).0'45
"97. ( 1,9+2,85r2r17.0,45
"'l 17 " (2,1 2+2,85' 2\' 0,45
'1 18-'l21" (í.9112,85.214-0'45
"'l 22-1 24" ('t, 1 8+2,A5.2I3.0, 45
"1 2F129. (2,1 8r2,85.2r5r0,45
"1 3O-1 33' (1,25+2,85'2)'4'0,45
"134" (1,45+1,05.210,45
'135.137" (1,58+2,85.2).3.0,45
"138" (1,58+2,85'2).0,45
'141" (1,9+2,85.2126.0,45
"1 67-1 83' (1,76+2,75.211 7.0,45
součet
o-piavá vnlirn- vápenóierneňtovri trrunt óŇirý stérw -

rozsahu Dlochv do 3ooÁ

0,525
0,564
0,888
6,084

13,710
9,150
6,840

14,7U
3,888

15,840
1,608
2,A62
2,942

í0,968
2,492
0,750
'1,170

2,399
13,698
15,480
17,730
19,125
í'062

26,208
í5,4Bo
3,276

58,'140
3,519

13,698
9,288

17,730
12,510
1,598
9,828
3,276

88,920
5s,539

484,009_

205,000 29 725,00 cS ÚRs 20í6 01m2 '145,00

oprava vápenoementové nebo vápenné omítky Wi(řních ploch hrubé,
doušťky do 20 mm íěn, v íoehu op.avoEné plocby přes 1o do 30qÁ

dwuEtÉ. t|oušťky do 20 mm stěn. v mehu opmvováné ploďly přs
10 do 30%

?0qQo9-

54,800 209,00 11 453,20 cs ÚRs 2016 01
50 K 612325422

51 K 612325452 omítkV'm2 205,0009!9!"a dqlšE! 19_ryur
oprava vápeno@meilové nebo

rozsahu do 30%
vápennó omitky Witfu íď pteh

Příplatek k @nám za každých dalšich 1o mm uoušťky omílky íěn,
v rczsghu opEvované plochy př610 do 30oÁ

"zateplení púdy'' 1 15+4ot2o+2F1 o

Strana 7 z 30

205,000

94,00 19270'00 csÚRS2o16o1



KRYCI LIST SOUPISU PRACI
Stavba:

Realizace úspor energie gymnázium Litomyšl - 1 00 VýzVa

52 K 61282101? Vnitřnísanaěništukováomítkaprovlhkéazasolené
zdivo prováděná ručně

sanaóní omitka Witřnich ploch stĚn pro vlhké e zaso|ené zdiw,
pováděná ve dvou vÉtvách' u' jádrové omitky do 30 mm ruÚ!ě štuková

"sanace vlhkého zdivau lPP" 715

Vnitřrrí Vyrovnávací sanační omitka prováděná ručně
sna6i omítka Wiliních ploch stěn vpovnávaci vrtva' provádÉná v ll'
do 20 mm fuóně

"sanace vlhkého zdiVa v 1PP" 715
Peneirace akryláGsilikon vnějších stěn nanášená
ručně
Pďkladni a spqovaci ňlva vnqŠiď omítaných plóch oenelÍaE akrýáL

53 K .612821031
PP

W

54 K 62213112'l

55 K 622143001

56 M 553430x

W

57 K 62222113',1

YY

5E M 631515350

PP

W

m2

mz

mz

71 5,000

715,000

71 5,000

71 5,000

1 15,000

1 15,000

'134,400

'134,400

141,120

141,120

1 15,000

I 1q,qqq

117,300

!1i 30q,

48,000

4gssq
15,000

15,q90

I 8,000

1q,9gq.

1 15,000

919,00

260,00

75,00

97,60

114,40

657 o85,oo cs ÚRs 2016 o1

185 9oo,oo cS ÚRS 2o16 o1

8 625'00 cS ÚRs 2o16 01

13 117 '44 cs ÚRS 20'16 01

16 144,13 ylÁsI^/l

85 79o,oo cS ÚRs 2o16 01

48679,50 csÚRs201601

34752,OO VLASTN|

í4 595'oo cS ÚRS 2o16 01

1't 52o,OO VLASTNi

23 92o,oo cs ÚRs 2o16 01

12 75o,oo cs ÚRs 2016 o1

4oB 98o,oo VLASTNí

716 560,00 VLASTNí

68 640,00 VLASTNí

5ilikonová nanášená fučíé
"zatepleni stěn půdy'' 1
MontáŽ omíikových

stén

l5
plastových nebo pozinkovaných

soklovýc! proÍilů
úonia: óňňt<wý* piont,i ptasróúctr neoo pozinkovaných, úpevněných

úlečením do podkladní EtVy nebo pňbitim soklouich

"lišta pro odvětrání sanaóní omitky"
1 !,5+ 51 + 12,2+7,2+ lq,5+qt9pl3/Jq7+3,7+3,7+3,8+913
PvC větracl lišta dvoudilná s podelnými oýory. rozměr
l!Š]y 70Xax1qqq!!n, Ye]. qtv9ly 4X'0l!!!!]
PVc větrací lišta dvoudilná s podelnými otvory' ozměr lišty
70x'l4Ž500mm. vel. otvo.ú 4x50mm
1 94É: Lq.s ] 

PjelPoglcÉ Lqq]9!9!!9m mn Ž9!y !

MontáŽ kontaktního zateplení vnějších stěn z mineÍální
vlry q lolrlou olientací ll'd'o 160 mql

Montáž konlaKního zateplení z desek z minerálni vlny s kolmou
oňenlací úáken na Wěiši stěny' tloušťky desek přes l20 do l60 mm

'"zaleplení 
půdy" 1'l 5

aešiáizaaeň í mineiáln í kontáktnich rasao bóaet ne
vlákno ?-o.o38 tl' 200 mm
vtátnomiiiěiatni a vyrcxy z rej (aciy' skruže' pasy' otroze' vtoztové 

_

pÍle apod.) deska izolaĚni minerálni kontaKních fasád podélné vlákno ?-

0.038 tl. 200 mm

J 1 q']!? ]Pje?oč19né kogfi cjentem množství
Vápenocementová omítka profilovaná, plastická -

imitace kamene
dvouvElvá omítka Íomovaná šablonou do lvaru kamenného obkledu s

vrchním posypm v imibci opuky (pískorce)
''doPlnění soklu U kotelny'' 48
oprava Vnějši Vápenné nebo vápenoceméntové

Ě!!koYé q!i!!y 9!oiit99!i q 
Y lozlahu qo1!0%

oprava vápenné nebo vápeno@mentové omitky vnějšiď ploch stupně
členitosti 5 štukové. v fozsahu opravované plochy přes 80 do 'l00%

"Lokálni oprava řím9]'15
Škrábaná omítka VněišÍch stěn nanášená ručně na

m2

mz

m2

m2

746,00

415,00

724,OO

60 K 622325609

64 K 6233213x

65 K 6233214x

973,00

61 K 62233211x
s!'!!!]'u!ý. pgqk!9d : q!ni|ý !q49n
omitka @mentová škábaná (bňzolitoui) vnějšich ploch nanášená

mz

ručně ne omítnúý podklad stěn

''doplněnÍ omitky z umělého kmene u ýstupu'' 18

Tenkovrstvá silikátová zmitá omítka tl. 1,0 mm62 K 622521001 p9lctlc9e llqiislsěq
omitla untomŇá silirawa ňcjsl-cň ploctr pňoaruena' vtetnc

63

pileka@ podkladu zmitá' tloušfty l,0 mm siěn

latep_leni stě'n PŮqy'' 
'l 15

62282,1012 Vnějši sanační šluk_ov_á omítka pÍo vlhké a zasolené m2
z0rvo provaoena rucne

sanačni omítka mějších ploch stěn po v|hké a zasolmé zdivo,
p@áděná W dvou 6tvách. tl. jádrové omítky do 30 mm ručně štuková

'' lu€ní gln llty 9P9mé 4d!]l' 12'1
poortaani sJednocuÍcináter lédnosloŽkový s plnivem

0,sryI q armoyaqioi v!éknv
Podkladni sjednocujicí nátěfiednBložkový s plnivem 0,5mm a
amovacími úákny
''nátěÍ bílá barva" 1926
''nátěr šedá barua'' 'l454

součet
JednosloŽkový minerální probarvený nátěr na bázi
vodniho skla, bez obsahu biocidů, vysoce odolný proti

49či!t!ai qr!g[]i qq 9{Le'riÉru. sýé ods]!i!y
JednosloŽkoui mineÍálni píobaNený nátěr na bázi vodního skla. bez
obsahu biocidů' vysoÉ odolný proti znečištěni' určený do exteÍiéru, syté

odstíny
''nátér bílá barva'' 1926
''nátěr šedá barva" 1,154

souěet
HydroÍobizaění naiéi (póot<tao a úrcňňi vrstva)
bq4b€rvý na bázi siloxanu
HÉfufobizamÍ nátéí (podk|ad a Wchni vctve) bezbaMi na bázi
siloxanu
2U
156

$ouče1
oóištění vnéjších ploch tlakovou Vodou
Gištěni vnějšich ploch tlakovou vodou omytim

"očištění zdiva komínových těles'' 284
"oěštěnÍ omítek''3820'2

640,00

208,00

1 15,000

'12,500

1 ?.509

3 380,000

1 926,000
'I 454,000
q !r0,000

m2 3 380,000

K

W

'r 020,00

'121 ,00

212,00

PP

W

66 K 6233215x

PP

'I 926,000
1 454,000
3 380,000

,140,000

284,000
156,000

44q!0q0
7 924,000

284.000
7 640.000

156,00

67 K 629995101
PP

StÍana 8 z 30

51 ,20 4o5 70s'80 cs ÚRs 2016 01



KRYoí LlsT soUPtsU PRACí
Stavba:

Realizace úspor energie gymnázium Litomyšl - 1oo VýzVa
W souěet

Mazanina t| do Bo mm z betonu prostého se zvýšenými
Ér._olY !a prostřqdí E q ?91!q
Mazaniná z belonu prestého se &ýšenými nárck'na postředi tl' přes
50 do E0 mm lř' c 2ý30

_99n.'a.9e -dnq 
a{tgl.. qy9({' 90:0.qq

Mazanina ll do 24o mm z betonu prostého se
4!ýĚ9!1ý'!! r'áIskyna prqstřeď tÍ. c 25/30
Mazanina z belonu prostého se &ýšenýml nároky na prostřeJiti. přes
'120 do 240 mm ti. C 2580
"doplnění betonu angl. dvorkŮ po revizi Vpustí" 1,15.3.o,2
souěet
Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení
povrctl!!
Připlatek k Enám mazanin Ža úpÍavu powď]u mazaniny přetrhzénim'
mazanina tl' př6 50 do E0 mm
30.0,05
3910.6-0,25
souěet
PřÍplatek k mazanině za pioúeoení odtokoVého Žlábku
do 200x100 mm

Příplatek k @nám mazánin za vývoření odtokového žlábku v
prádelnách. Ve dně kanálu po Ezwdy apod. š x V = do 2oox1oo mm

"vyspádování ang!..qY94!9'' q9

72 K 63'l362021 VýztuŽ mazanin sítěmi Kari

68 K 631311214

W
69 K 63131í234

PP

W

70 K 63't 3190í 1

W

71 K 63131e11 1

PP

m3

m3

7 924,DOO

1,500

r,q9g

0,690

0,690
0,690

7.350

1,500

5,850

1,350

59,000

!9,00q
0,096

3 750,00

3 390,00

1234,00

209,00

5 625,00 cS Úns zoto ot

2339.10 cSÚRszotsol

9 069,90 cs ÚRs zots ot

12331,00 csÚRs201601

35 690,00 3 426'24 cS ÚRs 2o16 01

7 800,QQ_

7 800,00 VLASTNí

Wáuž mazanin ze svafuvaných sití z drátů typu KAR|
'sna@ dna angl. dvorkŮ'' 30'0'05
''doplnění betonu angl. dvorků po íevizi vpustí'' 1,15.3.o'2
souěet
2'í9'o'044'Přepoamé koeficientem množství

1,500
0,690
2,1 90
0,096

.P 8 Trubní vedení
oprava stávajícího víka vódoňěmé šáchty _ ubourání73 K 8931 1 2X01 zaslropení a poklopu' oprava zastropení a dodáVka a

_ !!-1s4|éaaqvé-l'9 pc!!gp_!

74 9í 61 'í 1 123

''lemováníokao '185+3

Qs]a'!qi!9ns!u!cq a p1íc!'!gc!éní
osazení obruby z drobných kostek s boěni opěrou do

'loŽeí_le'Lonupro9!Ého -_'__ 
m 188'000

osazmí silničíí obruby z dlaŽebnich kostek ýiedné řadě s tožem Ú. přaš
50 do 100 mm' s vyp'něnim a zatfuním 5Ér@menlovou maltou 2
drobnýď kostek s boční opěrou z betonu proslého tř. c 'tzís. do lože z
betonu rostého téže značlv

soub 1,000

!qqqo!.
1,880

7 800,00

í37'50
3 051 597,25

25 850'00 cs ÚRS 2o16 01

7050,00 csÚRs2o160175M

IY

583801 1 00

76 K 919726122

PP

79 K 941211112

PP

B0 K 941211211

kostka dlažební drobná, Žula, l.jakost, velikost 10 cm t
Výrcbky lomahké e kameniclé pro tomunrtae (k6iky dlaŽebni'
kÉjníky a obfubniky) kostka dlažební drobná žula (mateíiálová skupiná
u2)'0 ll A výběfové í1t=5.2 m2)

.'188'0,01 Přepoětené ko9f_cr9!!9! !!gaqry!'
Geotextilie Pro ochÍanu' separaci a fillraci netkaná

_Eěrrrqlrlplnqct oq soó ďmz m2
Geotetlie netkaná po octrm' iepa_ria neuo finÍacj mémá hmďnosl
př* 200 do 300 q/m2

(9,Or1 0,6+9,0+3,4+4,4+3,4+6, 1 +2,0+6,0+1 2,6+(5,5+4.3+3.6r
4)*2+ 14,8+5,8+2,2+6,2+3,5+4,3+3,3+56,8+3,2+17,2+21.2+9.4
+3,O+51,1+4,7\,2

součet

m2

MontáŽ, Pronáiem ademontáŽ stavebnjho výtahu ks
výtah v. í,l m, 3 stani@' pÍonájem na dobu 60 dnÍ

2
MontáŽ lešeni řadového rámového lehkého zatižení do
aoo_lg/m? š qoaÉr! Y {o'?!0
Montáž lešení iadového rámového lehkého prá@vninm pootaňaňi s
pmvoznim zatížmim tř. 3 do 200 kg/m2 šíd(ytř. sW06 přs 0,6 do o'9
m, výškY přes 'l 0 do 25 m
45/.2

m2

3 750,00

1,9-8!

616,000

77K
_ÉF

W
7AK

6 16,000

q16,gqq,

335,000

61,60 37 945,60 cS ÚRS 2o18 02

68,00 2278o,0o cs ÚRs 2o16 01

32 500,00 65 000,00 VLASTNí

65,60 297 955'20 cs ÚRs 2o16 01

0,90 245268,00 cSÚRs2o1601

938.l í í 1í í Čisteni zoiva opér, pilíú křídel od mecÉú íjiňe
.. _vggelqq9

čišlěni zdiva opěÍ. pilířti' $ia"t J .ecnú a tire wg"iae
"oč.išténí povrďlu angl. dvorkú soklŮ a spodní fasády'
59t7
48+7
10+1

156
15

součet

66,000
55,000
11,000
32,000

156,000
í5'000

2,000

2,000

4 542,000

PřÍplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š o.9
m v do 25 m za pruní a Z-KD d-en použiti m2
Montáž lešňi řadového rámového lehkého pía@vního s podhhami s
provozním zatíženim tř. 3 do 200 kg/m2 Příplalek za pNní a každý další
den použití lešeni k Ené _'l 1 1 ! nebo -'ll12
4542

]E4?16!!i9pq9!9nÉko9f]9!9!'!e!n4!qas!ví
Demontáž lešeni řadového rámového lehkého zatiŽení

.' 
qo ?0q tďry! š d9 0'9 m Y qq 25 m
DemonláŽ lešeni íadového Émového lehkého praovnitro s próvoaiň
zatiŽením tř' 3 do 20D kg/m2 šíň(ytř. sW06 přes o.5 do o.9 m, v}ršky

4 542,000

272 520,000

4 U2,OOO
272 520,OOO

4 542,000

př6 10 do 25 m

4542

stíana 9 z 30

4 542.000

57,20 2598o2,4o cs ÚRs 2o16 o1



KRYci LlsT souPlsu PRACí

82 K 94'1x
zřízeni provizomího pÍostupu střešnÍm pláštěm včetně
zpětného uYedBní qo pqYodního stavu
sejmuti kÍýiny' demontáŽ laťováfií, montáŽ nového laťováni a zpětná
montáž kÍýiny (rozměíy 23 m)

2

MontáŽ ochranné sítě z lextilie 2 umělých vláken
MonláŽ oďÍanné silé zavěŠené na konstrukci leše;í zteíilie z Umélých

úáken
454?

Příplatek k ochranné síii za pÍvnÍ a zKo den pouŽití
lúontáž ochranné sítě Příphtek za pNni a každý dalši den pouŽití sÍtě k

Eně _í111

4542
4542'60'Přepočtené koeÍcientem množství

DemontáŽ ochranné sítě z textilie z umělých vláken
Demontáž ochranné sílé zavěšené na konslrukci lešeni z leíilie
Ž Umělýď vláken

4542
Lešeni pomocné pro oblekty pozeňnfutr stavéo s

.lešeiovou pqqlqhgu V q9 1'9 rrn z?t!Že!''! qq 1qq kg/m?
Lďeni pomocné pra@vní pío objekty pozemních stáveb pro záíŽení do
150 kg/m2' o v}išce lešeňové podlahy do 1'9 m

?ro nátěry a malry'' 680

Čištění budov zametení drsných podlah
Óištění bud;' pň piováděni op'av á uárzoiácictt praa óútan Jršný*r
nebo ďodníkú zamelením
'vyčištění půdy před pokládkou zateplení''

Stavba:
Realizace úspor energie gymnázium Litomyšl - 1oo vÝzva

83K

84K
PP

94451 11't 1

s445112't1

ks

m2

m2

m2

2,000

2,000

4 542,000

4 542,000

272 520,OO0

4 ý2,0oo
?72 

j?9,D99

4 542,000

4 U2,O00

680,000

9qq.0!o
1 333,000

7 200,00

13,40

0,'t 6

8,00

1 33,00

15,00

1 20,00

1 4 4oo'oo VLASTNí

60 862,80 cs ÚRS 2o16 01

43 603,20 CS URS 2016 01

36 336,00 CS URS 2016 01

90 44o,oo cs ÚRS 2016 01

19995,00 CSURS201601

1 915,80 cS ÚRs 2016 01

3 808,00 cs URS 2016 01

7 944,30 cs ÚRs zoto ol

4965,09 csÚRS2o1601

51o,oo csÚnszolsot

2 4'l8,45 cS ÚRS 2016 01

5 151,60 cs ÚRs zoto ot

1 369'92 cS ÚRs zoto ot

876,24 cs ÚRS 2o16 o1

85K
PP

86

87

88

89

W

K

PP

K

PP

K

PP

K

94451 1 81 I

949101111

95ZSO21Z1

952902141

952905212

m2

m2

101+326+214+692
Č]steni ouoov ortrnuti orsnýóň úotan Á chemickými
prostředky
čištěni budov pň prováaeni oprav a uoáóvióřtl praci poaian oÁnýcn
nebo chodniků dÍhnulim s ciemiďými proslředky

"očištění pÍskovcouich stupňů okolo objektu''
'1,33+2'0,3+1,S0,75+ 1,8t0,45+9,25+14' 1,25'0, 1 5

Mechanické očištěni Podlah od nánosu bahna
cišténi objehů po zatopeni nebo záplavá;h očišlěni oínámňátrna
mechaniclé podlah

"vyěištění angl. dvorků''
30
23+6,5
součet

961M31í1 Bouráni základú z betonu ProloŽeného kamenem

962032241

Bouráni základů z betonu prcloženého kamenem

!9!rj!!j opqmé zdi" 0'7-0'91:1,5+8'2)
Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových

!!c Uqirg! 1 !!q
Bouráni zdiva nďzák]adového z
nebo vápenopiskových, na maltu

m2

! Qq.oqg,

15,965

15,965

59,500

30,000
29,500

!9És9
4,O74

4.o!4.

5,655

5,655

5,000

64,00

1 950,00

878,00

'102,00

3 505,00

246,50

'146,00

402,50

90K
Ěp

YY

91 K

m3

m3

m393K
PP

cihel nebo tvárnic z cihel pálenýď
Émentovou' objemu přs l m3

W ''bNrání opěrné stěny'l4'35_'1r9

92 K 963022819 Boúráni karnennycn scnóoištovyctr stupnů
zhotovenýcj nq !n!qtĚ
aouÉni tamémýďlchodistovýcrr siupňů oblýcn. rovných nebo kosých

' ' zholovených na mistě

963051 1 í3
lltbggtá!'i 9chgqE!ě ! opérné zdi'' 5'1

Bouráni ŽB stropů deskových tl přes 8o mm

94 K 968062244

BoUíánÍ železobetonových slÍopů deskoýých, tl. přes 80 mm

1,15'3'0,2
Vybourání dřevěných rámú oken jednoduchých včelně
křídel Pl do 1 m2

Vybourání dřevěnýcji rámú oken s kídly' dvefuích zárubni' vrat. stěn.

oslěni nebo obkladú rámů oken s kňdlyiednoduchých' plochydo 1 m2

'11" 0,85'1,1'5
'13" 1,16'0,54'1'1
'15'1,3'0,67'10
"16'0,6'1,04
souóet
Vybourání dřevěných rámŮ oken jednoduchýďh včetně
křidel pl do 2 m2

Wbourání dřevěných Íámú oken s kňdly' dveřních zárubní' wat. stěn.

ostění nebo obkladů rámů oken s křídlyjďnoduchých' plochydo 2 m2

'12" 1,6'1,1'3
'14" 1, 16-1,M.2
'26'1,3'1,3
So9Ěet
Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých Věetně
kří{4 d q9 ! m?
Vybouíáni dfuvěných rámú oken s křídly, dveř!Ích záíubni, fď, stěn'

ostění nebo obkladů rámů oken s křidly dvoiitých, plochy do 1 m2

"1" 0,59'0.58
'2'0,72'0,58
'25" 0,62'0,94
'64'0,56'1,49
souóet
Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých věetně
křídBl pl do 2 m2

968062245

96 968062354

9.00q-
0rqeo

0,690

20,899

W

K

K

4,675
6,890
8,7'10

o,624

?g,8eg

9,383

5,280
2,413
'I,690

9,383

2,177

o,342
0,418
0,583
0,834
2,177

21,626m2

PP

K97 968062355

stÍana 10 z 30

?46,50 5 330,81 cS Úns zoto ot



PP

LV

98K

PP

Realizace úspor energie gymnázium Litomyšl _ 1oo \/1ýzva

VÉouráni dfuvěnýcn rámů oken s křídly, dveíních zárubní, vrat' stén.
ostění nebo obkladů rámů oken s kňidly dvojíýď' plochy do 2 m2

'3. í,tro,58
.t9" 1,1511.71'5
"2V23" 1,15'1,7.t*4
..134" 1,45.1,05
'190'0,8.1,7
Součet

968062356 VybouránÍ dřevěných rámů oken dvojitých vóetné
křídel pl do 4 m2

VÉouránídřevěných rámŮ oken s křídly, dvefuich zárubní. wat, stěn'
ostění nebo obkladů rámú oken s křídly dvoiibió' plo&ydo 4 m2

"4,'t0" 1,65.1,71.2
"1S'1,35.1,71
"19'1,55.1,71
"24" 1,4"1,7',|
"44'. ',t,5',1.1,7'l

'45,51,57,58" í,91.2'85t4
"46-50.1, t8.2,85-5
'52-56. 2,'t 8.2,85.5
'59€3. 3,04.2,73.5
'76€3' 1,58-2,85'8
"84-88, 1,18.2,85.5
"89'1,58.2,85
'97" í,9.2'85.17
"1'17" 2,.t2:2,A5
"118-121" 1,91.2,85.4
''t22-124 1,18t2,85.3
'12ý129" 2,1B'2,85'5
"t30-133" 1,2512,85*4
'13$í37" í'58.2,85-3
"138" 1,58.2,85
'141'1,9.2,85.26
"167-183" 1,7ď2'75.17

_- Jg{c!!
99 K 96901112x

Stavba;

100 K 97733í111x

PP

KRYGÍ LlsT soUPlsU PRAGí

pruduchu z cihel plných pálených
odsiranění nečistot v těle p.ůduchu' odlěžení' odbouráni překáŽék a
zpíůchodnění.
"vyčištění větÍacích a komínoyich pruduchů věetně rozšířenÍ,
1339

1,OU
9,833
7,866
1,523
1,360

21,q?6,

601,112 192,00 1 15 413,5o cs ÚRs 2o16 01m2

ks

5,643
2,309
2,651
2,394
3,266

21,774
í6'815
31,065
41,496
36,024
16,81 5
4,503

92,055
6,O42

21,774
10,089
3l,065
14,250
'13,509

4,503
140,790
82,2Ň
6tltlz

6,000 350,00 2 100'00 VLASTNí
. 6,000

m I 339,000

1 339,000

376,00 503 464,00 VLASTNí

101 K 9780'13141 ot|učení

-sE!!y stěj!9!ě!]!l9<9q!!'J do-gQj/" m2 205,000 25,90 5 309'50 cs Úns zoto ol
PP ouuĚeíi Vápénných nebo vápenoÉmentových omítek mitřních ploch

stěn s vÉkrebáním sper, s očištěním zdiva' v rczsahu přes 10 do 30 %

10
vnitřní Vápenné

m2

I 
p!c99r't!9c!?q9y9!9 !m!!kJřÍms]-4,8
DemontáŽ stávaiící márrýzývstupu přeri tělocvičnou

rsetreqgpběligEÍb|
DemontáŽ kýiny a klempiist<ýďr pruků do suti

kpl

102 K 9780í3191
2qqpqq_

1 í99,000omíikv stěn stěn ylqz_s-qlu!!9 !!q %

otlučái vápennýc-h nebo vápen@mentových mitek Witřnich ploch
stén s vÉkrábánim spar, s očištěním zdiva. v rozsahu přes 50 do 1oo %

''oťučení zavlh|ýď a poškozmých omítek,,7'l5
"oťuení omítek špalet měněných oks,,484
souóea
o,tluěení vncisi' vápenne neuo vtlrpenoceňentové

. Vněiší omítky stupně Ě!erl!9$il a 2 rozsahu do 1oo%
otlučsi vápenných neto vapmmtovyctr óňner wqsicrr pmn s

m2 57,500

vyškaMnim spara s očištěním zdiva stupné členitosti 1 a 2' v @ahu
přes 80 do í 00 %

''ouučenÍ omÍtky u kole|ny',45
''oduení omÍtky opěmé zídky" 12.5
souěet- 
otiučeni iňější váĚenné nébo vápénocemeňtové
vnější omítky slupně členÍtosti 3 až 5 rozsahu do m2 4,800
100%_otulmi 

vapcnn-yct reoo v}percóm-mtw9ctr mGaWqaích plodl s
Wškabáním spáÍ a s očiíěnim zdiva stupně členitosti 3 až 5' v r@hu
přs B0 do í00 %

84,30 101 075,70 cs ÚRs 2o16 01

PP

715,000
484,000

103 K 978015391 75,00 4 3'l2,50 cs ÚRs zots ol

45,000
12,500
57,500

104 K 978019391 8't,50 391,20 cs ÚRs 20í6 01

PP

105 K 978x
_!,8q0_-

1,000 2 400,00 2 400,00 VLASTNí

PP ubourání nosné konstfuk@ řÍmsy.
doplnění omítky

106 K 978x1 Demontaž stávajicích dátóvých Po kplfasádě
odsbanění dďové kebeláže vwěšené na fasádě
1

107 K 985 Dem ontaŽ stávái ícicn' vg-onáié piity a zpet_ňá montáŽ
t(pl

PP
-(9!!i!gvÍq!hlavtJbouráni nesoudržné betonovékomínové hlaw montliž belmové
repliky

m2

1,00_0-

í '000 3 500,00 3 500,00 VLASTNÍ
pC

4,000 14 500,00 58 000'00 VLASTNí

4,000.

1 577,900108 K 985131111 oěištění ploch stěn, rubu kteneu á póoiáh tÉrovou
vodou

stíana11z30

65,00 102 563,50 cs ÚRs 2016 01



KRYci LtsT souPlsu PRACí

í09 K 985í3í311

součet
' nueni oóĎ_istaňi ilocn šiěň, rubu kler'eb;podlah
-ocelový-ch kaÍtáči
očíšténí ploch íěi, rubu klseb . podLh ruční dočišli'nÍ @lwými
l€.i]Éči

"dočištění všech vmkomích plch"

Stavba:

PP
Realizace úspor energie gymnázium Litomyšl - 100 ýzva

očišlěni ploÓ íěn. rubu kleneb a podlah tlakow vodou

''odštěni vněiších ploch kammnýď|, betmovýú"
58+7
48+7
23+6,5
l0+l
156
í5
452*2

125'2
6,T2

_1'

65,000
55,000
29,50O
11,000

156,000
15,000

904,000
250,000
92,4m

1ql4qq
3 &Í7'700 95,00 345 531,5o cs ÚRs 2016 01

PP

58+7
8+7
23+6,5
284
32
156
1726
'l2ý
6,2
sďčet

65,0(p
55,000
29,500

284,000
32,000

156,000
í 726'000
1 254,000

46,200
3 647 700

.ro * ;**iii-- tr*l'.'fla 
ákti'/ováňou m-'ltou spára hl do 40 m2 142,OOO 218,00 30 956,00'cs ÚRs 2016 01

PP spárcvánl zdiw hloubky do /í0 mm ddircwnou maltu délky spáry na 1

m2 upEvMné plo.fiy do 6 m
'\ryspáÍWáni komínového zdiva(odhad 50%)''284t0,5

Spárování žlabovek a pňlehlých belonových ploch
142,OOO

m2 11,000 84,00 924,00 VLASTNI1'l1 K_985_23-1ííx - _
PP

ť2 K 9a5311112

PÍošlsábÍlutí spar. mentovó álivka
'vysoáffiání žlabu za télmvi&Dť' 1o}1
Reprďlace stěn cementovými sanačními maltamitl 20 m2

íí'o00

46,200 2 1 15,00 97 713,oo cs ÚRs 2016 o1

PP

mm
RepÍoflae Monu snačíími maltamj na cmento!é b&i ru&Ě ýěn'
ťoušťl9 pb 1 0 do 20 mm
'bpmva popEskaných komÍnovýďl hlav' 46,2 6,200

113 K 9853í

PP
Pňplatek t mám 2a plďltu do 1 0 m2 lednouivě

mz 46,200 48,O0 2 217,60 cs ÚRs 2016 01

/t6,2m

í15 K 9853241íí ' -_]'pj:gtr!!! 
nátěr betonu dvojnásobný (og:|L--_ m2 192,681

ochnmý nálěr bstonu m blzi s|lanu lmp.egnačnl dvoinásobíý (os"A)

"nátěr stěn a podlah anql' dvoÍkú''

33,5'0,8+33,5'0,55+33,ý0'4+1'55'1 2,95+1'9É0,45+9'8'0'454
2,9'0,45+3,ďí,55+3'ď9,45+3,ďí,8+3,0'0,93+'t.86*5,83+',l,5

''oprava popíaskaných komínovýďl hlav'' 46,2
součet

95,00 4 3B9'oo cs ÚRs 2016 01

72,OO 13 873,03, cs ÚRs 2016 01

PP

146,481

46,200

- 192,681.-

í92'681í'l6 K 985324221 ochranný akýátový nátěr betonu dvojnásobný se m2
stěrkou (o$c) 347.oo' 66860,31 csÚRs20í601

PP oďEnný nátěr b€toíu akylátový dwjnásbný se stĚÍkou (o$c)
'haéÍ stén a podlah angl' dvoÍků"

33,5r0,8+33,5'0,55+33'5*0'4+í'55í 2'95+1's0'45+9'8'0,45+
2,9.0,45+3,ďí,55+3,6.9,45+3,ďí,8+3,0'0'93+í'86'5'83+1'5

"opÍava popEskaných komínouých hlav'' 46,2

í46'481

6,m
192,681 

_

73, t 00117 K 985x1

součet
TEstranění newno,iúiicictrspirašpravet

-.'j!9chgo!9!ým 
očišlěním s vyškrabánímspcl--99( ': ]]'- _ ' 

-odstranění nwyhowjících spár a spÍávek medlanickým očištěním s

240,00 41 544,00 VLASTNi

PP
vÉlr8tÉnÍm spá' - so*!

''sanace kamBnného soklÚ'
.152'0,3

125'0,3
Soucet

í35,600
37,500

173'í00

118 K :985x2 Konsolidace a zpevnění kamene - sokl m2 577,000 '195,00 112
PP Konsďda@ a zpewění kamfie - sokl

''*nffi kamenného sok|u"
452
't25

souóet

452,000
í25'o00

!rypqq
1 73,100 245,001'19 K 985x3 Dotmelení chybějícíchóástí _ sokl

Dotrnelaí ďyběilcích ta<-i -

''sanae kamenného soklť'
452'0,3
í25'0'3
souěot

m2 42 4o9,5o VLASTNÍ
PP

120 K m2

í35'600
37,500

173,100
'173,100985x4 kamenného zdiva _ sokl

stfana í2 z 30

260,00 45 006,00 VLASTNí



Siavba:

122 K 985x5
PP

D 997

123 K 997013501

't24 K 997013509

125 K 171201211

PP

126 K 9970í3801

PP

127 K 997013E03

"l
'l28 K 9970138í '!

129 K 997013Et4

130 K 997013B3í

PP

o 998

131 K 998017003

985x5

PP

K
Ép

KRYci LtsT soUPlsU PRACí

m2

m2

složením, na wdálenost Příphtek k ceně za každý další i zapoěabi 1 km
přes 'l km
169,098'20'Přepoětené koeficiffitem množství
Poplatek za uloŽení odpadu ze sypaniny na skládce
ísllqoleyoéI
Uložení sypaniny poplatek 2a uložmí sypaniny na sklád@ (sk|ádkomé)

betonového
!4e!99G!Eq@yqé) '
Poplatek za uložení ýavebniho odpadu na sklád€ (skládkMé)

Realizace úspor energie gymnázium Litomyšl - 100 rnýzva
Píespáováni kamenného zdiva _ sokl
"snae kamenného soklu''
452'O,3
125-0.3
sou€t
Lokální baÍevná retuš kamene _ sok|
Lokální baíevná retuš kemme - sokl
"sanace kamenného soklu''
452'O,1
125'O,1

souóet

Hydrofobizační nátěr kamene - sokl
xyorcrouizáarirlater tamene - sou
"sana@ kamenného soklu''
452
'125

Souěet

45,200
12,500

92109
577,000

135,600
37,500

1lq,r0o
57,700 450,00

'105,00

220,OO

Přesun sutě
oavoz šúti á'vybouraných hmot na skládku nebo
mezisk!ádku do í km se sl9!q!m (

odvoz súi a vybouraných hmol na skjádku nebo meziskládku se

-!q&!!!!J!a Edálenost do 'l km
Příplatek k odvozu suti a vyoouraných ňmot na
skládku!{Q1 !rnp19q!i!! t 3381'960
odvoz suii a vybouíanýctr hmď na srtáotu nábo mezisktádku se

452,000
125,000
577,000

í69'098

3 38í,960

7.í90

15,70

25 965,00 VLASTNí

60 585,00 VLASTNi

177 452,83

37 201 '56 cS ÚRS 2o1 6 oí

53 096,77 cs ÚRs 2o16 01

PP

350,00 2516,50 cSÚRszotoot

5 304,50 cs ÚRS 2016 011 5.1 55 350,00

-qc!!9!éio
Poplatek za uloŽení z keramických
maieriálů na skládce (skládkovné)
Poplatek za uložení slavebniho odpadu na sklád@ (sktádkowé)

7A,220 350,00 ?7 377,0o cs ÚRS 20í6 o.l

21 190'00 csÚRs2o1601
nat

42,380 500,00skládce (skládkoy']É) --Poplatek za Uložení saveúitro oapaair m suaaéJ(skládkMa'

z iŽolaónÍch

PP

- hmot na skládce (skládkov!é)
Poplatek za uložení stavebniho odpadu na skláoie

-g],tqich !c!94é!q
Poplatek za uloŽeni stavebního směsnéhó ódpadu ňá

3,850 1 250,00 4 812,50 cs ÚRs 2016 01
(skládkowé) z

s!!q$9 l-sklÓd kovnéL.-
Poplátek za uložení staveunitro oopáou m srtaoe 6kiádkNné) -
směsného

Přesun hmot
Přesun hmot s omezením rnechanizáce pro budovy v
do24m

21 ,810

220,005

I 190,00 25 953,90 cs ÚRS 2016 01

604,00

132 883,02

132883.02 cSÚRS2015oí

PP

D PSV Práce a dodávky PSV
lzolace vlhkosti a

proti zemní vlhkosti vodorovné za
studena

-proňaeni !é!9!94pe!9!!4čr'r!!
izola@ p,oti zemnívlhkosti natěnoly a may z*tuoena na

ploše vodorMé V nátěrem penetraĚnim

"izolace větÍacího kanálu. 39.o.9
"izola€ opěmé zídky" (1 

'5+8,5),0,7souě6t

lak asfaltový ALP/g (kg) bal 9 kg
-vgreu*y 

asra'ltove izoÉčnaa aálivtwé ňÍň;ty;sfďy uidóv;na!úvebné
žolaáli k penetracj suchých a očišténýď podk|adů pod asÍellow

'134 K 711112DO1

Př6un hmot pío budovy obč.nské uistavby, bÉleni, ýÍobu a sluŽby
s omezenim medtaniza€ vodorovná dopBwí wdálenost do íoo m pío
budovy s iakoukoliv nosnou konstÍUkcí uišky přes í2 do 24 m

_. q 7!1

24 057 672j8
32 961,34 

-
505,20 cs ÚRs 20í6 o1

132 K 711',t't'l 001 m2 42,100 '12,00

133 M 111631510

35,100
7,000

42loo
1 2,630

PP

kg 46,40 5s6,o3 csÚRs20í6oí
PP

12,630

m2 41,300 25,00 1 032,50 cS ÚRs zoto ot9!!!9!]q !4ě.-r9ope!e!Bě!!m
Proredení izola@ prcti zmni úňrrti ratemoú itmety a-stuoená ná -PP

"pÍovedenÍ izolae opěmé zídky" ('l,5+8'5).'t,4
''píovďení izolace větracího kanálu'' 39|o,7

-qo!'Ě9!
lak astaltový ALPE (t) bal 9 kg
Wíobky asÍáhové izolačri a zálivkové hmoty esÍahy oidované slavebně
izolačíí k penelraci suchých á očišěnýó podklgdů pod asfallové
izolaĚtí krytiny a izola@ ALP/g bal 9 kg
fuháÍlka k m.lož@:
slrřeba o'3-o.4kgnn2 db poýŤdlu, Hidlo tecinický benzín
41,3-0'00035'Přepoětené koefi dentem množství

14,000
27,300

1,300.

o,o14135 M 111631500

PP

StÍana 13 z 30

0,014

46,40 0,65 cs ÚRs 2o16 01



KRYCI LIST SOUPISU PRACI
Stavba:

Realizace úspor energie gymnázium Litomyšl - 1o0 výzva

í35 K 7í 1441559 Pr'ovedeni izolace proti tlakové vodě Vodorovné
přilavením pásu NAlP

Eovede;iizolaú proti povÍchové a podporchové llakové Wdé pásy
' ' pfttavením NA|P na ploše vodorcvné V
W ''izolace větfacího kanálu'' 39'0,9
W ''izolace opěmé zídky' ('l,5+8,5r0'7
W so!ěet

137 M 62E321340 pástěŽkýasfaltovaný (v60s40)
PP Pá9y asíahované lěŽké vloŽka sklenéná Íohož L (V 60 s 40)

W 4_2,'1'1''l5'Piepoětenékoefcimtem mnoŽsfui

,lg8 K 711442559 Provedení izolace proti tlakové Vodě svislé přitavenim

Provedeni izolace píoti powchové 3 podpovrchové tlakové Wdě pásy
' ' pňtavením NA|P na doše súslé s
W ''provedení izolace opémé zídky" (1 

'5+8'5)-1 '4W ''pfovedení izolace větracího kanálu" 39'0,7
W 99!Lč9!

139 M 528321340 pástěŽkýasfaltovaný (V6os40)
PP Pásy asialtované těžké vroiia srtin}ná rcrroz r voo s rol
W 41'3-'1''l 'Přepoětené koelicientem množství

14o K ?,l14g.l,l72 Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné z
textilií Vrstva ochranná

pp PÍovedení izolace ofuti powďové a podporchové tlako€ Wdé oslahí
na ploše vodďomé V z teíilii, 6tvy ochranné

W .E9Y9q9!i'zj|cceYĚtracÍho!9n4lu" 39'0,9

141 M 693110620 ?r:'"#!:;'"''"sterovýchvlákennetkaná'300ďm2'

142 K 711491273

Geotenilie geoteíilje nelkané Vyráběné technoloqii vpichování z
polystemvých úáken 300 g/mz' šiř. 200 m
fuÚán*a k plože:
Plošná hmfusť 30o gr'ú2, ftWoý v tahu (pdélnéffičné): 3,ď2'5
kv/'n' slatic*é qofrenl (CBR): 4M N, Funk@: F. F+s Š'řka: 2 4
oélka nábalu: 50 m

]q!.1'1,05'Přepoě! né\og!q9n!eÍ'!!n9-ž9tv !
Provedení izolace Proti tlakoVé vodé svislé z nopové

&!e
PÍowdení izolace poli powďové a podporchové tlakové vodě oslalni
na ploše súslé s z texilií' G&y z nopové fólie
''provedení izolace opěmé zídky'' (1,5+8'5)-'1,4

"provedení izolace větracího kanálu'' 39'0,5
Souěet

fÓlie nopová V' nopu 2cm , Š 1 '5 m

Fólie 2 polyety|énu ajednoduché výrobky z nich ídie hydrďzoláďí
(nopové) - víBičelová rotivlhk6lní a prctiÍ8donová íólie. šin(a 1.5 m

]ry;qt1,2'PřePoqgLé_Ií99Íp!949!Lr!'!'!9isjyi
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, Vlhkosti a

jlynŮm V objekteciýšky do 60 m ' -
Přesun hmot pro izola@ pÍoti vodě' vlhkNti a plynům stanovený

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorcvná dopÍawi wdálenost do
50 m v obieKech výšky přes'l2 do 60 m

Povlakové kýiny
Provedení povlakové krytiny střech do 1 0" fólií
položenou volně s přilepqtlrn spojú
PÍowdení poúákové krytiny ířeci plochých do 10 st. íólii položenou
volné s pňlepenim spoiú
''provedení zateplení půdy''
101 +326+214+692

fÓlíe hoflává farotésna pio ittterier peakce na oheň '
.!!Ída f) 1a0 ýn2
Fólie z plastů ostatniďl a speciálně upmvené podstfušni a parolěsné

folie' hoilavé pamtěsná íolie (paíozábEna) foŽmér Íole| 1 '5 
x 50 m 140

glm2

m2

m2

m2

42,100

35,1 00
7,000

42,'tOO

48,415

48,415

41,300

14,000
27,300

{,909
45,430

107,00

E9,90

144,50

E9,90

53,60

35,O0

76,60

4 5M.7o cS ÚRs zoto ot

4 352,5í cs ÚRs 2016 01

5 967,85 cs Úns zoto ot

4084,16 csÚRs2o1601

1 881,36 cs ÚRs zolo ot

1 289'93 Cs Úas zota ol

2 566,1o cs ÚRS 2o16 01

57oE.4o CsÚRs201601

4B't,95 cs ÚRs zots ot

214 ?63,19
93443,30 cSÚRS2o1601

38171,68 csÚRs201601

63 85o,7o cS ÚRS 2o16 01

17935,52 csÚRs201601

861,90 CS URS 2016 01

763 902,67

95 7o9,4o cs ÚRs 2016 01

45,430

35.í0o

PP

P

Q5,1.oo

36,855

!q,85!
33,500

PP

.YV
14s M

PP

W

147 K 71?391171

PP

PP

P

W

K

PP

283230290 m2

14,000
19,500
33,5q9.

40,200

19290

0,459

mz 'l 333,000

m2

I 993.qqo

1 532,999

m2

1 s3?,e99

1 333,000

142,00

1 0s0,00

70,10

PP

W

111 K 99871 1 103

PP

D 71?

145 K 712361701

146 M 2E3292600

149 9987í2'l03

.D 713

150 K 713't21121

PP

148 M 693110610

! 
9qq'!43: 1!1 5'Přepoč!e!é l!9e!!!9j]!9m mqg!!!vj

ProvedenÍ povlakoVé kry{iny střech do í0' podkladní

lgxtlli{glvv
PÍovedení poMakové kMiny střech plochých do '|0 st' -oslatnÍ pÍáce
pÍovedení vEtvy teíilni podkladíi

''provedení ateplení púdy''
101 +3?6+21 4+692
geotextjlie z polyesterových vláken netkaná, 200 ďm2,
Šlře 200 cm
Geotextilie geoteíjlie netkané vyÍáběné vpichováni z
polyBteíoyich úáken 200 g/m2. šiře 200 m
fuÚánka k plož@:
Pošíá hffioý 200 9/m2, ftWst v Ehu (pdéltÉhiíčaé): 2,ď1,5
kN/fr, stalické goňeni (CBR): 1so N, Fúk@: F' F+s šilka: 2 m,

Délka nábalu: 50 m

'] 9ť]']5'|řepoae'r]é lqeíiq9!'!9Í! m!9Ž9!Yi
Přesun hmot tonáŽni tonáŽní pro kryliny povlakové v
oijektech v do 24 m
Přesun hmot pro poviakové kýiny stanovený z hmďnosti
př6unovaného mďenálu vodomvná dopÍawí Edálenost do 50 m v
obiektech Výšky přes '! 2 do 24 m

lzolace tepelné
MontáŽ izolace tepelné podlah volně kladenými

iql'!oŽ9m!'pá9y. dílci. qeskami 2 Vrstvy
MontáŽ tepe|né izolae podlah rohožemi' pásy. deskami' dílci, bloky
(izolačni maleriál ve speciÍkaci) kladenými volně dvouv6Ná
''provedení zateplení pŮdy"

m2

! 3q3,00q

1 532,950

24,90

47,90

11 ,70

1 532,950

0,780

mZ I 333,000

1 105,00

Strana 14 z 30

71,80



KRYCí LtsT soUPtsU PRAGí
Stavba:

Realizace úspor energie gymnázium Litomyšl - 1oo \lýzva

151

152 M 6s1481140

PP

153 K 713410861

154 K 713463211

1O1+326+214+692

deska minerátnÍ izoiacii stropni aooxiŽoo mn tt.laó
mm
Vlákna sueněná izotačíi iúóp poo nevyupeným pfGtoÍem déska
izo|aÉ trámou/ch slropů, podhledú a nepochúz'půd' rozméÍ 6oox12oo
mm, la = 0.038 W/mK t1.160 mm

' 
1933-1,0q Elgpqqgné !-o-e1icientem množsfuí
deska minerálni izolačni strcpnÍ 6oox12oo mm tl.l40
mm
Vlákna skleněná izolamí slÍop pod nevíápěným prBlorem d6ka
izolaE tÉmouich strcpů, podhledů a nepochúz.púd' rezměr6oox'l2oo
mm, la = 0,038 W/mK t1.140 mm
1 333'1,05'Přepoč1ené koeÍicientem mnoŽství
odstranění izolace tepelné potruui ýšý'neuo
.|olslglni s_ AL fólii staž9nýrliAl páskou tl do 50 mm
odsaněni tepelné izolae potfubi a ohybú pásy neno oŇoŽemTi
pMchovou úprawu hliníkovN fďiipňpéněnými sámolepíci hlinikovou
páskou pohbí, tloušťka izolace do 50 mm

m2

1 333,000

1 399,650

I qeerogg

1 399,650

145,00 202949'25 CsÚRs2o1601

130,00 1E1 954,50 cs ÚRs 2o16 01

132,00 91 080,00 cs ÚRs 2o16 01

'130,00 4212o'o0 cs ÚRs 2o16 oí

78,70 3 54'.50 cs ÚRs zota ot

m2

1 qeg,6lq

690,000

!pr?\a1t9p9!n{aqlar9 qT' qso
MontáŽ izolace tepelne potrubí potruoními pouzdry s Al
fólií slaženými Al páslou 1x D do 50 mm
l\'of,láŽ izolace lepelné potrubi únyuú waovtami néóo d*kamr
potrubíími poudry s povrchowu úpÉvou hlinikovou fólii (izolační
mateíiál ve specjÍikao Éelepenými samolepící hliníkovou páskou

9.e_0,q0g,

324,000

Ddrubí D do 50 mm iedlrqElvi ^,- -

155 M 631548220 pouzdlp potrubnÍ izolaěni minerální s AI folil 2E/25 mm
Ňó euruoni 

'zotacni 
poÚzdrc z mineÍálnich;-áten s Ál tólii prům. ze

mm tl 25 mm (oH 65 kgím3, MsT 300'c/100'c) o,5o kg
45

156 M 63154E38o pouzdropotrubnlizolačnlminerálnlsAtfotit3ý3onm m
Nc Potrubní izolační pouzoro z ňineEňictr vtármJÁtroiiip,,i.. ss
mm t|.30 mm (OH 65 kg/m3, MsT 300'C/100'C) 0,65 kg
130

157 M 6s1548s90 pouzdro potrubnÍ izolačni minerálnÍ s Al foliÍ 4u3o mm m
Potrubni izolačni pouzdíďz mlnerálních dáken s Al Íóliiprům' 42 mm . tl
30 mm (OH 65 kO/m3, MST 300'C/100'C) 0,7 kg/m
75

15E M 631548400 pouzdropotrubnÍizolaěniminerálnisAlfotii48I3omm m
Polrubní izolačíí pouzdro i mimatni* úatere Ňiotir- prrirrl.la m

45,000
PP

4-5,000

130,O00 87,30
PP

11 349,oo CsÚRs201601

6630,00 csÚRs2o1601
teo,c9g
75,000 88,40

Zspqq
24,000 100,50 2412,oo CsÚRs2o1601

.YV
199, M

PP

631 548640

30 mm (ol-l 65 kg/m3' MsT 300'c/í00'c) 0.75 kgh
24

pouzdro potrubni izolačnl minerální s Al foliÍ 48/40 mm
Póirumi izolační pouzdro z minerálnich úáien s A| Íólii průň. 18 mm U
,10 mm (OH 65 kg/ms, MST 300'C/100'C) I kg/m
50

potfubnimi poudry 5 powcho@u Úpravou hlinikovou íólií (izolační
materiál ve specifikao přelepenými $molepící hliníkovou páskou

-pato!! D přes 50 de 100 mm-lBln_o]uslvi

Montáž izolace tepelne potruuí potrubníňi pouzdry s Al '_
fólii staženými Al páskou 'l x D dp llQoolq Íll
MontáŽ izolae tepehá purutlt ohybo wárevtmi reuo amumi

m
?{,-0.0,-q

50,000 1 12,O0 5600,00 csÚRs201601

J0,0q0

386,000 145,00 55 970,00 cs ÚRs 2o16 oí160 K 71U63212

PP

161 M 631548420 16,000 103,50pouzdro potrubni izolační minerálnl s Al folii 60/30 mm
Potfubíí izohčÍ!i pouzdro z mireráňí*l úáten s Al fólii prům. 60 mm tl
30 mm (oH 65 kg/m3, MsT 300'c/1oo'c) í kq/m

-!6

1 656,00 Cs ÚRs 2016 01
PP

162 M 631548660
L6-0!g_

pouzdro potrubnl izolaěni minerálnÍ s Al foli! 60/40 mm m 34o,Ooo
Fotru_bni izolační pouzdro z mináiEin-íci vláken sÁ totii prum. oo mm u
,10 mm (OH 65 kg/m3, MST 3OO'C./100'C) t,2 kq/m
340 q40.qqq.
pouzdro potrubnl izolačnÍ mineňlnÍ s Al foliÍ 76/60 nm m
Potrubni izolační pouzdrc z mineálniďt vláken s Al fólií p.úm.?s mm tl
60 mm (OH 65 kgh3. MST 300'C^00'C) 2,4 kg/m

30,000

164 K 998713103

30
Fiesrrn nňóitonážni pro izotace tepitrre v ól-;extecn v

__ g0,0qq.

Í 1z,43zdo24m
Př;s hň;l pro'or'me lepetnxulwyz rrňJtnoáiprwnovaretro
mateíiálu vodorowá doprawi ý2dálenost do 50 m v objeheci u7šky
přs12mdo24n

124,00 42160,00 CsÚRs2o1601
PP

163 M 6315490EO

PP

241.50 7245,00 csÚRs201601

I 088,00 13 526,02 cs ÚRS 2o16 01

PP

-s 1?1 184 223 50

11 025,oo cs ÚRs 2o16 oí165 K 721111111 2 t ,000 525,00
PP

3
17+1
Součet

Potfubi z kameninových trub přechod PVc - kamenina DN í25
''úprava svodného dešťového potrubi"

3,000
'18,000

2lpq0
/í0'000 215,50 8 620,00 cs ÚRs zoto ol166 K 721 t40806 DemontáŽ potrubí litinové do DN 200

PP Demontáž potÍubí z litinových trub odpádních nebo dešťových
do DN 200

přs 1oo 
_

"úpBva svodného deštbvého potrubí"
4'2
20'l,1 r1 0
souěet

167 R 721141104 PotrubÍ kanalizační litinové hrdlové DN 125

8,000
32,000

10.qgqm 20,000 83 700,00 cs ÚRS 2o16 014 185,00
PP

.W

168 K 721173316

Potrubí z litinovýďl hb s hídlil odp8dní DN 125

"spodni díl dešťovýď svodú" 2o
Potrubí kanalizační plastové dešťové systém KG DN
125
Polrubi z pla$ovýď ho <o system tsŇlj aeaťové oN 125

? ,00Q

30,000

Strana 15 z 30

743,00 2229o,0o cS ÚRs 2o16 o1



Stavba

169 K 721173317

W

170 K 72't2116',t1

PP

171 K 721242',t1x

72 1 300941

KRYCí LtsT soUPtsU PRACí

''úpÍava svodného deštbvého potrubí''

4,2
20-1,'l
souéet
Potrubi kanalizaóní plastové dešťové systém KG DN
'160

Potrubi z plastovýď trub KG sFlém (sN4) deŠťové DN í60

"úprava svodného dešťového potrubi'
10

Vtok dvomí se svislým odtokem a zápachovou klapkou
oN 1 1 0/160 mřiŽ lilina 226x226
Podlahové vpusti dwmí úoky (vpusi' sa svislým óáiot<em a

zápachovou klapkou DN 1l0/160 mřiž litina 226x225

''montáž Vpusti angl' dvorků" 6
Lapač slřešních splavenin z litiny se zápachovou
kl?pkou a lapacím košem DN 125
Lapače střešních splavenin litinoyý oN 125

''úprava svodného dešťového potrubi''
3
17

součel
ProÓištění svodú leŽatých do DN 300
proastcniluzatýcrr svoo,i ao oŇ soo

''spodni díl dešl'ových svodú'' 20

Proěištění vpustí dvomíctl D 300
Píočjštění dwmic-h vpustí D 300

"úprava svodného deštbvého potrubÍ' 7

Ústřední Vytápění - strojovny
DemontáŽ nádrže beztlaké nebo tlakové odpojení od
p4vgqq p9!rubí ob9qh qq 900q litru
DemonláŽ nádrŽi bealakých nebo llakovýcb odpojení od rozvodů polrubí
nádrŽe o obsahu přes 2 000 do 3 000 l

''demontáŽ expaEni nádoby z púdy. 1

ElektromontáŽe _ hrubá montáž
DemontáŽ a zpětná montáž týeT;imaiictr délky do 3 m
na slřeŠní hřeben
Úpmva hřebenu slřeďy
DemontáŽ a zpětná montáž stávajícího vedení
hromosvodu
vedeni s upevněnim. propoiením a pňpojoim poňrciivoiei na

179 K 743624110

._dS 4qtyC_1sq '!mMóntáž věoeni hromo!úódne-úhelnik neĎo trubka s
džáky do zdiva
l'ontáž hromosvodného vedení oďÍanných pruků úhelníků nebo tÍubek

s dÉáky do Ždiva
''.drq!!é 9p|9va hr9T99yodu'' 6
úhelnik ochranný oU 1.7 na ochranu svodu 1 '7 m
součásti prc hrcmosvody a uzemňování úhelniky ochrenné olJ 1.7 na

qghrqn! !v9!!r 1,7 m FeZn

Měřeni zemnich odporu 2emniče
Méřeni zemnicn odporů i".niL uúr* ,Jni.J
"revize" I

Úprava vypínače osvétlení půdy

''demontáž stávaiiciho vypinače' Jodávxá á montáž nového
vypínače a prodlouŽení přívodních kabelú (2m) z dŮVodu

zateplení stěny" 2

Realizace úspor energie gymnázium Litomyšl - 100 Výzva

m

8,000
22,OOO
3q,q00

10,000

10,000

6,000

6,qqg

20,000

3,000
17,000

?q,09s
20,000

kus
20.qqo

7,000

7,000

1,000

1,000

kus 6,000

I 28,000

30,000

30,000

30.o00

kus 6,000

6,000

6,000

1,000

701,00

2 040,00

1 756,00

132,00

225,50

7 o1o,oo cs ÚRs zoto ot

12 240,00 CS URS 2016 01

35 120,00 VLASTNT

2 640,00 cS ÚRS zots ot

1 578,50 cS ÚRs zoto ot

121?,99

1 213,0o cs ÚRs 2o16 01

67 179,qq

4 99E,00

36 480,00

19 2oo,oo cS ÚRS 20'16 o1

417,oo CsÚnszoteot

2 142,00 CS URS 2016 01

1 122'oo Cs Úas zota ot

kus

kus

PP

W
172 K 721300922 m

W
17s K

PP

o 732

't74 K 7323208't7

743

K 210220201R

176 K 741410003R

PP

1 213,00

833,00

285,00

640,00

PP

povÍchu drátu nebo lanagdo 10 frm

743,623100 '1?'T1"1*nl 
nromosvooné-pooel1K'eďova do ň.

Montáž hÍomosvodného vedéní podpěÍ do zdiva kleĚyich
''q!-o!né 9Pra!9 !|qmosvodu'' 30

354414150 podpěra vedenl Pv 1b 15 Fezn do zdiva 150 mm kus
součásti plo hrcmosvody a uzemňování podpěry ved€ní Fezn PV 1b 15

13,90

PP

357,00

187.001EO M

PP

181 K
Ép

182 K

35441E300

743991 100

743991 x01

1,000

2,000

2 450,00

1 85,00

4124,00

21,OO

245o,oo csÚRS2o1601

37o,oo VLASTNí

D 749-í

183 K 999x1

PP

P

184 999x2

185 K 999x3

tt'taleally Qoz
iňoitaiorToncentrace ÓÓz, neoispeáňí iníraóervená
technologie, rozsah měření 0_3000ppm' akustická
nebo světelná signalizace, součáslí Ac/Dc adapter
pro pňpoi
lndikátoÍ konenlrace c02. nedispePni infÉčeNená technologie' roáah
měřeni G3000ppm, akustická nebo svělelná signalizaP, součástí
Ac/Dc adapte.pío pňpoiení zásuvkY
fuznánka k plož@:
lndikátď kon@lre Co2' nediswaí inÍraéerená tďhnologie, fuzsah
něřeni 0-300oppm' ak6Íiďá nebo svěIelná signaliza@, součiiýi
Ac/Dc lqapler Ň ý1njení zásuvky

kabel CYKY 3Jx2,5
á*lóÝŘi.rc,s
PoÚánl<a k pložď:
\abet CYKY UxZs
zásuvka poloz. 1ol16N25ov zP+z bílá 1- rámeóek
rP20 Pg
zásuvka poloz' 10/l6A/250V 2P+z bílá 1- rámeček lP20 Po
hmáÍ*a k pložce:
zásuvka poloz- 1u16ý250V 2P+z bílá 1- n'reček lP20 Po
24
"Celkem: "4109

kus

2,000

KUS 24,000

'150,000

KS 24,000

1 05 474,00

98 976,00 VLASTNí

3 15o,oo VLASTNí

W A'í09
W B1O9

Stíana 16 z 30

24,OOO
24,000

'131 ,00 3 144,oo VLASTNÍ



KRYGí LlsT soUPlsU PRACí
Stavba:

Realizace úspor energie gymnázium Litomyšl - .Í0o V\izva
K 999x4 krabice přístrojová, kíuhová 68mm, do cih. stěny lP2o186

PP

D

187 K

A1 10
8110
c110

749-2
999x5

24,OOO

24,OOO
24,000
24,000

1 50,000

24,000

24,000
2!,00!

24,000

24,000
24,000

í5o'000

8,50

40,00

134,00

66,00

P

kfebi@ přísrojová' kruhová 6Bmm, do cih' slěny lP20
fuháfr*a k @loŽe:
knbice přísLoiová, kuhová 6Bffi, do cih' s!ěny t?2o
24
"Celkem: "A110
"Celkm: "8110

Montálq Qo2
kabel CYKY 3Jx2,5 PU
iao"i cwv glz,s pu
fuÚán*a k e.loŽÉ:
kabel CYKY UxZ,s PU
zásuvka poloz. 1o/16'ž5-V 2P+Z bílá 1- rámeóek
tP20 PO

-ásuvka poloz. ío/t6A-/25oV 2P+z bilá t- lámeek lPib Po
PoÚáfr*a k e.lož@:
asuu*a ploL 1a16A'/250v 2P+z bí!á 1- náreček tP2o Po
24
"Celkem; "A112

204'00 VLASTNí

!g 8q0,00
6 000,00 VLASTNí

3 216,00 VLASTNí

1 584,00 VLASTNí

?9 996,qS
13 740,00 VLASTNí

'lBB K 999x6

W 4112
vY Bl12

í89 K 999x7
PP

W 4113
W B'lí3

P

W 4116
w 81 t6

krabice přístroiová, kruhová 68mm, do cih. stěny lP20
kÍabie přisroiová' kruhova ssmňJo iih.itenv tpzo
fuznánka k ploŽ@:
kabie ďistfujDva, kuhová 68m, do cih' stény tP2o
24
"Celkem: "Al'13

.D 74s-1
190 K 999x1o

9]qveQ14 prece rn ontáž9 Co2
zapravení mallou spáry ve zdi cihla/tvár. áo
š.do 30mm M 91,60

191 K 999x8

zapravení mallou spáry ve zdi cihla^vár' do hl.3omm š'do 3omm
PoÚán*a k plože:
aýawni ÍBltou spiiry w zdi cihlaftvár' do hl3orffi š.do 3om
't50

"Celkm: 'A116
Vyřezání otvoru krabice 68mm

'150,000

_'1 
50,000

24.000

24,OOO
24,OOg

150,000

54,00 'l 296,00 VLASTNí

P

W 4114
!4 q1'11

192 K 999x9

vyřezáni ofuoru pro krabice 6Emm
PoÚán{<a k pložÉ:
vylezání olýofu pn k abi@ 68ím
24

_llqellery 14114
j[ez1ni:!!ry Yezdicihlďtvár.do hl.3omm š.do 3omm M
vyřezáni spáry ve zdlqhlaruái_oo N:0mm Š.oo 3ďmm
Poznán*a k É.10ž6:
vykzáni spáry ve zdtcihldlvď do hl3offi š.do 3kŇ
150
"Celkem: "A115

69,00 1o 350.0ó VLAsiNi

9gq2-!q
3 525.00 VLASTNí

PP

P

W 4115
W 8115

o 749-4
193 K 999xíí

PP

194 K 999x2
PP

!4eteíc|a|e]r

150.000
150,000

tlačítko dvouklapkové Žaluziové
ttaci*o ovruúáprJva iatuiiou| -
19

kabel CYKY 3Jx2,5
kabe| CYKY 3JŽ.5
80

ks 15,000 235,00

M
15.000

80,000 21,O0 1 680,00 VLASTNí

195 K 999x4 krabice přÍstrojová, kruhová 68mm, do cih. stěny |P2o KS
krabi@ přístrojová, kfuhová 6Bmm' do cih. stěny lP20

o 749-5

15

l494iŽe l9l_e!y
196 K 999x12 tlačitko dVouklapkoVé Žaluzioýé ks

PP íaóítko dÝouklapkwé žatuziové

80,qqo

15,000 8,50 127.50 VLASTNÍ

15,000

15,000 138,00
6 31qp.0
2 070,00 VLASTNí

15-
krabice přístrojová, kruhová 68mm' do cih. stěny lP2o
krabi@ příslÍojová, kruhová 68mm. do cjh. slěny lP2o
15

kabel CYKY 3Jx2,5 PU

Vyřezáni 6Bmm

KS
Iq,00q,

15,000

. 15,qgq

M 82,000

'197 K 999x7
PP

198 K 999x5
PP

_o 149-.
199 K 999x10

66,00 990'00 VLASTNí

40,00 3 280,00 VLASTNí
kabel C\4(Y 3JyZ,5 Pu
80+2

SlqVelqi prr.cq qr941!qie rpte.tL
zapraveni mattou spáry véio citrnnvar. aó ntsoňň
š.do 30mm

82,000

80,000
zapfavení mallou spáry ve zdi cihla^váÍ. do hl.3omm š.do 3omm

,8!

9't,60

!3 qsq,.o!

7 328,00 VLASTNí
PP

200 K 999x8
qs.oqg

15,000KS 54,00 810.00 VLASTNí
PP vyřezáni otvoru pÍo kÉbiE 68mm

201 K 999x9
PP

15_
vyřezání spáry Ve zdicihlďtvár.do hl.somm s.Jo áómm M
vyřezáni spáry ve zdidhla/tvár.do hl.3omm š.do 3omm
80

15,000

80,000 69,00 5 520,00 VLASTNÍ

3 4s!,00
2 916,00 cs ÚRs 2o16 oí

80,000

D .7q9
202 K 76313í3í1

{gnstru(.c9 9!qh é Výctc_Vqy
SDK podhled deska 'l xA t Ž5oez rt dvouvrstvá
dřefiěné spodní kce

Strana 17 z 30

4,000 729,00



KRYCí LlsT souPtsu PRAGí

Podhled ze sádrokanonovýď desek dřevěná spodnÍ konstruk€
dvouvÉlvá z lati 50 x 30 mm jednoduše opláštěná deskou standaÍťní A.
tl. 12.5 mm, bez Tl
"oprava podhledu u okna 26" 4
Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kcí z
ocelových proÍlú opláštěni jednoduché
Demontáž podhlďu nebo samostalného požáÍnÍho přďělu ze
sádíokedonových desek s nosnou konstrukcí dvouvElvou z ocelových
pÍofi lů' oplášténi iednoduché
"oprava podhledu u okna 26" 4

Dokončovací práce - zasklívání
Montáž bezpečnostní íólie na sklo
zasklívání - ostatni práce montážJólie na sklo bezpečnoshi

fÓlie na sklo ochranné a bezpečnostní, sc 4' čirá,
89%, role 1,524 m
Meteriál doplňkoui ke sklům íólie na sklo oďranné a bezpečíoslní šÍřka
ro|e í '524 m lyp zbaNení proslup sluneční energie sc 4 dlá
89%

"na zask|ení oken 175 a 176" 2'o'ť1,3'2
''na zasklení oken 'l4'1' 2'0'8'1 '3'4
soUóet
12'48-'l'03'Přepoětené koeÍicientem množstvÍ

2',t1 K 751x5

Vzduchotechnika
D+M měděné větrací mříŽky 150x150 mm
óoó}viá á ňontaz vétiácim;ižxy z Óu veeňe xovÉni a usazenJáó
zdivá

]!g!!qYry miíŽk]| s9klu tělocvičny'' 4

Dodávka a montáž větrací mříŽky, vel. 460x460 mm

''vnitřní mřížky na ventilace'' 6

D+M kovové větrací mřížky 300x300 mm
Dodávka a monláž kovové vétaci mnžky s powaovou rpáňJ veerne

kotevniho meteriálu
'venkwní mřiŽka JZ'2
Repase stávajicí vétrací mříŽky vč. ovládání' příPadně
montáŽ nové 460x460 mm
Kovové věUaci mříŽky v aule a sbomwě

-"vnitřní mřiŽky na ventilace" 5

Repase větrací mříŽky s mechanicky uzavíratelnou
Žqluzií' vel. 4q0xq00 !'1l!
Repase sávajíci mňže včelně lankového vedeni a kladek
''Vni!n! mii4y nq ven!!e€'q
Repase stáVajíci vétrací mříŽky vč. ovládání, případně
fi ontáž nové 20G30q|40g3qq lnm
''vnitřni mřížky na ventilace'' 9
souéet
Přesun hmot tonáŽní pro Vzduchotechniku v objektech212 K 998751102

Stavba:
Realizace úspor energie gymnázium Litomyšl - 100 výzva

203 K

PP

D

204 K
to

205 M

D

209- K

PP

207 K
W

208 K

PP

209 K

PP

210 K

PP

763131821

787
787911111

634790170

751
751

751x2

75'r x

751x3

75'lx4

mz

4,000

4,000

4,000

12,480

12,854

4,160
8,320

12,480
12'8ý

4,000

4,90q

6,000

_6pqq
2,000

134,50

650,00

800,00

19,02

úg,oo

55o,OO

538'oo cS ÚRs zots ot

18 395,20
8 112,oo cs ÚRs 2o16 01

10283'20 csÚRs201601

39 252,93
76,08 VLASTNi

5 694,00 VLASTNi

1 1oo,oo VLASTNí

m2

m2

kus

kus

kus

kus

kus

kus

mz

?,qqo

5,000

q,000

6,000

q,qqo

9,000

9,OOO

9,000

0,206

73,500

19.qqq_

1 97,900

1 500,00 7 500,00 VLASTNi

1 800,00 1o Eoo'oo VLASTNí

1 500,00 I 3 500,00

z825,OO 581'95 cs ÚRs 2o16 01

46,70

'I 170 086,33
3 432,45 cS ÚRs 2o16 01

18,00 3 562,20 cS ÚRs zote ot

6 300,00 3742,20 csÚaszotaot

95,00 í8 525'oo cs ÚRs 2o16 01

100,00 4 560,00 cs Úns zol o ol

130,00 395 o7o,0o cS ÚRS 20'16 01

6 575,00 182 127,50 Cs ÚRs 2016 01

D

..!qe ?4 rn'Fi*un 
trmói prc wouctrotectmit<u !tanoveý i trňótnósii

wdálenost do 100 m vpřsunovaného materiálu Wdorovná dopíaWí
obiektech uišky přes'l2 do 24 m

Kqn'qtru_kce tesařské
DemonláŽ stěn a přiček z hraněného řeziva
DemontáŽ stén a přiek z híanolků' ÍoŠen nebo lati

'geJnontaŽ ko!]g@!e 9!ěLP!q!i!e!!cYqy': Z3,q
Monláž lišt lrojúhelníkových nebo kontralatí na

_střechách sklonu do 60"
B€dněni a laťoýini montáŽ lišt tmjúhelníkových nebo kontíalati

''hřeben" 71 '7
"nárcžl'126'2
Soucqt

řezivo jehličnaté,střešnÍ latě impregnované dl 2 - 3,5 m

É7'9'q,q0!]PigPoqenÉ lgglqe{elmm!g_i.s'!í
Demontáž obložení stěn z desek cementotřískových tl
přeg 16 mm na sraz !1qqp9y9!'!ýq!:l
Demontáž obložení stěn z @manlolřiskových desek šrcubovaných na

sÍaŽ' tloušťka desky přes 16 mm

762U?M1

2't6 K

6051 41 1 30

762430817

PP

217 K 762430832

m

YV
215 M

W
m3

m2

71'7Ň
126'2Ň
192p00

0,594
q,5s4

1 95,000

1Ls.qqq

45,600

45,600

3 039,000

3 039.000
3 039,000

27.700

27,700
27,700

27.700

''d9!no!4Ž gqq! if eslqybj] L3' 5121! 8

Demontáž obloženi stěn z desek cementotřiskových il
do 16 mm na pero a dráŽku Šroubova!1ch m2

PP

W

?18 K 762751110

W
219 M 605120010

PP

220 K 762795000

oemontáž obložení stén z @mentotřískovýď desek šroubovanýďt na
perc a drážku. tloušťka desky do '16 mm
'1de!!9|t4 gblož€ní stěn 1PP' (6'2'2+9'2+0'55'4)'?
Montáž pÍostorové vázané kce na hladko z hraněného
řeziva pryřezov_é plqghy q91?0 cm?
Montáž pmstorwých konstfukci vázaných na hladko (bez záÍezů) z
íeziva híaněného nebo polohraf,ěného' prúřezové plochy do 120 m2
''pÍovedeni zatepleni púdy''
495+733+654+990+72+95
součet

řezivo jehličnaté hranol jakost l do 120 cmz m3
Řezivo jehliónaté hranéné' neopracované (hBnolky' hÍanoly) jehlimalé _

hÉnoly do 120 m2 hranoly iakost l

27.7
Souóet
spojovaci prostředky pro montáŽ prostorových
vázaných kcí

m3

stÍana 18 z 30

873,00 24 18?.10 cs ÚRs 2o16 o1



KRYGí LlsT souPlsu PRAGí

spojovaci proslředky prostorouich Vázaných konstrukci hřebiky' svory,
fixač4: p*na
MontáŽ Vrchního záklopu z hoblovaných prken na sraz
spáry nekMé
záklop sropů monláŽ (maleňál ve sp€cifikacD z prken hoblovaných s
olišlovánÍm kolem zdí VÍchniho na sÍaz, spáry nekíýé
''zatepléní pŮdy''

1460
řezivo stavebni prkna pismováiá tloúŠfty 25 (32) mm
délky2-5m
1 460'0,o35 Přepočtené koefioenlgl! množsfu í
Výšková úprava podlahy půdy V místě dveří
zá klop stropů monláŽ (matenál ve speúRt-o; z prkm hoblovaných s
olištováním kolem zdi vÍchniho na sÍaz, spáÍy nekÍýé
1'2'Přepoětené koeÍcientem mnoŽstvi

233 K 764203152
.!P.|!yc!g-e_c!yl9!o9!]qnJZ-?9.ó:u6j!2
MontáŽ střešního Výlezu pro krytinu skládanou nebo
plechovou
Monláž opleďování střešníď pNků střešního VýleŽu střechy s krýinou
skládanou nebo plechovou

Stavba:
Realizace úspor energie gymnázium Litomyšl _'loo \^/zva

221 K

222 M

223 K

PP

762812140

6051 1 I 200

762A12xO1

1 460,000

51 .100

2,000

't56,00

4 560,00

2 5oo,o0

3 700,00

227 760,00 cs ÚRs 2016 oí

233016,00 CsÚRs201601

5 000,00 VLASTNí

3 700,00 VLASTNí

65 408,88 cs ÚRs 2o16 o1

421 401,53 
.

10 374,00 cs ÚRs 2o16 01

707,00 cS ÚRs zote ot

1 275'00 cs ÚRs zots ot

4 8oo,oo cs Úns zorďú

224 K 762812xO2

soub

DodáVka a montáŽ zatepleného poklopu
zikloparopů monráž (maleriál ve speciflkaci) 2 pÍken hoblovaných s
olištováním kolem zdí vrchniho na sÍaz, spáry nékMé

' 0'q'2 Přepoč1ené koeÍiciďtem množství
Přesun hmot tonáŽní pÍo kce tesařské v objeklech 

' 
dó

24m
ÉLesun hmol pÍo konslruke lesařské sbnovený z hmolnosli
přEunovaného ma{eriálu vodorovná dopaavní Edálenoí do 50 m v
obieRech u/šky pies 1 2 do 24 m

Konstrukce klempířské
Demontáž kMiny z taškových tabulí do suti

Demontáž klempířských konstrukcí kMinyz taškouich tabulí do súi

':gP!E!a 9tiegll!9locvičny z 2ow 549'0'2
DemontáŽ hřebene s vétÉcňrÉkoU nabo

Vělráci
mříž*ou nebo podkladnim pleďem do súi
':L49l9c-a_tqlť14 '
DemontáŽ Úžlabí do suti_oem-tai 

r<re.pirsr9o ionstrlt<cioplecnování ú'abi do ;;u
''u tělowimy'' 17

De_montáŽ střešního výlezu do suti
Demonláž k|empířských konshkci sliešního $ilezu do suti

Demontáž klempiřských konfukcí Babu podokápního do súi
"U tělocvič{y" 52,8

DemontáŽ svodu do suti , m
De;onláž klempířskýď konsmkcí sýodu do suti
'výména dešt'ových svodů' 2ř2,5
''u tělowimy'' 19'5
součet
Kryina střechy iovné z taškovli'ch tabuli z Pz plechu s 

-'povrchoVou úpravou sklonq do 30-
K'ytina ze svitků nebo z taškouich labuli z pozinkovaného plechu s
pďrchovou Úpravou s úpravou u okapú' píoslupů a uičjělků dřecny
rowé zlaškouich tabuli' sklon střechy do 30 sl.

m3

soub
2,qoq

1,000

llqq
u,345 1 475,00225 K 998762103

PP

D 764
226 K 764001831 m2 '109,200 95,00

PP

227 K 764001851

23í K 76400486'l

232 K 764111651

1 09,200

14,000

1{0q0.
17,000

50,50

75,00

'!2,0q0

6,000 800,00229 K 764002821
PP

'!ý!!é!e Yý!qz! !e-lgry!ql"{€
230 K 764004801 oemontáž podokapního Žlabu do suti

PP

6,000

52,800 48,E0 2 576'64 cS ÚRs 2016 o1

52,800

69,500 39,00 271o,5o cS ÚRs 2o16 01

50,000
'19,500

e9,9q0_

I 09,200 I 221,OO 133 333'20 cs ÚRS 2o16 01

PP

kus

!gq,?90

6,000 1 500,00 90oo,oo csÚnszotoot
PP

kus

6,000

6,000 7 850,00 47 1oo,oo cs ÚRs 20í6 oí234 M 553418400

PP

235 K 764211635

yýp!Ď z dr4!.o9!a 600 x 600 mm ocelový plech :Pgtin! -' - ..

oplechování nevětraného hřebene z Pz s povrchovou
úpravou s hřebenovým plqclt4li 4qo !.!!!rr m

oplecfiovánÍ slřešních prurú z pozinrovarreto pt,ictru ipořct'ouou

!lPB!!'u!pJl z qrápr!!l4 ,5p! I 600 mm
Výplně ďVoni staveb _ tovwJokni srešni kovová vikýře standard

ÚÍýavou hřebene neýětÍaného s použitím hřebenového plechu rš 4oo
mm
! 19lqcvt9!y1 I 4
oplechování úŽlabí z Pz s povrcňoúou

PP

14,000

. 1{,_0!0.

'17,000

235,00 329o,oo csÚnszotoot

9 350'00 cs ÚRs 2o16 01
236 K 764212607 úpravou rš 670 

m 550,00

PP

mm
opleúovánistřešnÍch prukú z pozint<ovarrenó pÉ*u š póř*ou-óu
úpravou úžlabí rš 670 mm

237 K 764216604

''u tělocviď|y" 17
oplechování rovnýcn parápétu ňectráňióxy xotvene z
Pz s povrchovou úPrqYoulĚ99gIl]m
oplechováni parapetů Ž pozinkovaného plechu s powchovou úpravoÚ

t7,gqq .-
5,800 427,oo 2 476,60 cs ÚRS 2016 o1

PP
rowých meďlaniclry kotvené' bez rchú rš 33o mm
"PlIiPei u kotelny" 5,8
oplechování rovné řÍmsy mechanicky kotvené z Pz s
qpr!!9!'ý$ plytslgQ rš 3!q rr'Jn

opleciování íms a ozdobných prukú z pozinkováného plechu s
pofchovou úpravou rcWých' bez Íohú mechanicky kotvené rš 330 mm

"o!l9g!oYáni ! qoElniryí omítky qyq!gp '|!]

ozdobný klempiřský prvek, zastřešeni apsidy

.ozdobný pruek véŽičky dle původnitro lvafu

MontáŽ kruhového sVodu

5,800

8,000 509,00 4 072,00 cS ÚRs zoto ot238 K 7642't8604

239 K 764238404R
q9q-q

2,000 7 500,00 '15 200.00

240 K 764508,t31

Strana 19 z 30

0,000 'I 850,00 0,0o cS ÚRs 2o19 01



Stavba:

246 998764103

765

247 7651110't2

KRYGI LIST SOUPISU PRACi

lúontáž svodu kfuhového, pdměru svodu

Žlab podokapní púlkruhoVý z Pz s povrchovou úpravou
rš 400 mm
aab podokapni Z pozlnkovanéno pleďu s povrďovou úpÍavou včetně
háků a čel půlkruhový rš 100 mm

"u telocvimy" 52,8
Větrací hlavice se síťkou pr. 120 mm 2 cu plechu s
povrchovou úpravou
vělrací hlaviÉ odvětrávacího kanálu'' 2
Svody kruhové včelně objímek, kolen, odskoků z Pz s
povrchovou úpravou prúměru 'l20 mm
svod z pozinkovaného p|echu s Upraveným povÍchem včelně objimek.

kolen a odskokú kruhový, pniměfu 120 mm

''u tělowičny" 19,5

součet
Kruhový svod včetně objímek, kolen. odskokú z Óu

.plechu o straně 120 mm
svod z měděného plechu vĚetně objímek, kolen a odskokú. o straně 120

'Íalešný svod odvétráni kanálu "1'1 '5+0,5
''úpEva dešťových svodŮ" 2o-2'5
součet

Lokální opravy oPlechováni říms, svodů a okapnic
Pmvedeni ukofueni stáVajiciho opleďováni' nebo demontáŽ a monláž

Realizace úspor energie gymnázium Litomyšl - 100 výzva

241 K 76451 1603

242 K 76451164x

243 K 764518623

244 K 764538403

m 52,800

52,800

2,000

ž'ogó

1 9.500

1 9,500
1S,500

62,000

506,00

5 800,00

414,00

1 227,OO

50 000,00

1 934,00

26 716,80 CS URS 2016 01

11 600,00 VLASTNí

8 o73,oo cS ÚRs zoto ot

76 o74,oo cs ÚRS 2o16 01

50 OOO,OO VLASTNI

2672,79 cs Úns zotg ot

723 704,84

69 435'oo cs ÚRs 2o1 6 01

kus

245 K 764x

1 2,000
50,000
62,000

1,000

't,000 
.

't,382
W

K

q

K

W

257 K 765111809

Přesun hmot tonáŽní pro konstrukce klemPířské v
qbie!!e_ť' u do 24 m
Přesun hmot pÍo konstrukce klempiřské slanovený z hmdnosti
přesÚnovaného matďiálu vodofuvná dopfavni wdálenost do 50 m v
objektech VÝšky přes 

'2 
do 24 m

Krytina skládaná
MontáŽ kry,tiny keÍamické dráŽkové sklonu do 30" na
s-ucho přes 5 do 9 ks/m2
Montáž krytany keramické suonu do 30 st. díáŽkové na suďlo' počď

kusů přes 5 do g kďm2
''ulěsněni užlabí'' 21 2'0'75
''Výměna hřebenáčŮ" 1 97.9'0'6
součet
taška raŽená reŽná základní 28 x 47 cm (ďoplnění
3otrŠpatných tašek)
lcýina pálená krýina střešni pálená

! 6 kým2

-:'střtc!a qPsidy'' ?7
ta{xá avouaitná ražeňá reŽná Malý irejz š vrchnr
kÚrka 7,412'1 X 37,3 Cm
Krytina pálená kMina střešní pálená

27-16,16'Přepočtené koeÍcientem množství

taška dvoudílná raŽená reŽná Malý prejz s spodni-hák

.20,1x37.3 cm
Krýina pálená krytina střešní pálená

{'!g'']Q'eřep9919]É lqqlcier'|eT rlqa9tví -
MontáŽ krytiny keramické hřeben na sucho vétracím

- 
pásem
MontáŽ kMiny keramické hřebene větÉného na sucho vkládaným
pásem

hřebenáě dréžkový,šÍřka 21 cm, k taškám reŽným
l&ytina oálená krytina střBšni pálená híebenáě siŘ" žr m ór* r
taškám

1 97'899913.99 :Eřgpoótené koeÍlci€ntem mngŽství

pnchytka hřebenáčŮ
Krytina pálená krytina stíešni pálená doplňky íiešního pláště H

příchytky hřebenáól pfi chÍka hřebenáču
197'8999'3,33'Přepoětené koefi cientem mŽstvÍ
větrací pás hřebene a nároŽi 31 0 x 5000 mm

1 79,9o9'1'1'Přepoětené k@Íicienieň mÁozstvi

Demontliž krytiny keramické dráŽkové sklonu do 30'
na sucho k dalŠímu použiti
DemontáŽ kMiny keramické díážkové' sklonu do 30 st. na sucho
k dalšÍmu použiti

''utěsnění úžlabí'' 2'l 2-0.75
"výměna hřebenáěŮ" 1 97,9'0,6
Součet
ĎéňóňiáŽ xrytiny reramické dráŽkóvé sklonu do 3Ó" s

Vr{oq mallou do suti
oemontáž krytiny keÍamické drážkové' sklonu do 30 st. s tvÍdou manou

do suti

:lslieclE apsrdy" 27
DemontáŽ krytiny keramické hřebenů a nároži sklonu
do 30' s tvrdou maltou do suti
DemontáŽ kíýiny keramické hÍebeňú a náÍoží. sklonu do 30 sl. z
hřebenáčrj s twdou maltou do suti

''hřeben'' 71 '7
"náÍoží" 126'2
Součet

277,740

159,000
11a,740

?4,!!9
749,898

u {9L8e8

27,000

?7,ooo

4s6,320

436,329

436,320

{c6,49
197,900

250,00

251 M 596601020

PP
W

252 K 765111251

253 M 596601360

W
254 M 596602470

W
255 M 5535029x1

W

248

249 K 765'111152

258 K 76511í869

256 K 765í11803

PP

5966035x01M
'pC

W

M

4] ] a:2'7'?i9P9ý19né koefrcientem množství
MontáŽ kMiny keramické prejzové sklonu do 30' do 

m2
malty 16 ks/rn2
Montáž krytiny keÉmické sklonu do 30 st' preizové do mahy. počel kusů

91,89 6E 908,13 VLASTNi

1 350,00 36 45o'oo cS ÚRs 2016 01

63,14 27 ý9,24 cs ÚRs 20í6 o'

63,14 27 549'24 Cs ÚRs 201601

54 1,00 107 063,90 cS ÚRS 2o16 01

226,50 149265,09 CsÚRs2o1601

5,E0 3822,24 CsÚpszotaol

234,50 46 407,55 VLASTNI

69,80 19 386'25 cs ÚRs 2o16 01

78,50 2 1 19,50 cS ÚRS 2016 01

596601000250

mz

m

659,007

659,007

659,007

qq9,007

197,900
1%90!-

277.740

159,000
114,740
277,740

27,OOO

?7,900

1 97,900

71,700
126,200
1 97,900

Stíana 20 z 30

39,30 7777,47 csÚRs2o1601



259

260

KRYGí LlsT souPlsu PRAGí
Stavba:

Realizace úspor energie gymnázium Litomyšl _ .loo V\]zVa

K 7651 1 192l ?."r*!*' 
krytiny keramické dráŽkové na sucho přes 't 5

PP V!6pÍaveíí krýiny kffimiúé dÍážkové na sucho sklonu;o 30 sl.' poet
tašek ptes 1 5 kďm2. v rozsahu opravované plochy přs 10 do 20%

"doplněnÍ krytiny říms po svodech" o,2*o.2.4
MontáŽ pojistné hydroizolační íólie kladené ve sklonu
qq 20: lgpe!]!m na bednění nebo izolaci
lúontáž pojistné hydÍoizolami íólie Haáiné w sklónu do 20 5t. lepenim
(vďotěsné podstřeši) na bednéni óebo tepelnou žolacj
"zateplení půdy''

1 01 +326+2 14+692

membrána podstřešni 1 1 5 ďm2, barva červená
Fólie z ptastů osiatníďl a speďálně upÍavmé podstřešní a paolěsné
folie netkaná hÉroizol.podstřešni mmbÍána' rczměr Íole: í.5 x 5D m
lí5 g/m2 (barua čefuená)

1313:1'1'Př9p9]49!q lqefi cjgltetr ry|94!Vi
Provedení těsnění úŽlabí proti zaletování prachu a
stěnu
Pro@dení tř5něni úŽlabi proti zaiaováňi pmcnu a sténu _ úěsěni ke
sÉvajícj krýině
'utěsnění úÉlabi" 212 .

Íme, střešni - stňešnÍ silikon čemý 315 ml
Tmely synletické beŽ oleje (z derivátů kauěuku' únýryé' akýák;'éi
tme| střešní_ bitumenozní lepicí hmota
fuÚáÍ*a k pložÉ:
po opravy frdl okapů' asÍafoÝých izolaci
2]2'sé :Pi!P9ě!9!É lgglc{e!!.em množství
Přesun hmot tonáŽní Pro kÍytiny skládané v ouienióň 

'

vdo24m ' t

-Př-Nn hmot pro kÍytiny xtádáné stanováriý z hmotnosii přsunovaného 
_

materiálu vodorohá doprani wdálenost do 50 m na objeKech Výšky
př6 'l 2 do 2,l m

Konstrukce truhlářské

m2 0,160

0,160

1 333,000

L3q3-090
1 466,300

1 46!iqp
212,O00

kus 106.000

1lqqoq

8'3í2

I 500,00

57,70

31,10

82,00

240,00 VLASTNí

76 914,í0 cS ÚRS 2o16 oí

45601'93 CsÚRs2o1601

'r7 384,00 VLASTNI

7 .H1.20 Cs ÚRs 2O16 01

K 76519100í m2

m2

PP

261 M 2E3292930

PP

262 K 76519106x

PP

263 M 246336810 70.20
PP

P

264 K 998765103

PP

D 766

í 250'00 10 390,00 cs ÚRs 2o't6 01

18 236 78
265 K 766íí2820 99T9!tt]q!!"r:kylhslěndřevěnýchzask|ených m2 46,020 52,2O 2402,24 cs ÚRs 20í6 01

PP Demontáž dřeÝěných Šěn zask|ených

",v-a!w!9 !NP"I1,sj9p
266 K 76641182í DemontáŽtruhlářskéhoobloženistěnzpalubek

DemontáŽ obložení stěn patubkami

"skad 1PP" 32'1,2
"vahovna 3NP" 10,3''1.2
součet

m2
46,020

50,760 177,OO E984,52 cSÚRszotgol

m2

38.400
12,360

9!Jq0 _
50,760267 K

P'

268 K 76662í 001

PP

PP

270 K 766621 DO3

272 K 766621 005

1 604,02 cs ÚRs zots ot

PP

766411822 DemontáŽ truhlářského obloŽení podkladových
roštú
Demontáž obložení stěn podkladovýdt

"skad íPP" 32'1'2
'Vahovna 3NP"'10,3.1,2
Souěet

'Dodá/ka a rnontáž réptxy sttivá';ibiňóšpataoveno

31,60

Íoštů

kus

38,400
12,360
5ryq0

í 'o00
'17 025,00 í7 025,00 VLASTNÍokna' rozry!ěry 590x5B0 n]!!'o'zo.1 --'Repliku okna provésl v l@sahu dle výpbu oken pfujeKové

d*umedaE
''dodávka a montáž repliky původního špaletového okna s
izo|ačním dvoisk|em včetně DaraDetu" í 1,000

269 K 766621 002 Dodávka a montáž repliky stáVajiciho
kus I,000okna, !-o_z_!qi!Lza]šqq!! Ínn!' 9zj. 2

Repliku okna provést v m6ahÚ dle uipisu oken preieKové
dokumenta@

18 321,00 18 321,00 VLASTNí

"dodávka a montáž Íeplilq špaletového okna s

Dodávka a

1,000

kus 1.000 34 470,00 34 470,00 VLASTNi
PP

''dodávka a montáž Epliky původního špaletového okna s
izolačním dvojsklem věetně parapetu'' 1

271 K 766621 004 Dodávka a montáž repliky stávajícího špaletového

okla' lqanÉryl !q9lEqq!!!n'-Q3!.!
Repliku okná píové$ v @sahu dle ýipisu oken pfuieKové
dokumenla@

PP

okle'lqz.ryÉry rcqof] 7] !lm' -o:l.
Repliku okna pDVé51 v.o6ahu dle ýipisu oken

1,000

kus 2,000 74 229,OO 'l48 458,00 VLASTNí4a10
preiektore

dokumentace
''dodávka a montáž repliky pŮvodního špaletového okna s

-izolačním lyglg(m vetně parape!" 2
Dodávka a montáŽ repliky swďciho špáterovénó

. .okna, rozDtily !!!q{q10 mE,ql, 5,6,7,4,9
Repliku okna provésl v t@nu áteýpi* oten prc;extoui

850xí 100 mm, ozn. 'l 1

2,000

kus 5,000 54 1 15,00 270 575,00 VLASTNí
PP

dokumetue
"dodáVka a montáŽ repliky půVodního špalelového okna s
izolam ím dvojsklenr !Ft{'Ě pa_FPetu', 5
Nové jednoduché ottnó s izolačním trojskleml 

-rozměry
5,000

273 K 766621 011 5,000 I 6 254,00 81 270,00 VLASTNí
PP okno prcvéstvro&hu dle uýpisu oken pmjeKové dokumentae

"výrcba a montáž nového okna v historizujícím stylu s
izolaďlím trcisklem a P?rqpglgm" 5
Nové 1ednoduché okrró s izonenim tioisrl;ňJozměry

5,000

274 K 766621 012
--Pt 16_00!!!Q !!!!. !1!.

okno provést v Ío6ahu dle
2_

kus 3,000

"výÍoba a montiáŽ nového okna v histoÍizujícím stylu s
izolačnÍm troisklem a parapetem' 3

Strana 21 z 30

3,000

25 227,OO 75 581.00 VLASTNí



KRYGí LlsT soUPlsU PRAGí
Stavba:

275 K

276 K

277 K

PP

278 K

PP

279 K

PP

Realizace úspor energie gymnázium Litomyšl - 'l00 výzva

76662.l o.l3 }iJ;'fffiHl:;.*|; " 
oo'"*'nt'íoisklBm' rozměry

okno pmvést v íozsahu dle uipisu oken pÍojeRové dokummtae
''výroba a montáž nového okna V histolizujícim stylu s
izolačrím trcjsklem a parapetem'' 1 1

NoVé jednoduché okno s izolačním trojsklem' rozměry
'1160x1160mm, ozn. 14
okno prcvést v Íozsahu dle uipjsu oken pÍojektové dokumentae

"výroba a montáž nového okna V historizujícím stylu s
lzolaěnim trojsklem a parapetem'' 2

Nové jednoduché okno s izolačním trojsklem, rozměry
1300x800 mm, ozn. 15
okno provésl v rczsahu dle ýipisu oken prcjeKové dokumentace

"výroba a montáŽ nového okna v historizujícím stylu s
izolačním trojsklem a parapetem'' 10

NoVé jednoduché okno s izolačním trojsklem, rozměry
600x1040 mm, ozn. 16
okno prcvést v lozsahu dle ýipisu oken píoieklové dokumenlace

''výíoba a montáž nového okna v histoÍizujícím stylu s

766621 0',t4

76662 1 01 5

766621 01 6

766621 017

azolaěnim trojsk|em
Repase stávajícího

kus

kus

kus

kus

kus

1 1 ,000

1.t,000

2,000

2,000

10,000

10,000

1,000

1,000

1,000

12 453,00

17 160,00

'14 352,00

12 779,OO

1 800,00

60 231.00

65 353,00

55 333,00

61 617,00

22?40,oo

136 983,00 VLASTNI

34 32o,oo VLASTNí

143 52o,OO VLASTNi

12 779,00 VLASTNT

1 800,00 vLAsTNt

60 231 'oo VLASTNí

65 353,oo VLASTNí

221 332,OO VLASTNi

61 617,oo VLASTNÍ

22 240,OO VLASTNI

54 245'oo VLASTNí

110 OOO,OO VLASTN|

67 250,00 VLASTNT

245 25O,OO VLASTNi

kovového okna, rozměry
1Q4qx670 mm, ozn. 17

Repasi okna prcvést v rczsáhu dle výpisu oken pfujeKové dokumentace

'výroba a montáž nového okenního vnějšího křídla s izolačnim
dvojsklem, repase vnitřního křídla, výměna okenního kování,

fqPqsg?er!P!!u" 1

Dodávka a montáŽ repliky stávajícího špaletového

S!!1e,loangry I99qrl Zlq !!!r! oz-'lI 1 -,
Repliku okna pÍov6t v mzsahu dle ýýpšU oken píojéKore
dokumenláce
"dodávka a montáž repliky púvodního špaletového okna s
iz9l4t4t'!!t dygigklen yqg!!til'!I9p9tu" 1
DodáVka a montáŽ repliky stávajicího špaletového

9!n4, Loz!!ry !550x11!g Om, qzn 19
Repliku okne píovést v Íozsahu dle sipisu oken preieKové
dokumenta@
"dodávka a monláž repliky původního špaletového okna s

!4!amt!'] dvoj9l4!!!!q9rně p9tapq!'l' 1

Dodávka a montáŽ repliky stávajícího špaletového

pqíqPe]g!!"
dvoiitého

'í'000

PP

282 K 766621 020

280 K 766621 018

28'l K 766621 019

PP

2A3 K 766621 024

PP

284 K 766621 025

PP

mÚ'ozn' 20, ?1 '}2, ?2 a
výpisu oken projeRové

kus

kus

kus

1,000

1,000

í '000

1,000

4,000

4,000

qkrlq. !94mery I 1 _sqxll l 0
Repliku okna provést v r@sahu dle
dokumentace
''dodávka a montáž repliky původního špaletového okna s

i?glaq'[]T dvol9\!9]T!č9t!]i P€r9pg.!!l] 4 ' .

DodáVka a montáž repliky stáVajíciho špaletového
okna, rozméry 1400x1710 mm, ozn. 24
Repliku okná povést v mzsahu dle uipisu oken prcjektové
dokumenlae
''dodávka a montáŽ Íepliky púVodního špaletového okna s
izolačním dvols}lem věqě pqralglg: 1

DodáVka a montáŽ repliky stáVajíciho špaletového
okna' rozměry 620x940 mm' g4n. 25
Repliku okna provést v ÍEsahu dle výpasu oken prcjehové
dokumenlae
"dodáVka a montáŽ repliry původního špaletového okna s

E9]9q!! gYoj9!1|9!! v@tné pqgpefu'' 1

NoVé iednoduché okno s izolaěním trojsklem, rozměry

!!salÉ! q !]!!\ 9z]!. ?q
okno provést v rozsahu dle výpisu oken pÍojektové dokumentae

"výíoba a montáž nového okna v histoíizujícím stylu s
izolaóním trcjsk|em a parapetem" 1 ' _' _

Repase stáVajíciho šPaletového okna, rozměry
1'l7Ox17'lO 30, 3'l 32a33
Repasi okna prcvést v íozsahu dle výpisu oken projektové dokumentace

'výroba a montáŽ nového okenního vnějšího křídla s izolačním
dvo'isklem, repase vnitřního křídla' výměna okenního kování,

EPq!9 Pqr?Pglq'{
Řépašé st,irváiióitro špaletovéhó okna, rozmeÚ
1790x1710 mm, ozn. 34 a 35

Repasi okna provést v íozsahu dle Výpisu oken prcjektové dokumentace

'výroba a montáŽ nového okenního vnějšího křidla s izolačním
dvoisklem, repase vnitřního křídla, výměna okenního kování,
repase paÍapetu" 2
Repase slávaiícího špaletového okna, rozměry
2570!1710 mm,9?!!, 36- 37, 38, 99,40 4 41

Repasi okna pfuvést v mzsahu dle Výpisu oken pfu|ektové dokumentaDe

'výroba a montáž nového okenního vnéjšího křídla s izolamÍm
dvoisklem, íepase vnitřního křídla, výměna okenního kování,

l9P1q9 paÍape!!]6
népasé staváic-rno špaletovéhó okná, ťozňěry
257ox17'|.0 mm, ozn. 42 a 43

Repasi okna prcvésl v rczsahu dle výpisu oken píoieklové dokumentace

''Výroba a montáž nového okenního vnéjšiho křídla s izolaěním
dvojsklem' Íepase vnitřního křídla, výména okennÍho kováni.
repase parapetu" 2

1,000

1,000

1.000

1,000

285 K 766621 026

286 K 766621 030

1,000

1,000

kus 4,000

4.000

kus 2,000

2,000

6,000

6,000

kus 2,000

54 245,OO

27 500,00

33 625,00

40 875,00

PP

287 K 766621 034

PP

288 K 766621 036

PP

289 K 766621 042

PP

Stíana 22 z 30

2,000

24 000,00 48 ooo,oo VLASTNÍ



KRYCí LlsT soUPlsU PRACí
Stavba:

Realizace úspor energie gymnázium Litomyšl _ 100 výzva

290 K 76662',t O44

291 K 766621 045

252 K 766621 046

293 K 766621 052

295 K 756621 064

DodáVka a montáŽ repliky stáVajícího špaletoVého
okna, rozměry 19í0X17í0 mm, ozn.44
ReplikÚ okná provést v rusatru JÉ vypsu óten prc;ettow
dokumentae
''dodávka a montáž repliky púVodního špaletového okna s
i<olačním dvojsklm č9bé parapet!,' 1

Dodávka a monláž repliky stávajíciho špaleióvého
qllna, rozměry 19! qx_-2qqq m!.!' 9zr!. 45' 5í , 57 a 58
Repliku okne píovést v roŽsahu dle uipisu oken pÍojektové
dokumentace
"dodáVka a montáž repliky púVodního špaletového okna s
izolaqním dvojsklem Věetně pďapetu'' 4
Dodávka a montáŽ repliky stávajiciho špaletového

rozměry 191qx2850 mm' ozn' 46,47,48,
okna píovés v rozsahu dle výprsu oken pňjertove

kus

kus

kus

I,000

1,000

4,000

4,000

5,000

79 047 ,OO

21s 81 1 ,00

80 430,00

1 7 258,00

79 O47,OO VLASTNI

863 244,00 VLASTNí

402 150,00 vLAsTNi

86 290,00 vLAsTNi

916 135,00 VLASTNí

2B 430,00 VLASTNí

49a

55
Repasi okna provést v rozsahu dle výpisu o*en projektové dokumentace

"výroba a montáž nového okenního vnějšího křídla s izo|ačním
dvojsklem' repase vnitřního křídla, výměna okennÍho kování'
lPPls! PaEPelg l
Repase stávajícího špaletového orna, rozňéry
750x1440 mm, o4Éqa07
Repasi okna paovést v rezsáhu dle Výpisu oken pÍoieKové dokufrentaÉ

"výroba a montáž nového okenního Vnéjšího křídla s izolačním
dvojsklem' Íepase vnitřního křidla' Výměna oksního kování,
Íepase paraPetu" 2 -Repase stávaiícího špaletového okna, rozměry
1950x1440 mm, ozn. 68, 69 a 70
Repasi okna provést v rczsahu dle výpisu oken píojektové dokumentace

"výroba a montáŽ nového okenního vnějšího křídla s izolaěním
dvojsk|em' Íepase vnitřního křidla, výměna ďenního kování'

gk!q.
Repliku

PP

dokuméntae
"dodáVka a montáž repliky pŮVodního špaletového okna s
'i19]c9qrn qvgj9Ellm yě9!!ě Pqrapglu', 5
DodáVka a monláž repliky stávajícího špaletoVého

.okna, rozměry 218ol2_q5o!n!4.ozn. 52, 53, 54, 55 a Kus
Repliku okne pÍovést v foaahu dle výpisu oken projeHové
dokumenteE
"dodávka a montáŽ repliky púvodního špaletového okna s

5,000

5,000

5,000

294 K 766621 059

izolam ím dvojskleruĚelne pcrlpglg" 5
Dodávka a montáŽ repliky stáVajícího špaletového
o(!4I9_4r!Éry 904q!4!0 mm, ozn. 59, 60, 51 , 62 a
Repliku okna Eovést v m7sahu dle v]ipisu oken pÍojehové
dokumentae
''dodávka a montáž íepliky původního špaletového okna s
izolačním dvojsklem Včetrlě parapetu', 5
Nové jednoduché okno s izolaěnÍm dvojsklem, ro2měry
5qq! !9g D!!t _9zr'-04
okno provést v Ío6ahu dle ýipisu oken proiektové dokumenta@
"Výroba a montáž nového okna v historizujícím stylu s
izolačním dvojsklem a PaĚpetem'' 1

Repase stáVajíciho špaletového okna, rozměry
l9g!114Q

5,000 't83 Z27,OO

kus

5,000

í '000 28 430,00
pp

296 K 756621 065 kus

1,000

1,000 16 200,00 16 200.00 VLASTNí

1,000

297 K 766621 066 kus 2,000 17 750,00 35 500,00 VLASTNí

2,000

298 K 766621 068 kus 3,000

3,000

3,000

37 200,00

I 7 750,00

í11 600,00 VLASTNÍ

53 250,00 VLASTNí

3

299 K 76662.t 071
Repase

PP

300 K 766621 074

okna, rozměry
1,99!144qrnll], o!!.21,
Repási okna pfuvést v rczsahu dle výpisu oken pmieKové dokumenlae

"výroba a montáž nového okenního vnějšího křídla s izo|amím
dvojsldem' repase vnitřního křídla, výměna ďenního kování, 3,000

í160xí44o mm ozn. 74 a 75
Repasi okna povést v mzsahu dle uipisu oken projeKové dokumentaDe

"výroba a montáŽ nového okenního vnějšího křídla s azolačním
dvojsklem, repase vnitřTího křídla' výměna okenního kování,
repase parapetu" 2
Dodávka a montáŽ repliky slávajíciho špaletového
okna, rozměry 158ox285!! mm, ózn'76'77,78,82a Kus
Repliku okna píovés v rcsátru ole vypisu or-,:n prcjenbvé
dokumentae
''dodáVka a montáŽ Íepliky původního špa|etového okna s

l9Pqs.e!4!qp9t{'3 .-_
Repase stávaiícÍho špatetovéhó xná'lb-změry

izo|ačníq! dvojsklem !qeqElelcPglq:!
Dodávka a montáŽ repliky stávajíciho špaletového

-9!!a' rc4q'Ěryl5!qx25B0 Lnm, ozn.79's! 391
Repliku okna provést v rozsahu dle yýpisu oken proieKové

kus 2,000 27 300,00 54 600.00 VLASTNí
PP

301 K 766521 076

PP

302 K 756621 079

303 K 766521 084

PP

304 K 766621 089

2,000

5,000 90 824,00 454 120,00 VLASTNÍ

5,000

kus 3,000 147 528,00 442 584,00 VLASTNí

dokumentaÉ
''dodávka a montáž Íepliky púvodního špaletového okna s
izolamím dvgjgklm]4q9!1iPq!.ePe!u,, 3
DodáVka a montáž repliky stávajíciho Épaletoúeňo

.9lÍna, rozměrY 1 1 80x2Q5ó mm' ózn. g+' es, as, sz a kus
Repliku okna provést v rozsahu dle výpisu oken prciehové
dokumenta@
"dodáVka a montáž Íepliky původního špaletového okna s
iz9l?9q!4 dvgis!!!9qvčefně pafapetu,' 5
Dodávka a montáŽ repliky stáVajícího špatetovénó

.q!na,1o4mqry 1580x2850 mm, ozn. 89
Repliku okna pÍovéŠ v fozsahu dle výpisu oken prcjektové
dokumenta@

3,000

5,000

5,000

80 220,00 401 100,00 VLASTNÍ

PP

Slrana 23 z 30

1,000 í00 145'00 100 145.00 VLASTNí



KRYC| LIST SOUPISU PRAC!
Stavba:

Realizace úspor energie gymnázium Litomyšl - 1 00 výzva
'dodávka a mmtáž rep|ilq púvodního špaletového okna sW 
izo|ačním dvojsklem vóetné paÍapetu'' 1

3o5 K 766621 o9o i'"#"'?'ffii::::'J;';Bi'n" "*a' 
rozméry

PP Repasi okna pÍovést v Íozsahu dle výpisu oken píoieklové dokumenlace

''výroba a montáž nového okenního vnějšího křídla s izolačnÍm
W dvojsklem' repase Vnitiního křídla, výměna okenního kování,

306 K 766621 092

repase plr?petu" 2
Repasé siávajiciho špaletového okna, rozméry
1620x1370 mm, ozn. 92 a 93

Repasi okna prcvést v mzsehu dle výpisu oken pojektové dokumentace

''výíoba a montáŽ nového okenního vnéjšího křídla s izolaěním
dvojsklem, repase vnitřního křidla' výměna okennÍho kováni'
repase paÍapetu" 2
Nové jednoduché okno s izolačním dvojsklem, rozměry

ll9qq{78q mm, ozn.94,95 a 96
okno provéí v ío6ahu dle výpasu oken proiektové dokumenla@

'Výroba a montáž nového okna V histoÍjzujícím stylu s
lzolaéním dvojsklem a paÍapetem" 3
Dodávka a montáž repliky stávajícího špaletového
okna, rozměry 1900x?85g qu!' 9zI'. 97
Repliku okna pÍovég v ozsahu dle uipisu oken proieKové

dokumentae
''dodávka a montáž repliky púvodniho špaletového okna s
qo]qg{-p d-v91s!|em yg.etné perqpg!''' 17

Repase stávajíciho špaletového okna, rozměry
1620x1370 mm, ozn. 100, 101, 102, 103, 104, 105,

1 06 a107
Repasi okna provésl v íozsahu dle VýpisÚ oken pÍoiektové dokumenlaE

"výroba a montáŽ nového okenního vnéjšího křídla s izolaěním
dvojsklem, repase vnitřního křídla, výměna okennÍho kování,
repase parapetu" B

Repase stávajiciho šPaletového okna, rozměry
1620x1370 mm, ozn. 108, í09' 110 q 111

Repasi okna prcvést v fuzsahu dle výpisu oken projektové dokumentaÉ

''výroba a montáž nového okenního vnějšího křidla s izolaěnÍm

dvojsklem' repase vnitřniho křídla, výměna okenního kování,
repase parapetu" 4

Repase stávajícího špaletového okna' rozměry kus
1790xl710 mm, ozn. 112 a 113

Repasi okna pmvést v rczsahu dle výpisu oken pÍojeklové dokumentace

''výroba a monÉž nového okenního Vnéjšiho křídla s izolaěním
dvojsklem, repase vnitřního křídla, výména okenního kování,
repase parapetu" 2

Repase stávajícího špaletového okna. rozměry kus
1620x2950 mm, ozn. 114 a'115

Repasi okna pmvéstv rozsahu dIe Výpisu oken prcjeHové dokumentaÉ

"výÍoba a montáŽ nového okenního vnějšího křídla s izolačním
dvojsklem, repase vnitřního křídla, výměna okenního kování'
repase parapetu" 2

Repase stávajicího špaletového okna, rozměry kus
2880x2950 mm, ozn. 1 1 6

Repasi okna prcvést v íozsahu dle výpisu oken projeklové dokumentace

''výroba a montáŽ nového okenního vnějšího křídla s izolačním
dvojsklem' repase Vnitiního křidla, výměna okenního kování,

Íepase paJqpetu" 1

-DodávŘá á moniáž reptity stávájicinošpaletového
gkt!?' ro44Ěry ?1 2ox?qqq !no' o?!. 1 1 1
Řepliku okna pÍovéŠ v Íozsahu dle Výpisu oken pÍoiektové

dokumentace
''dodávka a montáž repliky púvodního špaletového okna s
izolaóním dloilklem v€tně Eargpetu'' 'l

Dodávka a montáŽ Íepliky stáVajícího špaletového
okna' rozměry 1910x2850 mm, ozn. í18, 119, 1z0 a

121
Reptiku okna provéŠ v Íozsaňu die 

'pisu 

oken pióieKové
d*umeilee
''dodávka a montáž repliky pŮvodního špaletového okna s
izolačnímlvojsklm Včelr'É peEPelu]: 4
Dodávka a montáž repliky stávajíciho špaletového
okna, rozměry 'l 1 8ox2850 mm, ozn. 122, 123 a 124
Repliku okna provég v @sahu dle uipisu oken pÍoieHové

dokumentaE
''dodávka a mmtáž Íepliky púvodnÍho špaletového okna s
i<o|amÍm qvgjsklem y!9t4é parytpqq:' s
DodáVka a montáž repliky stávajicího špaletového
okna, rozměry 2180x2850 mm, ozn. 125, 126,'l27,
1ZB a 129
Repliku okna provéŠ v íesaňu ate n;piiu oten prc|ettow

dokumentae
''dodáVka a montáŽ repliky půVodního špaletového okna s
izolaěním dvoisklem Věetné paÍapehJ" 5

PP

K 76662í 094

't,000

2,000

2,000

2,000

2,000

3t900

3,000

17,000

24 000,00 48 000,00 vLAsTNr

30 150,00 60 3oo,oo VLASTNí

'14 2E2,00 42 846'oo VLASTNí

124 897,00 2 123 249,OO VLASTNI

40 250,00 322 ooo'oo VLASTNí

37 500,00 150 OOO,OO VLASTNI

44 700,00 89 4OO,OO VLASTNi

45 300,00 90 600,00 VLASTNí

51 250,00 51 25o,oo VLASTNí

1 33 250,00 133 250,00 VLASTNT

219 81 I ,00 879 244,oo VLASTNí

95 628,00 286 884,00 VLASTNT

308 K 766621 097

PP

309 K 766621 100

PP

310 K 766621 108

PP

31',1 K 766621 112

PP

312 K 766621 114

313 K 766621 116

PP

314 K 766621 117

315 K 766621 118

316 K 766621 122

PP

317 K 76662í 125

kus

17,000

8,000

8,000

4,000

4,000

2,000

2,000

2,000

2,000

1,000

1,000

1,000

1,000

4,000

4,000

kus

kus 3,000

3,000

5,000

5,000

kus

Strana 24 z 30

1 33 250,00 666 250,oo VLASTNí



319 K 766621 134

KRYci LtsT soUPtsU PRAoí
Stavba:

Realizace úspor energie gymnázium Litomyšl _ '100 rn/zva
Dodávka a montáŽ repliky stávajícího špaletového

318 K 766621 130 okna, rozměry 1250x2850 mm, ozn. 130, 131, 132 a
't 33

PP Repliku okna provést v mzsahu dle ýýpisu oken pÍojektoE
dokumenta@
"dodávka a montáž Íepliky púVodního špaletového okna s
izolačním dvojskllm Včet!é parapetu" 4
Repase stávaiícího šPaletového okna' ňňcry
1450x1050 mm, ozn. í34
Repasi okna provést v íozsahu dle výpisu oken pmieldové dokumentae

''výroba a montáž nového okenního vnějšího křídla s izolaěním
dvojsklem, fepase vnitřního křídla' u/měna okmního kování'
repase parapetu" 1

Dodávka a montáŽ Íepliky stávajícího špaletového
okna' rozměry 1580x2850 mm' ozn. 135' 136 a í37
Repliku okía pÍovést v mzsahu dle uipisu oken prcjektové
dokUmentá@
"dodávka a mmtáž repliky pŮvodního špaletového okna s
izolačním dvojsklem Yq9!ÉP9rape]u'' 3
DodáVka a montá reptlt<ý stáva;íiiho špatetového
9k!q. rozměíL1 580x2B50!T!nL ozn. 138
Repliku okna píovés v ňzsattu ate v9pisu otin'prciexrow
dokumentae

kus

kus

kus

4,000

4,000

1,000

1,000

3,000

3.000

82 253,00

35 800,00

100 147,00

90 824,00

329 012,OO VLASTN|

35 800,00 VLASTNÍ

320 K 76662í 135

PP

321 K 766621 138

322 756621 139

323 K 766621 140

kus

3OO 441,00 VLASTN|

90 824'00 VLASTNíí '000
PP

K

PP

"dodávka a mmtáž repliky původního špaletového okna s
]aoleq'jT dy9E!!e!Ly-c9qě P9EP9!!
Repase stávajiciho jednoduchého okna' rozměry
40q6-4:o 

'ryL!4.1!9
Repási okna prcVlst v rczsahu dle výpisu oken prcjeHové doklmentaE

"repase okenního křídla s izolaěnÍm dvojsklem, uýména

1,000

1,000 1 1 400,00 11 400,00 VLASTNí

1,000okenniho kovánÍ' 1
Repase stávaiícího iednoduchého okna,

ZQqLa!9 tmr]l, ozrr, 1 40-

Repási okíá prevést v @zsahU dle výpisu oken prcieKové dokumentaE

"íepase okenního křídla s izo|aóním dvoisklem' B7ména
okenního kováni" 1

špaletového
okna, rozměry 19qQ!28qo mry!, 9zn. 141
Repliku okná píovH v csatru áie vypisu ot<en pm;cňove

kus í '000 12 900,00 12 900,00 VLASTNí

1,000

324 K 766621 141 kus 26,000 1 26 1 06,00 3 278 756,00 VLASTNI

PP
dokumentae
''dodávka a montáž Íepliky původního špaletového okna s

. raglCq! E !y9i!rce!99!n!,p{qp !q" 26
nepase staúá1iéinospateroveno orna, rozměry
2570x1710 mm, ozn. 150, 151,152,153. 154, 155.

26,000

325 K 76662'í150 kus 8,000 5 t 750,00 414 00o,oo VLASTNÍ
-í56 a 157
Repasi okía povéý v esahu dle výpisu oken poiektové dokumentace

"výroba a montáž nového okenního vnějšího kříd|a s izolamím
dvojsklem, repase vnitřního křídla' výměna okenního kování'

l9Pq99tr{eP9!u'8 - ..-_
Repase stávaiícího špaletového okna, rožňéry
990x1710 mm, ozn. 'l58, í59, í60 a 161

Repasi okna prcvést v rozsahu dle výpisu oken prciektové dokumentace

'výroba a montáŽ nového okenního vnějšího křidla s izolaěním
dvoisklem, repasé vnitřního křídla' výména okenního kování,
íepase parapetu" 4

8,000

326 K 766621 t58

PP

Repase stáVaiÍcího spatetoúerto xna, iozměry327 K 766621 162
..-!Z9q!17lq_U.A.ozn. 162 a 1613

PP

328 K 766621 164

PP

329 K 766621 166

kus 4,000

4,000

32 í00'00 í28 400,00 VLASTNí

kus 2,000 36 600,00 73 200,00 vLAsTNi

Repási okna píovést v rozsahu dle Výpisu oten prciektové doklmenbe

'výroba a montáŽ nového okenního Vnějšího křídla s izolačním
dvojsklem, repase Vnitřniho kiídla' výměna okenního kování,
Í_9Pqs9lajqP9!g': ?
Repase stávájícíhó šÉáetovenó órna' rozmery
í620x1460 ÍnlL o4!!, ]'-6!e 1q9
Repasi okna pmvést v íoŽsahu dle Výpisu oken pfujeldové dokumenlace

''výroba a montáž nového okenního vnéjšiho křídta s izolaěním
dvojsklem, Íepase vnitřního křídla, výměna okenního kování,
Íepase parapefu'' 2
Repase stávaiícího špaletového okna' rozměry

.2880xí460 mm, ozn. 'l66

Répasi okna provést v fuzsahu dle ýipisu oken projeKové dokumentace

'Výroba a montáž nového okenního vnějšího kiidla s izolamím
dvojsklem, repase vnitřního křídla, výměna okenního kování,

Epase parapetu" 1

Dodávka a montáŽ Íepliky stáVajíciho špaletoVého

'_9oc.!91nĚ-.ry ?990x1460 mm' o?n. 167 az 183
Repliku otna próviJt resahu rlle výpau odn prc|ektow -_

dokuménta@
"dodávka a mmtáž replil(y pŮvodního špaletového okna s
izolačním dvojsklem včetně parapetu" 17
Nové .iednoduchého okna, rozměry 800x1 700 mm,
ozn. í90
okna pmvést v roehu dle uipisu oken prcjektové dokumtrtace
''repase okenního křídla s izolaóním dvoJsklem, ul'ména
okenního kováni" 7

39 000,00 78 000,00 VLASTNÍ

2,000

1,000 48 300,00 48 300,00 VLASTNí

1,000

17,000 119 295'00 2 028 0í5'00 VLASTNí

17,000

7,000

2,000

kus 2,000

kus

PP

330 K

PP

331 K

766621 167

766621 190 kus

PP

Strana 25 z 30

7,000

19 025,00 133 175,00 VLASTNí



KRYci LlsT soUPlsU PRAGí

Repase stávaiících dřevěných dveří 1070x2400 mm,
ozn. D1
Repasi dveii provésl v rozsahu dle Výpisu dvefi pÍóÉKova
dokumenta@
''vyspravení mechanických cástí. zpevněnÍ dřevní hmoty
akrylovou pryskyřicí, ošetření proti škúdďm' nové kování'
nový nátěť' 1

Replika stávajících dřevěných dveří 900x2350 mm,
ozn. o2
Řéplrku dveři provést v Íozsahu dle 

'pisu 

dveřÍ projeKové
dokumenlace
"výroba a montáŽ nových plných dveří V replice dveří D1,
kování' nátéť' 1
Výména stávající prosklené stěny s dveřmi 2730x3270
mm, ozn. D3
Dveře provésl podlé ýipisu dveři proieklové dokumentace

'výroba a montáž nové píosklené stěny s posuvnými
autglnat!ďými qyq|]!i! llgloÍizqiÍcím styll]" 1

Repase stávajícich ocelových dvoukřidlých dveřÍ s
nadsyellíkem 1900x3500 mm, ozn. D4
Repasi dvefi provést v rczsahu dle výpisu dveff projektové

dokumenlace

]gčiilgni Yysllqveni a n9vý !atg!'' ]
Repase stávajících dřevěných dvoukřídlých dveří
1 300x920q !ry!, 94!r p6
népisl aliň óovaív rczsahu dle výpisu dv;ň órcj;Kow

338 K 766661 D07

dokumenla@
''vyspÍaveni mechanacJaich cástí' zpevnéní dřevní hmoty
akrylovou pryskyřicí, ošetření proti škůdam, nové kování,
n9vý]!4ěť:1
Repase stáVajicich dřevěných dvoukřidlých dveři
í300x3200-mm, ozn. D7
Repasi dveři pÍovési v Íozsahu dle výpisÚ dveň proieklové
atokumentaE
"sjednowjíci nový nátěr' o'lištováníg!ěqÉq| l
Replika siáVajících dřevěných dVeří 900x2350 mm,
ozn. D8
Repllku dveři píovésl v ío7shu dle výpisu dveií pÍojeKové
dokumenta@
''výroba a montáž nových plných dveří v feplice dveří D1 a
D6, kování zachováno, osu ena nová klika' nátěť' 'l

RePase siávajících dřevéných dvoukřidlých dveří

-800|2000 mm, ozn. _D_9
Repasi dveň p.ovést v ozsahu dle výpisu dveň projeklové

dokumedae
''yy9PI Y9!! ojeg!! !9]ých lgqovýc! pqntq' |é!ěry] 1

Repase stávajících dřevěných dvoukřídlých dveří
gqo!?qqq mm, ozn. De
Repasi dveň prcvést v rczsahu d|e Výpisu dveři projeKové
dokumenlace
"yysPraYgn!. g9qzení n9yý9| !9!9YýÚ pa!']t!''!9!9ď|1
oodáVka a montáž dřevěných dveři plných 900x1970
Včetně ocelové rámové zárubně s Po El 30 DP3 mm,

..ozn,.p1.0
Dveře dodat v Íozsahu dle výpasu dveň píojeklové dokumenla@

339 K 766661 D08

PP

340 K 766661 D09

W

341 K 766661 D10.í

Stavba:
Realizace úspor energie gymnázium Litomyšl - 100 výzva

332 K

333 K

334 K

766661 D01

766661 D02

766661 D03

ks

ks

1,000

1,000

1,000

'1,000

I,000

1,000

1,000

l.qqo

1,000

1,-qqq

1,000

1,000

't,000

1,000

1,000

1,000

1,000

L09q
't,000

1,900

1,000

'!,000

336,000

10 200,00

39 775,00

99 094,00

4 600,00

1 3 800,00

1o 2oo,oo vLAsTNi

39 775.oo VLASTNí

99 094,00 VLASTNI

4 600,oo VLASTNí

13 8oO,OO VLASTNI

14 1oO,OO VLASTNI

12 300.oo VLASTNí

60 25O,OO VLASTNi

7 2oo,oo VLASTNÍ

7 8oo,oo VLASTNí

9 5oo,oo VLASTNí

6 552,oo cS Úns zo1o ot

57528,oo cSÚRs2o1601

?s? 95e,71

42 600,OO VLASTNi

8 88o,oo VLASTNÍ

2 376,00 VLASTNT

PP

335 K 76666'l DM

336 K 76666'Í D05

PP

343 K 766691912

PP

344 K 998766103

PP

D 767

u5 K 767

767122',t'lx

PP

'''oqš!Énil 'vy9prqYel'í a nový n4těť']
ýýména stávajících oceiov'j'cn ponokřídi}rch oveři
ycelně zárupLě Boox197q lnm, qzn, P9
Repasi dveň provést v rczsahu dle výpisu dveň pfujeKové
dokumenta@

ks

ks337 K 766661 D06

PP

W

342 K 766661 Dl0.2

14 100,00

ks

ks

12 300,00

60 250,00

7 200,00ks

ks

7 800,00

9 500,00

19,50

1 'í 28'00

21 300,00

2 960,00

352,00

''nové dveře na pŮdu" 1

Vyvěšení nebo zaVěšeni dřevěných křídel oken pl přes

L5 m2
osbtní práÉ vwěšení nebo zav*eni krídel s ďípadným uložením a

opáovným agášením po píovedeni stawbních změn dfuvéných

okenníď. ploďy přes 1.5 m2

Fiesun rrňót toňáŇ pó konstrukce truňtársre v
gbjektech v do 24 m
Přesun hmot p.o konstruk@ truhláišké stanovený z hmotnNti
přesunovaného mateíiálu vodorovná dopravni Edálénost do 50 m v
obiektech Výšky přes 1 2 do 2.{ m

Konstrukce zim9čry_9ké
Ďóoavra a monta! prost<Gne martpy úEáiná
oqelgyých t'4hle a doplňku rozmĚry 1200l?000 Lm
PÍovedenÍ z bezpečnostního sha' systémového těsflění, ocelouých táhel
á kotewích pNkú

2
Dodávka a montáž sitě do oken s výplní z textilní sítě,

lo?mér2'7 x9pÍ\
ooáávt<a a montái ávělú z pásoviny eois mm, óowoové tant<o' výptň i_
teíilni sitě
''doplnéni síli do okna o 63'' 3

lodávka a montáž sítě proli hnÍzdění ptactva

mříŽka Wetně kotveni

"o$zení do komínových pÍůduchú" 0,25'0'25'84+0'25'0.5'12

Dodávka a montáŽ neÍezovýctr oratéňyón rosů pro
hnizděni ptactva
Konshkce z dráěného pletiva a kulatiny pÍ. 6 mm včelně kolveni

kus

ry6,qlg

51,000

2,000

2,090

3,000

9.q00
6,750

6,750

5,970

PP

W

346 K

PP

u7K
PP

348 K
'Ép

ks

m2

m2

767'12211x2

76712211x3

Strana 26 z 30

6 800,00 4o 596,oo VLASTNí



KRYci LlsT souPlsu PRACí
Stavba:

349 K 767151í1x

Realizace úspor energie gymnázium Litomyšl - 1oo výzva
''oszení do komínových prúduchů,,
(q,?'0,?10,?.1,5-4f qtp,E:q, 

0+q,5:4)
Demontáž stávajícího, výroba a montáŽ repliky
kovaného zábradlí dl. 4,9 m

.ep|ika stáVajiciho zábÍadli veiné kotevních pruku a povrďové úpraly

]9 !ělocvičny' 99!\9!r] 1?9 k!, YE vlkres D.1'1.2., 1

oodáVka a montáŽ mříží pevných šroubovaných
óóJávk'á monláž mřiŽi z oeloÚich Vál@vanch pÍoíilÚ' rám z tyče
15í5 mm' výpň kulatina pÍ. 10 mm, powchoýá úpÍava nátěÍ' včdně
kotveni

'1 1,12" 0,85'0,75'5+1,6.1.1.3
'26'1,3'1,3

přsunovaného mďďiálu vodorovná dopÉvnÍ Edálenost do 50 m v
ob|ehech $iÉky přes t2 do 2,1 m

ProdlouŽení kovových závěsú ochranné síté ks

5,970

I,000

1,000
't 0,158

8,468
'1,690

1 0,1 qq

1,000

!,999

30,000

9q,gq0

70,080

18 620,00

3 200,00

28,60

48,00

I 950,00

PP

W
350 K 7676621'tx

351 K

PP

PP

767691822
součet
Vwesenlneoo zavěŠen[xovovycn ffioel oven oo Z 

kus
Vwěšeni nebo zavěšeni rovovyar iríaei- mtalni píá@ s případným
uloženim a opělovným zavěšením po provedení stavebních Žměn dveři'
plochy do 2 m2
'vyvěšení stávajcíďl qv9ris!': 

1

DemontáŽ atypických zámeónických konstrukcí
rozebráním hmolnostijednďivých dilŮ do 50 kg Kg

0emontáž ostalnich 2ámeoldďci konstrukcí o hmohosli jednolliuic}l
dilú Íozebýáním do 50 kg
"d9qontáž 14ktizy-!!qd Vs!l'lpg!!j ly! školníka,' 30
Dodávka a montáŽ rolet zatemňovacich ňotorických 

m2teXtilních
re'prutrleaná textilní rctela s eleHopohonem a dálkovým oúádá;ím
včetně zapoieni
'2atemňWacÍ rolety dle výpisu oken''
''okno č.141 velká fyzika" 2,1*3'1-6
''okno R velká fyzi ka" 1,4'3.1t3
"okno ě. 175-'Í77'' 2'0'3,0-3

'l8 620,00 VLASTNí

32 505,60 VLASTNi

28.60 cs Úns zota ot

'l 440'00 cs ÚRs zole ot

136 656,00 VLASTNi

3 017,51 cS Úns zots ot

1 440,00 VLASTNí

352 K 767996801

353 K 767x

354 K 998767103

součet'Přesun 
hmot tonáŽni pro zámeěnícké

objektec! v do 24 m
Přesun hmot p.o zámečnixé tonstruE- stanmný

39,060
'13,020

18,000

7q,0qq

2,262 1 334,00

PP

355 K 
'6'Ř

6,000 240,00
PP

356 K
PP

357 K

Prod|ola9lí !9y9!ich závěsů ochranné sítě

Výplet sÍtí PA 40/4 mm
Wplet siti PA 40/,1mm

ocelové lanko ,í mm
ocelové lenko 'l lixae ýiolelU

358 K 767881161x3 ocelová kotva pro lanko PA sítě kus
oelová kot'ua

Dokončovací práce _ obklady z kamene
oprava kamenného nákolnÍku

BezoplachovéodrezivěnízámečnickýchkonstrukcÍ m2
xiprava pooriaou zam;čniďých konstrukcí pied prcvedenim náléru
odrezivění odíezovačém bezopIaďovim
"renovae zábÍadlí ang. dvorku,, 16-1,1
''Íenovace mřížl'15

767881 161x1

767881 1 61 X2

9,000 480,00 4 320'00 VLASTNí

í6'000 34,00 ýt4,00 VLASTNÍ
PP

12,000 78,00 936,00 VLASTNí

D 782
gss { _18! 'I,000 4 600,00

4 633,59
4 600.00 VLASTNí

360 K 998782103

783

361 K 7832í312.|

PP

362 K 78330í303

TBuň hM 
'ró 

olr<Lay Ěmom*ranóváýz rrmótnósti
přesunovaného mďďálu vodorovná doprawi wdálenst do 50 m
v obiektech výšky přes '|2 do 60 m

Vyjmuti. usazení a íenove@ nákolniku včetně nátěrú a hÉrofobizaE

''u tělowimy'' 1

Přesun hmot tonáŽní pro obklady kamenné V objektech 
tvdo60m

Qqlq!čqvqc! práce 
-- 

nátQry
Dvojnásobný napouštěcÍ syntetický fungicidŇ nátér

-!e!ď!tÍcr'Je!'!stru!q _
Napoušlécí nátěrlesařských konstrukci dWinásobný íunqicjdď
syÍttďcky
"ochÍana krovu" 10+250+1g0

I,qoq_

0,036 933,00 33'59 cs ÚRs zoto ot

PP

D

450,000 74,60

6q_q 421,60

33570,00 cSÚRS2o1601

450,000

43,050 18,00 774.90 cs ÚRs zots ot

17,600
'15,000

10,450

{!,0!_0_

43,050363 K 783306809

'zábradlí opěmé zídky" 9,5-1'1
součet

-oostraněňiňátcru zé zamáóňic-t<ycn xonsřurci
.9Bcrtáč9vá!!!!L
odstranění nátěni ze zámečnic*ycrr konsrutci okanáčováním
"€novace zábradlí angl. dvorku', 16-1 

'1
''renova@ mříŽl' 15
"zábradlí opěmé zÍdky'' 9,5-1' 1

souóet'Žaxtailni 
antikorozní jednonásobný syntetický

sqmqaá\Laq] jicín{tE!-_aé!.!_eq!ckEt'@!!]!ry!9i
základní antikorozni nátěr zámečnických konstrut<cí |ednonálobný
syntetický samEákladuiíci
''renovace zábradlí angl. dvoÍku'' 16.1,1
"renovace mříŽl'15
''zábradlí opěmé zídky" 9'5.1,'1
sou€t
Kryci jednonásobňý lňteiict<ý stanoardní nátěr
zámeěnických kpls!rytcí

m2 18,00 774,90 cS ÚRs 2o16 o1
PP

.Y.V

364 K 783314203

17,600
í5'000
í0'450
43,050

43,050

17,600
15,000
10,450

4q,05q"

86,100

82,00 3 530,'10 cs ÚRS 2016 01

365 K 78331710'l

Strana 27 z 30

1 07,00 9212'70 cSÚRszotsot



Stavba:

PP

366 K 783401303

783/]4101

743417101

W

369 K 783501223

PP

vy

370 K 783501523

W

371 K 7E3501583

PP

372 K 783513001

W

378 K 78361456'l

379 K 78361555'l

PP

380 K 783615561

PP

W

381 K 783617601

PP

W

382 K 7836',t7621

PP

sklonu přes 30 s!. do

nebó tlakoVoú

4 572'oo cS ÚRs zoto ot

26g24'oo cs ÚRS zoto ot

27 686,00 cS ÚRS 2016 01

28 1 19.oo cS ÚRs 2016 01

29 484,00 CS URS 2016 01

14 196,00 cs ÚRs 2o16 01

57 876'00 cS ÚRs 2016 01

59 5'14.00 CS URS 2016 01

39 3'l2,oo cs ÚRS 2o16 01

2550'00 csURs20160í

'l47,oo cs ÚRs zoto ot

9316,00 csÚRszotoot

363,00 cs Úns zoto ot

17 ooo,oo cs ÚRs 2o16 01

84o,oo cs ÚRs zots ot

19 584,oo cS ÚRs 2o16 01

KRYci LtsT soUPlsU PRACí

lGycí nátér (emaal) zámečnickýcň koflstfukci iednonásobný syítetický
sianctardni
''renovae zábradlí angl' dvorku'' 16''l'1'2
"Íenovace mříŽí" 15-2
''zábradlÍ opěmé zídky'' 9'5'1 '1-2
součet
Bezoplachové odrezivění klempiřských konstÍukcí
před provedením nátěru
Připrava podkhdu klempífukýď konstrukci přď provedenim nátéru

odíezivěnim odrezovačem bezoplachouim
''nátér svodů a oplechování řims'' 23'10+4'6
základní jednonásobný syntetický nátěr klempířských
konstrukcí
základní nátěr klempířských konstrukci jednonásobný syntetický

]']]á!ét svodů a oPlechováni ři!!s'' 23'l 0j6-4
Krycí jednonásobný syntelický nálěr klempířských
konstrukcí
Kryci oálěr (emall) klempiřských konslrukci iednonásobný synleUďý
standerdni
''nátěr svodŮ a oplechovánířím'' 23-10+6'4

okartáčování krytiny před provedením nátěru sklonu
do 60"
Připrava pďkladu kMiny před provedďím nálěru stlonu píes lo st' Jó
50 st. okaÍtáčováním
"náé. střechy tělocvičay'' 546
omytí kMiny před provedením nátěru sklonu do 60'

Realizace úspor energie gymnázium Litomyšl - 100 VýzVa

35,200
30,000
20,900
86,100

W

367 K
pp

368 K

m2

m2

m2

254,000

254,000

254,000

?54,00q

254,000

aq4.qo0

546,000

546,000

546,000

q45,0qq

546,000

q4q,qgq, 
.

546,000

546,000

il6,000

q1qp00

546,000

546,000

680,000

6.80,0_gg

30,000

30,000

680,000

q8q,o00

30,000

3q,000

680,000

q80,gqq

30,000

30pqq

680,000

689,900

30,000

18,00

1 06,00

1 09,00

51,50

54,00

26,00

mz

llakovou vodou
PřiprM 

'dkladu 

kýiný pEá proveoenim nlteru
60 st' omýim tlakovou vodou

"n_átěr sťechy tělocvimy" 546
Připlatek k cenám omy'ti krytiny vodou

373 K 783517001

vodou za použiti odstraňovaěe mechu
Připreva podkladu kMiny před pÍovedením nátěru Příplatek k @nám -
1501' _1503' 1511. -1513'l521'-1523' -1531 a-1533 za pouŽÍtí

odskaňovače mechu
hátěr střechy tělocvičny" 546
základní jednonásobný syntetický standardni nátěÍ
krytiny z plechu sklonu do 10'
základni (napNštěcí ) nálěÍ kríiny kýiny plecnové sklonu slřechy do

10 st' jednonásobný syntetiďý standaÍdní
''náéf střechy tělocvičny" 545
Krycí jednonásobný syntetický standardni nátěr krytiny
z pleclru
Krycí nátěr

sklonu do 1 0'
(emaiÍ) kMiny kry{iny plechové sKonu střechydo 10 sl.

jednonásobný syntelický standaÍdní

-"náěr sti_echy tělocvimy" 546

783591 1 í 3 Ti:iŤJ':""' 'vojnásobného 
nátěru krytiny za m2

Připlatek k €né náěru krytiny dwinásobného' za prcvedeni ve sklond
střechy přes 30 do 60 st.

''nii(t$ř99!y tělocviqry"-5z!6

78360171'l Bezoplachové odrezivění potrubí do DN 50 mm m

783601 729

Připmva podkladu amatur a kovouicJt potrubi před provedením nátěru
potrubí do DN 50 mm odÍezivěnim' odÍezovač€m bezoplachovým

''očišténí polrubí UT' 680

Bezoplachové odrezivění potrubí do DN 100 mm
Píiprava podkladu amaluí a kovoich pohbi před provedmím nálěru
potrubi přes DN 50 do DN 100 mm odrezjvénim' odrczovaóem
bezoplachovým
"očištění polrubí UT' 30

Základni jednonásobný syntetický nátěr potrubí do DN
50 mm
Žákladni nátér armetur a tovovýcn pďnoi ieononásobný pohbí do DN
50 mm syntetický

''nátér potrubi UT'' 680
Základni jednonásobný syntetický nátěr potrubÍ do DN
100 mm
základní nátěr armatur a kovouich potrubi iednonásobný pot.ubí přes

DN 50 do DN í00 mm syntďický

''nátěr porubí tJT'' 30
Mezinátěr iednonásobný syntelický nátěr potíubi do

DN 50 mm
Mezinátéí amatuÍ a kovoých potrubí potňbi do DN 50 mm sFtetiďý
slandardni
''nátěr potrubi U'l'' 680
Mezinátěr jednonásobný syntetický nátěr potrubí do
DN 100 mm
Mezináéí amaluí e kovových polrubí potrubi přes DN 50 do oN loo
mm syntďiďý standaÍdni

''nátěl polÍubí U']-' 30
Kryci jednonásobný syntetický nátěr Potrubí do DN 50
mm
Kryci nálér (email) amatur a kovouiď pofubí potfubi do DN 50 mm
jednonásobný syntetický standaÍdni
''nátér polÍubi UT'' 680
Krycí jednonásobný syntetický nátěr potrubí do DN 1 00
mm
}Gyci náté. (email) amatur a kovových pokubí potrubÍ přes DN 50 do
DN 100 mm jednonásobný syntetiďý standaídni
''nátěr potrubí U'l-'30

377

m2

m2

374

't 06,00

109,00

72,OO

3,75

K

PP

K 783614551

m 12,10

25,00

28,00

28,80

Strana 28 z 30

30.000

34,00 1 o2o,oo cs ÚRs zoto ot



KRYCí LlsT souPlsu PRAGí
Stavba:

Realizace úspor energie gymnázium Litomyšl _ í00 výzva
oěištění omÍtek napadených mikroorganismy

3B3 K 78380152í jednonásobným nátéÍem biocidním přípravkem a
spléch!u!írn

PP očištění omítek biocjdními prosťedky íapadenýď mikroolganismy'
nátérem jednoná5obíým s náďedným optáchndím

W "umělý kámen'' 32
W "očištění zdiva komínových těles'' 284
W "oóštění omítek,'3820
W součet

m2 4 136.000

32,000
284,000

3 820,000
4 136,000

m2 2 236,000

2 ?q6pqq
54,800

m2
14éqg'

54,800

67,00

3,35

20,60

33,20

277 112,oo cs ÚRs 2016 01

199 sqpq
7 490,60 cS ÚRs zolo ot

1 128'88 cSÚRS2016o1

'l 819,36 cS ÚRS zote ol

o

384 K

PP
W

385 K
PP

784

7841 I 1 001

7841 1 1 031

Qo!q!ovací11ic9 1mqlly a lapeJy
oprášení (ometení ) podkladu V místnostech Výšky do
3,80 m
op.ášeni (ometeni) podkladu v mÍstnoslech výšky do 3'8o m

K 784121001
bp

K 78418110í

78422'1101

D 786

389 K 7866í220x

390 K 78561

391 M 27344335R

:rnSlpt y !PP p9 ialleq.lgtl omíť(ách" 2236

omytí podkladu v mÍslnostech Výšky do 3,80 m
omýí poduadu v mistnostech výšky do 3,80 m

"-gp€va u vého]]ly ,q{!x

ojllaba! a1!l,I miilgst9t 
"y:!y 

do 3,80 m
oškrabáni malby v místnostech ý'škydo 3,8o m
''E)rava u váhovny'' 54,8 

._

Základní akrylátoVá jednonásobná penetÍace podkIadu
V místnostech Výšky_do 3,80m
PendÍaE podkladu iednonásobná základni akýátNá v mistnctech
VýškY do 3.80 m
"malby V 1PP po sanasích omÍtkách" 2236
"malba SDK podhledu" 4
"malba po výměné oken" 'l648
''op€Va u váhovny" 54,8
''oíuóení omítek špalet měněných oken" 484
součet
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře

.9!ě!']ya{qaýs!] V EEb9glcc! d9E80 m _
Malby z malířských směsí otěruEdomých za sucha dwinásobné, bilé
za sucha ďéfuPdomé dobře v místnoslech ýýškydo 3,80 m
"malby V 1PP po sanamích omitkách" 2236
"malba SDK podhledu" 4
"malba po výměné oken" 1648
"oprava u váhovny'' 54,8
"oťučení omítek špalet měněných okm" 484
Souěet

oqSlqovesillegL r4!9!!!Sle ullqyy
Dodávka a montáž zastiňujÍcích rolet z textilií
umělý-ch tkanin, mechanickyovládané
zatemňDvecí rclety mechanicté
"rolety na vnitřní sténu, řetízkové''
'4,10" 1,5.1,6'l'2+1'1,61'5
"1 &23' 1,5.2,0+1,7.2,0+1,3.2,0.4
'?5,51.57" 2.0's.0.3
'46-50', 't,4.3,0.5

"52-56"2,4.3,O.5
''76€7'' 1'8'3,0'8+1.4-3'o'4
'97'2,1.3,0.17
"1 18-1 9' 2.2'3,0'4+ 1,4'3,0-3+2,4.3,0.5
"130,131" 1,5.3,0r2
"13$137. 1'83'ť3
"141" 2,1.3,0'20
'167-183" 2,0.3,0*17
součet

umělých 
m2

mZ

q4qqq

4 426,800 21,20 93 848.16 cs ÚRs 2o16 oí
PP

.W
K

PP

m2

2 236,000
4,000

I 648,000
54,800

484,000
4 426,800

4 426,800 53,10

2 236,000
4,000

1 648,000
54,800

484,000
4 426,A00

235 063,08 cs ÚRs 2o16 o1

112s4,?L
671 977,60 VLASTNÍm2 599,980 't í20'00

PP

't2,880

16,800
í8,00o
21,000
36,000
60,000

1 07,1 00
75,000
9.000

16,200
126,000
102,000
q9 pqg

57.7'lO 38,00 2 192,98 VLASTNí

'l,2' 2,g' 3+ 1,9* 2,9 +2,2' 2,9' 5+ 1,7' 2,Ť 2
součet
sitikonové ťesnw prcři oiiy samotepici, trubičkový -
včetně montáŽe

57,710

97 ]:to

578,400 67,00 38752,Eo VLÁSTN/

PP silikďové těsnícÍ profil bilý samolepící, hbič*oui - včelně montáže

'3G33l t,0.4+1,5*3F4
"34-35"(1,6'2+ 1,6.4)'2
"36-41"(2,ť2+1,5.6).6
" 4243" (O,7' 2+ 1,5. 2l* 2
'6&70"(í,7-2+1 '3.613"7+75'(o,Ť2+1,3.2\'2
'9G91''(0'6'4+í,7'2)2
" 92-S3r (,4* 2+ 1,2. 4\. 2
'10G107"(2,3'2+1,5.418
'í 08_1'l 1"(0,9.4+'|,5.3)-4
" 1 12-1 13" (1,6. 2t 1'ý 4|.2
"1 14-',t 15" (1,4. 4+2,7.41.2
'1 16"(2'6'4+2'7t6ř1
'15G.157"(2,3.2+1,5*5r8
"158í61''(0,8.4+1,5*3).4
"162-163"(1,6.2+1,5.4)2
'1 64_1 65"(í 

'4-2+1 '3.3).2
'l 66"(2,6'2+5.1,2r1
souóet

34,000
í9'200
81,600
8,800

33,600
8,800

'11,600
'15,200

84,800
32,400
18,400
32,800
26,600
96,800
30,800
1 8,400
1 3,400
11,200

578,400

stÍana 29 z 30



Stavba

DM
D 46-M

392 K 460680701

KRYCi LIST SOUPISU PRAC|

Práce a dodávky M

Zemní práce při extr.mont.pracích
Bourání podlah a mazanin betonových tloušťky do 'l5

oll
PíoÍážení olvoru a oslalni boulaci pÍáe bouláni podláh a maanln
belonových. Uoušťky do l5 cm
''bouráni podlah a mazanin angl' dvorků'' 30

Realizace úspor energie gymnázium Litomyšl - 1 00 výzva

492,00

14 760,00

14 760,00

í4 760,00 cs ÚRs 20í6 01m2 30,000

30,000

Strana 30 z 30



KRYGÍ LlsT souPlsu PRAoí
Stavba:

Realizace úspor energie gymnááum Litomyšl - 1oo výana
Obiekt:

02 - ostatní a vedtejši níklady

KSO:
Místo:

CC-CZ:.
Datum: 20.9.2018

25993046
c225993046

T.G. Masaryka 590, Litomyšl

Zadavatel:
Pardubický kraj, Komenského nám. 125, Pardubice

Uchazeč:
ELESTAV s.r.o., Vraclavská 237, 566 0.l Vysoké Mýto

Proiektant:
KlP spol. s r.o., Toulovcovo nám. 156, Litomyšl

Zpracovatel:.
lng. Petr Absolon

Poznámka:

rl:
Dtl:

lČ:
DlČ:

lČ:
DlÓ:

IC:

DlČ:

Cena bez DPH 5/1452,00

DPH ákladní
sníŽená

Základ daně
54',t 452,00

0,00

Sazba daně
21,O0To

15,00%

Výše daně
113704,92

0,00

Cena s DPH v czK 655 í56'92

Projektant Zpracovatel

Datum a oodois: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Detum e Dafirm a DodDis: Razítko

Strana 1 z 4



KRYGí LtsT souPlsu PRACí
Stavba:

Realizace úspor energie gymnázium Litomyšl ' 10o ýzta
REKAP|TuLAGE čI_eHĚní souPlsu PRAGí
Stavba:

ObieK:

Místo:

Realizace úspor energie gymnááum Litomyšl - 100 ýzva

02 - ostatní a vedlejší náklady

T.G. Masaryka 590, Litomyšl

Zadavatel:

Uchazeě:

Kód dílu - Popis

Pardubický kraj, Komenského nám' 125' Pardubice

ELESTAV s.r.o., Vraclavská 237' 566 01 Vysoké Mýto

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

20.9.2018

KIP spol. s r.o.,
Toulovcovo nám.
156' Litomyšl
lng. PetrAbsolon

Cena celkem [CZq

ýlí 452'00

55 500,00

Náklady ze soupisu prací

V01 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

V03 - Zařízenl staveniště 145 400,00

v!!_ ]nzenýrsli činnost

V05 - Finanční náklady

5 000,00

248 000,00

V06 _ ostatní náklady 81 052,00

VRN _ Vedlejší rozpočtové náklady 6 500,00

VRN1 - Pruzkumné, geodetické a projektové práce 6 500,00

Stram 2 z 4



KRYCí LlsT souPlsu PRAGí
Stavba:

Realizace úspor energie gymnázium Litomyšl - 1OO výana

souPts PRAGí
Stavba:

Realizace úspor energie gymnázium Litomyšl - 1OO výzva
Obiekt:

02 - ostatní a vedlejší náklady

Místo: T.G. Masaryka 59o' Litomyšl

Zadavatel

Uchazeč:

Pardubický kraj, Komenského nám. '125, Pardubice

ELESTAV s'r.o., Vraclavská 237, 566 01 Vysoké M1ito

Datum:

PÍojektant:

Zpracovatel:

20.9.2018

KIP spol. s r.o.,
Toulovcovo nám-
'l56' Litomyšl
lng. Petr Absolon

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu ceIkem

o V01 Erqztqo né'gelqelis!1é qgsje(lqyQ prqc9
1 K 004'l11024R VýrobnídokumenlaceVzoíovéhookna

\^ifubní dokumentace wofuvého okna

Dokumentace skutečného provedení dle Vyhl. 49sl2oo6
ve třech listinných Vyhotoveních +1x na C}Rom
Dokumentace skuteĚnéno proveoení ute vytt. oezooe vě tiectr
listinných vyhotoveních +tx na c}Rom
Poznáfuka k pložce:
Dokumenlace sklJtečného provedeni d1e vyht. 49ý2006 ve třech
listinných whotoveniú +1x na cďRom

o V03

MJ MnoŽství J.cena [czq cena celkem [cZKl cenová soustava

541 452,00

55
kus

SOUB
OR

1,000 20 500,00 20 500,00

2 K 004111024TR

P

3 K 005121010R

1,000 35 000,00 35 000,00 VLASTNí

Zařízení staveniště
Vybudování zařízení sltaveniště "ff- tr*

T;" r!q'
1,000
1,000

-sUrJEí- 1pqq

.-.np, 1,ooo

1,000

1,000

145 00

PP Wbudováni zaňzení stM"iště
4 K 005121020R PÍovozzaíízenistaveniště

38 400,00

92 000,00

38 400,00

92 000,oo VLASTNí
PP
WA3
W83

Píovoz zařízení staveniíě
,|

"Celkem: "A3
"Celkem: "83w c3.

5 K 005'l21030R odstranění zařízeni staveniště
odstíanění zařízení staveniŠtě

K 005261024TR

Poznámka k Flož@:
NáHady spjďé s Fjišténím odpvědnosli za škodu iak jg uvedeno v
návňu smlowy o dílo
1

"Celkem: '46
"Celkem: "86
tttártaoy spojene se lÉ. bankovni záruky po dobu
zaÍuc. smloqvy o dílo
Náklady dobu záruĚ. dob jak je

'15 000,00
PP

'l5 000,oo VLASTNí

5 00q,qq
5 000,00 vLAsTNi

o V04
6 K 043194000R

PP

|nŽely6réěnn-qc!
Provádění pruběžných testú a komplexních zkoušek dle ŠÓÚB_
plánu jlqní a lonlpýp(osti, oR
Prováděni pnlběžných testú a komplemich zkoušek dle plánu řizďí a
kont.ov iakosti.
Podámka k pložcé:
Pmvadéní prŮběžných testú a komplexnich zkoušek dte plánu řízeni a
konboly iakoýi,

Fina-nční náklady
Náklady spojené s po|ištěním odpovědnosti za škodu saÚB 

-

jquqW9d9nq Y!éyÚr{smlqlrryo dílo oR
Nák|ady spojené s pojištěnim odpovédnosti za škodu jakje uvédeno'
návíhu smlouvy o dílo

5 000,00

P

o V05
7 K 005261012TR

PP

'12 000,00

_?48 0Q_q,00.

12 000,00 VLASTNÍ

P

WA6
W86
wc6

SOUB
OR

1,000
1,000
1_,q0q

1,000 170 000,00

66 000,00

I 170 000.oo VLASTNÍ
PP

9 K 05600200R

PP

a vq6
10 K 005121040x0'l

uvedeno v návíhu smlNvy o dílo
Poznámka k pložce:
Mldaďy sDsljené * zňz. bankovni záruky p dobu ztuč. dob jak ja
.!!!9!9Lu aQuó!94!9|!w94!Lo .

Náklady spo1ené se zřízenim bankovní záruky po'dobu 
'ŠoUB

realizace slavbl
Nákjady spojené se zřizením bankomíEruý po oólu rcátiaii
stavby

OR

ostatní nákl

1,000

"X:t 4 r40,ooo-

4 140.000
4 140,000

KUS 1,000

66 000,00 VLASTNí

Zábor veřejného Prostranství
tesen- u tetwiiný z xÚmžoin lls Ázl
46'90
souěet

stálá informační tabule (trvalá pamětní deska) _ rozměr
0,3 x 04 m, dle odsouhlaseného yzoru objednatele

šiaB lňtomační tauuie (tfualá paměhi deska) _ rozmér o'3 x 04 m' dle
odsoUhlaseného Eofu obiednatele

't6,80

q1 q54qq
69 552,00 VLASTNí

PP

11 K 799005R

stÍana 3 z 4

6 500,00 6 500,00 VLASTNÍ



Stavba:

_ !9_a!izace
'12 K 799015R

PP

o VRN

D VRNI

KRYCíLlsT soUPlsU PRACí

úspor energie gymnázium Litomyšl - 100 výzva
Velkóplošný infoňa;ní paňei, o]é oodoiinláserreno *a

. -_- .ltrlau gbie(11cLde-v ggltledllse smlouvgq o dílo ]
VelkopBÍý iďomační panel, dle odsouhlaseného Eoru obledBtele v

5 000,00 s ooo,oo vLAsTNl

6 500,00

o soo,oo ur***9ď;" 
o*s zors oi-

1,000

VedlejŠí rozpočtové náklady

!qz!u't141i' po!e!e!é'? p1_ojgltoYé pté'ce -'l3 K 0'lí5í4000 stavebn&vlhkostnípruzkum
PP pto*ra7i mz

ks 't,000

stíam 4 z 4



HimonogEm siavby; 1U010R R aliaca spoÍ.neagio.Gymnázum Litomyšl
'hold' EÉsÍ^v.'t'o'

Vr&b a237
$@1 vv9bWtďíd.l.P nlíl



*

t
*

EVROPSKA UNIE
Fond soudržnosti
operační program Životní prostředí

Příloha č. 4 ke smlouvě č. o{lt9l23879

Povi n n ost i zh otovite l e vyp |'ývaj íci z f i n a n čn í spo l u ú ča sti

evropshÍch fondů na realizaci projelcu

Název p roiektu: ,,Rea!izace úspor energie - Gymnázium Aloise Jiráska, Litomyšl"

Název stavbv:,,Realizace úspor energie - Gymnázium Aloise Jiráska, Litomyšl"

Název operačníhopIqgla nD u :,,operační program Životní prostředí 2oI4 - 2o2o'

číslo v,ízwi ,,Loo"

Řídící orgán: ,,M!nistershlo životního prostředí české republiky"

1) Na každé faktuře bude jednoznačně uvedeno, že se jedná o projekt související s operačním
programem Životní prostředí 2ol4-2o2o (dále jen oPŽP) s názvem:

,,Realizace úspor energie - Gymnázium Aloise Jiráska, Litomyšl" s registračním číslem
projektu cz.os.5.18/0.0/0.0/18-100/0009100' Faktury musí obsahovat účel fakturovaných
částek, plně v souladu se zadávací dokumentací. Každá faktura musí mít přílohu, kde bude

přiložen položkový rozpočet fakturovaných částek.

z) Zhotovitel sije vědom, že ve smyslu 9 2, písm. e), zákona č'32o/2ooI Sb., o finanční kontrole
ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, je povinen

poskytnout součinnost při výkonu finanční kontroly a to V případě, že k tomu bude

objednatelem vyzván.

3) Zhotovitel se Ve spolupráci s objednatelem zavazuje poskytnout kontrolním orgánům
jakékoliv dokumenty vztahujícíse k realizaci projektu, podat informace a umožnit vstup do

svého sídla a jakýchkoliv dalších prostor a na pozemky související s projektem nebo jeho

realizací' Zhotovitel se zavazuje poskytnout na rnýzvu své daňové účetnictví nebo daňovou

evidenci k nahlédnutí v rozsahu, který souvisí s projektem. Zhotovitel se dále zavazuje

provést v požadovaném termínu, rozsahu a kvalitě opatření vedoucí k odstranění

kontrolních zjištění a informovat o nich příslušný kontrolní orgán, objednatele a

poskytovatele dotace.

4) Kontrolními orgány se rozumí osoby pověřené ke kontrole Evropskou komisí, Evropským

účetním dvorem, Nejvyšším kontrolním úřadem, Ministerstvem financí ČR, Ministerstvem
životního prostředíČn a dalšími ministerstvy, Řídícím orgánem oPŽP,jakož idalšímiorgány
oprávněnými k výkonu kontroly (např. státní stavebnídohled).

5) Zhotovitelbere na vědomí, že poskytovateldotace je oprávněn provést u projektu nezávislý

vnější audit. Zhotovitel je povinen při výkonu auditu spolupůsobit.

6) Zhotovitelje povinen spolupracovat s objednavatelem při zpracování monitorovacích zpráv

(průběžných, etapových nebo závěrečných), žádostí o platbu, oznámení Žadatele o změně

projektu, závěrečného vyhodnocení akce'

Strana 1 (celkem 2)



Kraiský Úřad Pardubického kraje

7) Zhotovitel se zavazuje archivovat dokumenty související s dílem až do roku 2030.

8) Zhotovitel se zavazuje písemně poskytnout na žádost objednatele jakékoliv doplňující
informace související s realizací projektu a to Ve lhůtě stanovené objednatelem'

9) Další povinnosti poskytovatele vyplývají také z ,,Pravidel pro žadatele a příjemce podpory
v operačním programu životní prostředí pro období 2oL4-2o2o" a dalších dokumentů oPŽP
dostupných na http://www.opzp.czldokumentv/. V případě rozporu v textu dokumentů s
ustanovenímitéto smlouvy má přednost text smlouvy.

10) Zhotovitel se zavazuje, že veškeré další informační materiály (např. zápisy z jednání,
prezenční listiny, pozvánky atd') budou obsahovat název projektu, logo oPŽP a logo EU se
sloganem a dalším povinným textem na všech dokumentech týkajících se projektu (např. na
zápisech z jednání, prezenčních listinách apod.) - dle předlohy'

11) Zhotovitel je povinen vést a průběžně aktualizovat reálný seznam všech poddodavatelů
včetně výše jejich finančního podílu na akci. Tento přehled je povinen na vyžádání předložit.

12) Publicita

a) Zhotovitel vystaví v místě realizace dočasný billboard z materiálu odolného proti
povětrnostním podmínkám, který bude instalován po celou dobu realizace projektu na
viditelném místě. Zhotovitel provede o této skutečnosti zápis do stavebního deníku a
poříd í fotodokumentaci dočasného billboa rdu.

b) Zhotovitel umístí v místě realizace projektu stálou pamětní desku, která musí b,it
umístěna v místě Viditelném pro veřejnost. Zhotovitel provede o této skutečnosti zápis do
stavebního deníku a pořídí její fotodokumentaci. stálá pamětní deska, kotevní prvky a
podklad musí být z odolného a trvalého materiálu, aby zůstaly zachovány jejich vlastnosti
a vzhled po celou dobu 5-ti leté udržitelnosti projektu. Pamětní deska bude osazena
nejpozději v první den předání a převzetí dokončeného projektu'

c) Grafické podklady pro výrobu dočasného billboardu a stálé pamětní desky předá
objednatel zhotoviteli' Veškeré povolené alternativy prvků publicity jsou k dispozici na
webových stránkách poskytovatele dotace. Umístění dočasného billboardu a stálé
pamětní desky musí být konzultováno a odsouhlaseno projektovým manažerem'

Strana 2 (celkem 2)



Příloha ě. 5 ke smlouvě č. oR/19123879

Provozní podmínky pro realizaci projektu

,,Realizace úspor energie
Gymnázium Aloise Jiráska, Litomyšl"

Předpoklad realizace: červenec 2019 _ říjen 2020

obecné zásady

- ško]a je připravena akceptovat urěitá omezení, neboť realizace investic je v jejím zájmu, musí však
v době Školního roku zajistit rnýuku cca 330 ŽákŮ,tzn', Že provoz musí zůstat zachován

- nutná je průběŽná komunikace dodavatele a vedenÍ Školy - operativní plán prací a omezení
- preferujeme stavební práce (zejména ty hlučnější + stěhování materiálu po budově) v době mimo

školní vyučování (prázdniny, víkendy, odpoledne po vyucování)
- nejnáročnější části staveb je nutno směřovat na letní prázdniny
- bourací práce - zabezpečit v maximální míře omezení prašnosti (utěsněné oddělení, odtah apod.)
- v době přijímacích a maturitních zkoušek je nutné hlučnější práce zcela vyloučit
- část prostoru vedle hřiště bude po oddělení k dispozici stavbařům nebo prostor před školou
- v záťi 2020 se uskuteÓní oslavy 380' uýroĎí gymnázia, v této době nebudou ve škole a v okolním

areálu probíhat Žádné práce, také venkovní prostory budou škole plně k dispozici

Přehled prázdnin:

- podzimni: 29. - 30. '10. 2019;29. - 30. 10. 2020
- pololetní: 31.1.2020
- jarní: 1o.2. _ 16.2' 2020
- velikonoční: 9. 4. 2020, 10. 4. a 13. 4' 2020státní svátek
_ vánoční: 23. 12' 2019 _3' 1. 2020
- letní: 29. 6. - 1.9.2019; 1.7. _31.8.2020
- v mimořádném případě lze uvaŽovat o zahájení školního roku 202012021 o týden později (musí

schválit RPk)

Termíny maturitních a přijímacích zkoušek jsou dány centrálně _ bude urěeno přesně až v lednu
2o1 9, 2020 pravděpodobně :

- Písemné maturitní zkoušky: 8.- 9. 4. 2020,2. -7 . 5.2020
- Ústní maturity: 18. _22.5.2020
_ Přijímací zkoušky - 4 pracovní dny od 11. dubna (přesné termíny stanoví MŠMT v záíí)



Výměna oken a výplní

- můŽe se řešit průběŽně po jednotlivrých místnostech za dodrŽení níŽe uvedených podmínek_ škola je schopna fungovat při vyřazení maximálně 3 učeben z provozu (v krátkodobém
mimořádném případě aŽ 5 učeben)

- omezeníjednotlivtých učeben musí být naplánováno a dohodnuto s vedením školy nejméně ýden
dopředu

- přesun materiálu moŽný přes budovu školy v době mimo školnívýuku (odpoledne, o víkendech,),
firma zajistí úklid schodiště a dalších dotčených prostor

- Výměna oken na chodbách a v půdnívestavbě: naěasovat rnýhradně do prázdnin
- Tělocvičny - přímo v tělocvičně výměna oken v době prázdnin (potřeba zachování provozu)

Zateplování stropů

Přísun materiálu moŽný přes budovu školy v době mimo školnívýuku (odpoledne, o víkendech, ..),
pak zajistit úklid schodiště
omezit hluěnost

Venkovní opravy fasády

- neomezovat vstup do budovy v době školního vyuĎování
- zachovat provoz hřiště v době vyučování
- práce způsobující větší hluk - naěasovat mimo vrýuku


